XIll BIEG SYLWESTROWY

Organizator:

Hotel Brzoza

Data: 2019-12-31
Miejsce: Brzoza
Dystans: 10 km

Wyniki dla punktu pomiaru:9.55 km

X1l BIEG SYLWESTROWY, OPEN
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Nazwisko i imie
ZALEWSKI KRYSTIAN
SWIERCZYNSKI JULIAN
BRZEZINSKI BLAZE)

TARASIUK PAWAL

BRZEZINSKA ALEKSANDRA
SWIATKOWSKI PAWEL
PIROG ARKADIUSZ
POLANSKI TOMASZ
SLUSARCZYK MARIOLA

TUCZYNSKI SYLWESTER LEON
WIWATOWSKI MICHAL

MRUK TOMASZ

MACKOWSKI MACIEJ

DABROWSKI PAWEL

tAZ KAMIL

SZLINGER JAKUB
SLUSARSKI PRZEMYSEAW
ORCHOLSKI WITOLD

KRAINSKI MICHAL
NOWAK DAWID

KUEAKOWSKI KRZYSZTOF
PIOTROWSKI RADOStAW
LENC SEBASTIAN

MAIK DARIA
KLINIEWSKI MACIEJ
MOKRZYCKI RAFAL

KOWALCZYK MAREK
ZYCZINSKI MICHAL
BIALEK DAWID

CHRZASZCZ BARTOSZ
SOBIERALSKI RAFAL
GROCHOWIAK PIOTR
MACZYNSKI GRZEGORZ

Klasyfikacja wg czaséw netto.

Nr Klub

222

88

92
481
512

249
279
246

74

27

79
280
455

10

415
473 TRAWERS TEAM NAKtO

~

89
61
128

456
134
368

9 BRZOZA BIEGA
178
474

238

69
137
274

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

M-scowos¢ Kraj
GOLENIOW
RADZIEJOW
BYDGOSZCZ

POZNAN POL

BYDGOSZCZ
TRZEMESZNO
SZTUM
NIEMCZ
WARSZAWA

BYDGOSZCZ
PRZYLEKI

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TORUN

BYDGOSZCZ
TUR/BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN

SLIWICE
SADKI

BYDGOSZCZ
PRZYSIERSK
LASKOWICE

MROCZA
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NAKEO NAD NOTECIA

PAKOSC
BRZOZA
BARCIN
BYDGOSZCZ

Kat.
M-30
M-1
M-30

M-30

K-20
M-30
M-30
M-40
K-20

M-20
M-40
M-40
M-30

M-20

M-30
M-30
M-30
M-40

M-30
M-30

M-30
M-30
M-40

K-20
M-20
M-40

M-40
M-30
M-30

M-20
M-40
M-30
M-50

Druzyna

KS ZRYW RADZIEJOW
CWZS ZAWISZA
BYDGOSZCZ

31 BRYGADA
LOTNICTWA
POLSKIEGO

MKL TORUN

THE RYCHTERS

BYDGOSKIE OKONIE

CZARNE STOPY
TEAMOCHAL

BYDGOSKIE OKONIE
TEAMOCHAL

T.S. OPATRUNKI
TORUN

TRAWERS TEAM
NAKLO

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ

SYLWESTER OSIELSKO

BRZOZA BIEGA
TEAMOCHAL
TRAWERS TEAM
NAKLO

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ

HoTEL e
Brzo2o~ BrZozA ' W
T spadweliness BIE\&IZ/

Klub
BARNIM GOLENIOW
KS ZRYW RADZIEJOW
CWZS ZAWISZA
BYDGOSZCZ
31 BAZA LOTNICTWA
TAKTYCZNEGO
POZNAN-KRZESINY
MKL TORUN

PISFAK

UKS BARNIM
GOLENIOW
BYDGOSKIE OKONIE

CZARNE STOPY.SM
UPs
BYDGOSZCZ/TEAMOC
HAL

START TEAM
WABRZEZNO
BYDGOSKIE OKONIE
TEAMOCHAL

RUN PASJA

T.S. OPATRUNKI
TORUN

TRAWERS TEAM
NAKLO
RUN PASJA

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ

SYLWESTER OSIELSKO
TG SOKOL
GNIEWKOWO

BRZOZA BIEGA
TEAMOCHAL
TRAWERS TEAM
NAKLO

BRZEZINSKI RUN CLUB

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ

2.5km
00:07:19
00:08:35
00:07:34

00:08:09

00:08:26
00:08:38
00:08:42
00:08:42
00:08:45

00:09:02
00:09:04
00:09:03
00:09:22

00:09:17

00:09:20
00:09:27
00:09:23
00:09:36

00:09:20
00:09:03

00:09:23
00:09:15
00:09:18

00:09:18
00:09:22
00:09:31

00:09:19
00:09:30
00:09:31

00:09:09
00:09:29
00:09:29
00:09:31

BASPORT

4.85km 7.2km 9.55km
00:14:10 00:21:02 00:27:51
00:19:12 00:28:18 00:28:35
00:15:02 00:22:34 00:30:06
00:15:57 00:23:45 00:31:35
00:16:23 00:24:26 00:32:41
00:16:47 00:24:52 00:32:54
00:16:52 00:25:03 00:33:16
00:16:54 00:25:19 00:33:48
00:17:07 00:25:32 00:33:56
00:17:35 00:26:05 00:34:43
00:17:35 00:26:07 00:34:45
00:17:39 00:26:16 00:34:56
00:18:00 00:26:37 00:35:16
00:17:54 00:26:36 00:35:19
00:18:03 00:26:44 00:35:22
00:17:56 00:26:36 00:35:27
00:17:59 00:26:44 00:35:34
00:18:15 00:26:57 00:35:36
00:18:02 00:26:53 00:35:40
00:17:52 00:26:56 00:35:40
00:18:00 00:26:45 00:35:41
00:18:04 00:26:59 00:35:55
00:18:07 00:27:03 00:36:02
00:18:08 00:27:03 00:36:03
00:18:17 00:27:20 00:36:08
00:18:21 00:27:14 00:36:08
00:18:04 00:27:03 00:36:10
00:18:24 00:27:24 00:36:15
00:18:24 00:27:21 00:36:16
00:18:05 00:27:06 00:36:18
00:18:24 00:27:23 00:36:20
00:18:25 00:27:24 00:36:25
00:18:26 00:27:25 00:36:25

http://b4sport.pl/ 1/31
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M-ce
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65
66
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69
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72
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74
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76
77
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79
80
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Nazwisko i imie
BAK OSKAR
SENGER MICHAL

STACHOWICZ WIESLAW
DUCHINSKI WOJCIECH
JAGODZINSKI MATEUSZ
TOMASZEWSKI MACIE)
GONDEK RAFAL

KUBANEK £UKASZ
JAROSZEWSKI JAN
MATUSZEWSKI KAROL
WESIORA MARIUSZ
RYCHTER KAROL
MAGDZIARZ JAKUB
KWIATKOWSKI DANIEL
RZESZOTARSKI DANIEL
GUBANSKI SZYMON
WARSZAWSKI PRZEMYSEAW
RUCINSKI MARCIN

KRUPA PIOTR

MARCHEL TOMASZ
SZCZEPANIAK CEZARY
SZOCH TOMASZ
JASTRZEBSKI KRZYSZTOF
KALACZYNSKI MItOSZ

KRZYWDZINSKI DOMINIK
RYCHTER MARCIN

CZUK MAREK
RACZYNSKI KRZYSZTOF

CHMURZYNSKI TOMASZ

ZIENKIEWICZ JANUSZ
PRADZYNSKI MARCIN
GORNY WOJCIECH
KUNZ MIECZYStAW
BLASZAK LUKASZ

GASIOROWSKI GRZEGORZ

TOMASZEWSKI MIROSLAW
MICHALSKI ADAM
BOMBICKI MItOSZ
FURTAK TOMASZ
WIECKOWSKI DARIUSZ
NOWOSIELSKI PIOTR
OLKOWSKI JUREK

LEWANDOWSKI TOMASZ
WOZNIAKOWSKA AGATA
BARCZAK PIOTR
KOWALSKA ANGELIKA
SAWIELAJC JAKUB
GLOGOWSKI KRZYSZTOF
KRZESNIAK WOJCIECH

Nr
434
337

366
174

42
488
283

144
336

11
170
210
252
482
160
285
330
321
153

96
489

375
13

442
483
370

49

©

241

40
294
244

229

122
405
255
151

18
477
265

346
105
176
322

65

66
175

THE RYCHTERS

Klub

M-scowos¢ Kraj
MAKOWARSKO
GASAWA

BYDGOSZCZ
OSIELSKO
BYDGOSZZC
TORUN
WYSTEP

NIEMCZ
TRYSZCZYN
KOSZALIN
DRZYCIM
NIEMCZ
PRZYLEKI
SZKOCJA
BYDGOSZCZ
DRZYCIM
BYDGOSZCZ
BARCIN
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ

SZUBIN
NIEMCZ
TORUN
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
TORUN

SOLEC KUJAWSKI

BYTON

CHELMNO
INOWROCLAW
SZUBIN

88-300 MOGILNO
BYDGOSZCZ
ZAJEZIERZE
SWIECIE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
PRZYLEKI

BYDGOSZCZ
KORONOWO
GRODEK

Kat.
M-30
M-30

M-40
M-50
M-20
M-30
M-30

M-50

M-40
M-40
M-40
M-40
M-30

M-40

M-40
M-40
M-30
M-40
M-30
M-40
M-60

M-30
K-30
M-50
K-30
M-20
M-40
M-30

Druzyna

PALUKI RUNNING
TEAM

BRZOZA BIEGA
BRZOZA BIEGA
BYDGOSKIE OKONIE

TRAWERS TEAM
NAKEO
TEAMOCHAL

WILKI KOSZALIN

DIABELSKIE PIORUNY
THE RYCHTERS

DIABELSKIE PIORUNY
8 K-P BOT

THE RYCHTERS

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ
TRISPACE/TREK

WKB MARATONCZYK
WEOCLAWEK

56. BAZA LOTNICZA

BYDGOSKIE OKONIE
BRZOZA BIEGA
TRISPACE/TREK

DIABELSKIE PIORUNY

Klub

PALUKI RUNNING
TEAM

BRZOZA BIEGA
BRZOZA BIEGA
BYDGOSKIE OKONIE

TEAMOCHAL

WILKI KOSZALIN
DIABELSKIE PIORUNY

DIABELSKIE PIORUNY
8 K-P BOT

TRIBA BOSIR BARCIN
WOODRUNNERS

MROZBIKE TEAM

POLONIA BYDGOSZCZ
SLA
UKB SZUBIN

BIEGAJACY FILOZOF
TEAM

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ
TRISPACE/TREK
AMS TRIATHLON
TRISPACE/TREK
UMK TORUN

'BUBA' SOLEC
KUJAWSKI

56. BAZA LOTNICZA
AMS TRIATHLON
LKS ZANTYR SZTUM
THE RUNNERS
SWIECIE

BYDGOSKIE OKONIE
BRZOZA BIEGA
TRISPACE/TREK

FUJI KRYSPORT TEAM

DIABELSKIE PIORUNY

2.5km
00:09:26
00:09:28

00:09:41
00:09:50
00:09:29
00:08:42
00:09:35

00:09:43
00:09:32
00:09:54
00:09:31
00:09:27
00:09:41
00:09:57
00:09:47
00:09:30
00:09:53
00:09:29
00:09:49
00:09:49
00:09:50
00:10:03
00:10:12
00:10:14

00:10:05
00:10:03
00:10:11
00:10:11

00:09:42

00:10:30
00:10:27
00:10:00
00:09:57
00:10:27

00:10:01

00:09:54
00:10:02
00:10:39
00:10:43
00:10:25
00:10:18
00:10:10

00:10:16
00:10:41
00:10:41
00:10:39
00:10:35
00:10:14
00:09:48

4.85km
00:18:22
00:18:22

00:18:43
00:18:54
00:18:23
00:17:31
00:18:31

00:18:52
00:18:45
00:19:04
00:18:43
00:18:42
00:18:55
00:19:06
00:19:05
00:18:42
00:19:13
00:18:24
00:19:10
00:19:13
00:19:10
00:19:32
00:19:42
00:19:41

00:19:19
00:19:30
00:19:43
00:19:42

00:19:24

00:20:25
00:20:00
00:19:19
00:19:42
00:20:09

00:19:35

00:19:44
00:19:40
00:20:27
00:20:29
00:20:18
00:20:05
00:19:43

00:20:05
00:20:30
00:20:35
00:20:34
00:20:23
00:20:13
00:19:53

7.2km
00:27:25
00:27:25

00:27:43
00:28:01
00:27:42
00:27:14
00:27:57

00:28:06
00:28:07
00:28:24
00:28:11
00:28:10
00:28:20
00:28:21
00:28:35
00:28:12
00:28:47
00:28:36
00:28:46
00:28:46
00:28:46
00:29:06
00:29:10
00:29:10

00:28:56
00:29:10
00:29:15
00:29:14

00:29:19

00:30:05
00:29:43
00:30:08
00:29:25
00:29:49

00:29:30

00:29:52
00:29:40
00:30:15
00:30:16
00:30:30
00:29:59
00:29:43

00:30:07
00:30:23
00:30:32
00:30:31
00:30:23
00:30:26
00:30:06

http://b4sport.pl/

9.55km
00:36:29
00:36:36

00:36:41
00:37:05
00:37:09
00:37:16
00:37:16

00:37:19
00:37:23
00:37:28
00:37:41
00:37:44
00:37:44
00:37:46
00:38:01
00:38:10
00:38:11
00:38:11
00:38:18
00:38:19
00:38:20
00:38:32
00:38:33
00:38:35

00:38:36
00:38:47
00:38:56
00:39:00

00:39:10

00:39:12
00:39:15
00:39:16
00:39:16
00:39:23

00:39:31

00:39:33
00:39:48
00:39:50
00:39:54
00:39:54
00:39:54
00:39:54

00:40:05
00:40:18
00:40:19
00:40:31
00:40:31
00:40:34
00:40:34
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M-ce
83

84
85

86
87
88

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

124
125
126
127
128
129
130

131

Nazwisko i imie
SWITAL LESZEK

KOWALSKI JACEK
KLOSOWSKI MARCIN

MROTEK ANNA
WACHOWSKI KAROL
HIRT TOMASZ

MOGILNICKI DOMINIK
BARTOSZ MAREK
WISNIEWSKI ZBIGNIEW
BEDRA ROBERT
WERNER KATARZYNA
SZULC ANDRZE])
BUZALSKI ROBERT
KOLAKOWSKI TOMASZ
BOLKA SZYMON
LEWANDOWSKI BARTLOMIEJ
WISNIEWSKI LESZEK
HERMELIN WOJCIECH
MARC ROBERT
KAZUBOWSKI JACEK
MONDRY WALDEMAR
WIERZBOWSKI PIOTR
CZAJKOWSKA SYLWIA
KOSZOWSKI RAFAL
GIERACH MARCIN
CHUDECKI ROBERT
CZEPEK ALEKSANDER
MACINSKI WALDEMAR
RYBCZYNSKI LUKASZ

MICHALEWSKI BARTOSZ
GABRYCH MACIE]
JUREK PIOTR
NAPIERALA MIKOLA]
BALCEREK MATEUSZ
NAGOW MICHAL
WISNIEWSKI MACIE)
KOLACKI JAROSLAW
DAWIDOWICZ MACIE)
NAMIESNIK KRZYSZTOF
KOWALIKOWSKI DANIEL
WINIARSKI GRZEGORZ

HENDRZAK SYLWESTER
DEBIEC ANDRZEJ
LEWANDOWSKI RAFAL
CZARNECKI PIOTR
KANIA KRZYSZTOF
SOBCZAK MONIKA
PLACZKIEWICZ ROBERT

JAGODZINSKA MAGDALENA

Nr
448

356
140

426
123
328

206
31
29

254

203

440
75

508
53

374

231

253

421

110

191

248

181

273

372

233

209

108
93

~

349
245
152

28
400
385
342
492
188

80
331
263

388
107

84
510
334
329

44

41

KATOLIK TEAM

KATOLIK TEAM

BRZOZA BIEGA

Klub

M-scowos¢ Kraj
MARGONIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

SEPOLNO KRAJENSKIE
WARSZAWA
BYDGOSZCZ

KONSTANTOWO
KIKOL
OLIMPIN
BYDGOSZCZ
MALANOW
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WYRZYSK
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIALE BEOTA
BYDGOSZCZ
BRZOZOWKA
BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
NIEMCZ
GRODEK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BARCIN

BYDGGOSZCZ
BYDGOSZCZ
89-200 SZUBIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BRZOZA
INOWROCLAW
CHOJNICE
SWIECIE

LUBIANKA
NIEMCZ

TORUN

BYDGOSZCZ POL
INOWROCLAW

ZAMOSC

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

Kat.
M-40

M-40
M-40

K-20
M-40
M-30

M-40
M-30
M-50
M-20
M-30
M-40
M-40
M-30
M-40
M-40
M-20
M-40

M-30
M-30
M-30
M-40
M-20
K-30
M-30

Druzyna

BRZOZA BIEGA
CZARNE STOPY

KATOLIK TEAM

BYDGOSKIE OKONIE
KATOLIK TEAM

BRZOZA BIEGA

CZARNE STOPY

56. BAZA LOTNICZA

THE RUNNERS
SWIECIE

BRZOZA BIEGA
56. BAZA LOTNICZA

POLONIA BYDGOSZCZ
SLA
BYDGOSKIE OKONIE

Klub
MORSY
MARGONIN-TAZAR

GRUPA BANKIETOWA
SPECJAL

ENDURANCE
COACHING SYSTEM
CB163

BRZOZA BIEGA
CZARNE STOPY
TEAM WERNER

ORANGE POLSKA

TSK ORZEL OSIEK
BRZOZA BRZOZA
KANCELARIA HMM

TRIDARKO

TEAM KOPEC
BYDGOSKIE OKONIE

DAMIAN RUDNIK TEAM
DIABELSKIE PIORUNY
BRZOZA BIEGA

TRIATHLON
KONSULTING-
DARIUSZ OLEWINSKI
LUCKY LUCK
CZARNE STOPY

BBL SZUBIN

SBRT BYDGOSZCZ

TRISPACE/TREK
KRZYSIEKN

THE RUNNERS
SWIECIE
MISYL THREE SPORT

SPC

POLONIA BYDGOSZCZ
SLA
BYDGOSKIE OKONIE

2.5km

00:10:59

00:10:35
00:10:58

00:10:40
00:10:57
00:10:49

00:10:54
00:10:08
00:10:30
00:10:59
00:10:59
00:10:37
00:10:16
00:10:48
00:10:49
00:10:30
00:10:36
00:10:29
00:11:03
00:10:58
00:10:51
00:10:42
00:10:42
00:10:28
00:10:43
00:10:02
00:11:02
00:10:31
00:10:56

00:11:17
00:11:05
00:11:13
00:10:28
00:10:47
00:11:23
00:11:22
00:10:45
00:11:16
00:11:12
00:11:34
00:11:32

00:11:09
00:11:17
00:10:40
00:10:39
00:11:10
00:11:13
00:11:08

00:11:03

4.85km

00:20:57

00:20:29
00:21:00

00:20:40
00:21:13
00:20:51

00:21:08
00:20:16
00:20:46
00:21:14
00:20:52
00:20:48
00:20:33
00:20:54
00:20:54
00:20:32
00:20:49
00:20:41
00:21:22
00:21:12
00:21:10
00:20:54
00:21:01
00:20:50
00:21:00
00:20:24
00:21:34
00:20:59
00:21:10

00:21:37
00:21:35
00:21:38
00:20:25
00:21:18
00:21:49
00:21:40
00:21:05
00:21:40
00:21:33
00:22:05
00:21:54

00:21:34
00:21:46
00:21:15
00:20:59
00:21:42
00:21:44
00:21:45

00:21:35

7.2km

00:30:56

00:30:42
00:31:00

00:30:53
00:31:18
00:31:01

00:31:19
00:30:54
00:31:06
00:31:26
00:31:04
00:31:16
00:31:09
00:31:23
00:31:23
00:31:02
00:31:25
00:31:16
00:31:46
00:31:35
00:31:39
00:31:22
00:31:30
00:31:30
00:31:30
00:31:12
00:31:51
00:31:43
00:31:41

00:32:01
00:32:01
00:31:57
00:31:36
00:31:56
00:32:12
00:32:10
00:31:54
00:32:10
00:32:11
00:32:34
00:32:22

00:32:21
00:32:26
00:32:10
00:31:54
00:32:28
00:32:29
00:32:31

00:32:31

http://b4sport.pl/

9.55km
00:40:49

00:40:50
00:41:00

00:41:05
00:41:13
00:41:16

00:41:18
00:41:20
00:41:21
00:41:22
00:41:26
00:41:39
00:41:42
00:41:45
00:41:47
00:41:50
00:41:51
00:41:55
00:41:55
00:41:59
00:42:00
00:42:00
00:42:00
00:42:02
00:42:06
00:42:07
00:42:17
00:42:19
00:42:21

00:42:24
00:42:25
00:42:27
00:42:31
00:42:33
00:42:38
00:42:41
00:42:42
00:42:46
00:42:51
00:42:54
00:42:54

00:42:58
00:43:17
00:43:20
00:43:22
00:43:23
00:43:25
00:43:26

00:43:34
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M-ce
132
133
134
135

136
137
138
139
140
141
142

143
144
145
146

147
148
149
150
151
152
153
154
155

156
157
158
159

160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

170
171

172
173
174
175

Nazwisko i imie
STROMCZYNSKI WIESLAW
RENC PATRYK
BYRTEK MARCIN
WASILEWSKA MARTYNA

GRZEGOCKI PIOTR
TRYT MACIE)
JUSCZYK MIROSEAW
TROJAK JAKUB
RYDLEWSKI MAREK
PUCHACZ MARCIN
RATAJ ZUZANNA

MORITZ RAFAL

PILAKOWSKA ANGELIKA
STEMPNIAK KRZYSZTOF
WASILEWSKA MICHALAK AGATA

SOBANSKI MICHAL
TOMTAS KONRAD
PASTWA DONATA
KRUBER KAROLINA
ZIMNY MAREK

KUJAWA DANIEL
BLAZEJAK KRZYSZTOFA
PAWLACZYK SZYMON
ADAMIEC MAREK

ANDRZEJEWSKI PAWEL
WILLMA JAROStAW
SKRZECZEWSKI BARTOSZ
RYMARKIEWICZ MALGORZATA

GLIWKA ARTUR
GACKOWSKI KRZYSZTOF
GROTA ARTUR
PAWLOWSKI RADOSEAW
SWIECICKI ANDRZE]
KRAWISZ MACIE)
KANTORSKI ZBYSEAW
ROZYCKI WALDEMAR
GRZEGORZEWSKI RAFAL
SZEWS MAREK

STARSZAK PAWEL
KOLMAJER RAFAL

SOBCZAK KRZYSZTOF
WISNIEWSKI JAKUB
ZYWICA ADAM
KRUSZYNA ADAM

Nr
465
291
462
111

449
509
459
387

26
142

16

33
439
50
112

325

35
257
339
106
354
207
272
341
113

479
25

394
284
383

99

KATOLIK TEAM

Klub

M-scowos¢ Kraj
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

STRZELNO

0SOWIEC
KOSZALIN
CIELE
BYDGOSZCZ
POZNAN

BARCIN
tOCHOWO
INOWROCEAW
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCEAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
StUPSK

86-060 NOWA WIES WIELKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
KORONOWO

DABROWA CHE£MINSKA
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BRZOZA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kat.
M-60
M-30
M-40
K-30

M-30
M-30
M-20
M-1

M-40
M-30
K-30

M-40
K-30
M-40
K-30

M-30
M-40
K-40
K-20
M-50
M-30
K-40
M-30
M-20

M-40
M-50
M-30
K-30

M-30
M-40
M-40
M-50
M-40
M-40
M-50
M-40
M-40
M-40

M-40
M-30

M-40
M-20
M-40
M-50

Druzyna Klub
TUPTUS BOROWNO
SERCE TYBETU

AMS TRIATHLON
BYDGOSZCZ
AKADEMIA MISTRZOW
SPORTU

STRZELNO

RUN BYDGOSZCZ RUN BYDGOSZCZ
POLONIA BYDGOSZCZ
SLA

#SLIMAKIBARCIN #SLIMAKIBARCIN

AMS TRIATHLON

BYDGOSZCZ

AKADEMIA MISTRZOW

SPORTU

56. BAZA LOTNICZA 56 BLOT
TRISPACE/TREK

56. BAZA LOTNICZA
RUN BYDGOSZCZ RUN BYDGOSZCZ
W.P.K. SLON TEAM
USTKA

ULTRA SZALENCY
BRZOZA BIEGA BRZOZA BIEGA
KLINIKA TRIATHLONU
BYDGOSZCZ

1 BLWL

IRON & ONE TEAM

56. BAZA LOTNICZA

LP 500
COCA-COLA RUNNERS
KATOLIK TEAM

AMS TRIATHLON
BYDGOSZCZ
AKADEMIA MISTRZOW
SPORTU

FORSPORTPOLSKA
TEAM

KRIS TEAM
TORNADO
BRZOZA BIEGA

2.5km
00:11:35
00:11:46
00:11:27
00:11:49

00:11:01
00:10:40
00:12:04
00:11:43
00:12:15
00:11:19
00:11:22

00:12:05
00:11:15
00:11:27
00:11:49

00:11:07
00:11:33
00:11:49
00:11:23
00:11:15
00:11:12
00:11:48
00:12:48
00:11:47

00:11:31
00:12:00
00:11:26
00:11:45

00:11:30
00:11:19
00:11:29
00:12:06
00:11:50
00:12:15
00:12:21
00:11:37
00:12:02
00:11:49

00:11:37
00:12:13

00:12:14
00:11:44
00:12:33
00:11:42

4.85km
00:22:16
00:22:27
00:22:04
00:22:47

00:21:34
00:21:23
00:22:51
00:22:50
00:23:13
00:22:08
00:22:07

00:22:50
00:22:02
00:22:15
00:22:46

00:22:07
00:22:26
00:22:45
00:22:15
00:22:02
00:21:59
00:22:42
00:23:37
00:22:44

00:22:42
00:22:53
00:22:28
00:22:40

00:22:23
00:22:25
00:22:26
00:23:13
00:22:52
00:23:24
00:23:22
00:23:02
00:23:00
00:22:47

00:22:49
00:23:15

00:23:15
00:23:09
00:24:01
00:23:06

7.2km
00:32:57
00:33:13
00:32:47
00:33:27

00:32:39
00:32:52
00:33:32
00:33:43
00:33:42
00:33:20
00:33:09

00:33:44
00:33:21
00:33:18
00:33:32

00:33:20
00:33:46
00:33:37
00:33:22
00:33:21
00:33:16
00:33:36
00:34:17
00:33:53

00:33:58
00:34:01
00:33:45
00:33:46

00:33:46
00:33:55
00:33:44
00:34:16
00:34:04
00:34:22
00:34:25
00:34:30
00:34:08
00:34:11

00:34:20
00:34:26

00:34:27
00:34:38
00:35:02
00:34:30

http://b4sport.pl/

9.55km
00:43:35
00:43:38
00:43:39
00:43:43

00:43:45
00:43:46
00:43:47
00:43:50
00:44:01
00:44:05
00:44:06

00:44:09
00:44:09
00:44:17
00:44:21

00:44:21
00:44:24
00:44:25
00:44:28
00:44:29
00:44:31
00:44:38
00:44:41
00:44:45

00:44:49
00:44:50
00:44:51
00:45:03

00:45:14
00:45:15
00:45:16
00:45:20
00:45:22
00:45:24
00:45:27
00:45:29
00:45:29
00:45:41

00:45:41
00:45:45

00:45:46
00:45:47
00:45:56
00:46:00
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Xill BIEG SYLWESTROWY, OPEN c.d.

M-ce
176
177
178
179

180
181
182

183

184
185
186
187

188
189
190

191
192
193
194
195
196
197
198
199

200

201

210
211
212
213
214
215
216
217
218

219
220
221
222
223
224

Nazwisko i imie
GABARKIEWICZ LUKASZ
SLOMA MACIE)
BISKUPIAK ROBERT
BADOWSKI KRZYSZTOF

JASINIECKI WOJCIECH
ATKA MARCIN
MALEC KAROL

CZERWIAKOWSKI SEBASTIAN

KRZYMINSKI JAREK
PAWLUCZEK PIOTR
LACHOWICZ ROBERT
ZYtA MAGDALENA

STAWCZYK DARIUSZ
MASLINSKI MIROSEAW
BALA ARTUR

BARSZCZEWSKI SEBASTIAN
STEPIEN TOMASZ

SZtYK MACIE)

TARASKA MARCIN
BEDNAREK MARTA
DOMALSKA GRACJANA

ROG ADAM

SWIATKOWSKI MARCIN
WIECZOREK £UKASZ

DRZEWIECKI RAFAL

MAJEWSKA RYSZARDA
MATYSZCZAK DAMIAN
FORBOT PIOTR
KRZYZANOWSKI ROBERT
SZYMCZAK MONIKA
SZCZECINSKI MARIUSZ
ROG RADOSEAW
KOBYLINSKI MATEUSZ
CZARNECKI MAREK
SZOPINSKA AGNIESZKA
SAK JOANNA

BAKOWSKI DAWID
KABACINSKI JAROSEAW
GORSKI MARIAN
KOSIARSKI TOMASZ
TOCZKIEWICZ PIOTR
STRZALKA ROBERT
KUNZ MARTA

ARACH PRZEMYSLAW
WARCZAK DAMIAN
KWIATKOWSKI PIOTR
PODLEWSKA MICHALINA
GODZIUK ROMAN
ROZYCKI SLAWOMIR

Nr
427
464
410
194

60
224
199

264

156
149
150
379

36
146
353

414
52
73

417

121

403

351

461

305

302

295
130
179

20
261
260
377

428
355
467
103
132
258
457
234
466
242

494
408
211
126

228

Klub

M-scowos¢ Kraj
LIPKA KRAJENSKA
PRZYLEKI
LOBZENICA
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LABISZYN

BYDGOSZCZ
SZUBIN
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
JARUZYN
INOWROCLAW
BARCIN
WTELNO
OBUDNO
BALIN
SLUZEWO
BYDGOSZCZ

NIEMCZ

OSIELSKO
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PILA

PILA

BALIN

BRZOZA
CHELMNO
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
UNISEAW
TORUN
BYDGOSZCZ

Kat.
M-30
M-40
M-40
M-50

M-40
M-40
M-40

M-40

K-60
M-40
M-20
M-50
K-40
M-40
M-1

M-1

M-40
K-30
K-30
M-30
M-30
M-60
M-40
M-40
M-30
K-1

M-30
M-20
M-30
K-20
M-50
M-50

Druzyna Klub
CB 163

KSN LUCZNICZKA
OCULUS BYDGOSZCZ
ZOLTOKROLEWSCY

BIUEL TEAM
BYDGOSZCZ
WATAHA tACZY NAS
BIEGANIE

ZAWISZA-FANS
ZAWISZA-FANS

ZAWISZA-FANS
ZAWISZA-FANS

AMATOR -
NIEZRZESZONY

MOZE | POWOLI, ALE
ZA TO BYLE JAK

#SLIMAKIBARCIN
CZARNE STOPY
#SLIMAKIBARCIN

CZARNE STOPY

RUN4FUN
WWW.BYTPAK.PL
RUN4FUN
WWW.BYTPAK.PL

56. BAZA LOTNICZA
TORNADO
RUN PASJA
KROLIKI W PLECAKU
KROLIKI W PLECAKU

DRUZYNA SZPIKU

LICEUM AKADEMICKIE
TORUN

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ

2.5km
00:12:12
00:11:52
00:12:01
00:12:05

00:11:43
00:11:54
00:11:55

00:11:49

00:12:23
00:12:26
00:12:27
00:12:19

00:12:14
00:12:14
00:12:38

00:12:06
00:11:55
00:12:19
00:12:35
00:12:22
00:12:35
00:11:40
00:12:02
00:12:24

00:12:25

00:12:20
00:12:05
00:11:47
00:12:07
00:12:06
00:12:07
00:11:12
00:12:32
00:11:40
00:12:26
00:12:09
00:12:28
00:12:29
00:12:15
00:12:21
00:12:20
00:12:15
00:11:47

00:12:01
00:12:59
00:12:51
00:12:34
00:11:49
00:11:31

4.85km
00:23:43
00:23:04
00:23:27
00:23:21

00:23:08
00:23:14
00:23:14

00:23:10

00:23:49
00:23:46
00:23:47
00:23:41

00:23:32
00:23:34
00:24:15

00:23:42
00:23:37
00:23:43
00:24:09
00:23:42
00:24:08
00:23:04
00:23:38
00:23:51

00:23:51

00:23:37
00:23:34
00:23:13
00:23:31
00:23:36
00:23:36
00:23:07
00:24:22
00:22:59
00:23:58
00:23:50
00:23:59
00:24:10
00:23:58
00:23:41
00:24:08
00:23:34
00:23:36

00:23:34
00:24:47
00:24:39
00:24:17
00:23:37
00:23:22

7.2km
00:35:09
00:34:46
00:35:00
00:35:02

00:34:41
00:34:55
00:34:55

00:34:45

00:35:16
00:35:19
00:35:20
00:35:08

00:34:57
00:35:01
00:35:37

00:35:30
00:35:06
00:35:14
00:35:42
00:35:09
00:35:42
00:35:04
00:35:19
00:35:33

00:35:33

00:35:14
00:35:09
00:34:57
00:35:11
00:35:40
00:35:41
00:35:04
00:36:00
00:34:54
00:35:38
00:35:37
00:35:34
00:36:03
00:35:48
00:35:31
00:36:02
00:35:38
00:35:37

00:35:37
00:36:34
00:36:22
00:36:08
00:35:44
00:35:44

http://b4sport.pl/

9.55km
00:46:05
00:46:07
00:46:18
00:46:20

00:46:20
00:46:26
00:46:26

00:46:27

00:46:28
00:46:30
00:46:31
00:46:34

00:46:37
00:46:38
00:46:42

00:46:43
00:46:43
00:46:46
00:46:48
00:46:48
00:46:48
00:46:52
00:46:54
00:47:03

00:47:04

00:47:05
00:47:09
00:47:12
00:47:13
00:47:14
00:47:14
00:47:18
00:47:19
00:47:21
00:47:21
00:47:23
00:47:26
00:47:28
00:47:30
00:47:39
00:47:43
00:47:53
00:47:54

00:47:54
00:47:57
00:47:57
00:47:58
00:48:04
00:48:11
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Xill BIEG SYLWESTROWY, OPEN c.d.

M-ce
225
226
227

228
229
230
231
232
233

234
235
236
237

238
239
240
241
242

244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256

257
258

260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272

274
275

Nazwisko i imie
ZUCHELKOWSKI RAFAL
DROZDZ ANDRZE)

LICA KRZYSZTOF

KLATECKI ADAM

WLOCH TOMASZ

DERING TOMASZ
SZEWCZYKOWSKI GRZEGORZ
KLOSKOWSKI ADAM

SIKORA ANTONI

BOZEK MARIUSZ
PACZKOWSKI MIROSEAW
SYPNIEWSKI MAREK
MIKOLAJCZAK MIECZYSEAW

WALIGORA KAROLINA
DOMAN JANUSZ
KUZMINSKA MARYLA
POLSANSKA BEATA
POBIEDZINSKI ROBERT

KAPEANOWSKI MARCIN
ZARZYKA BARTOSZ
TARANOWSKI WOJCIECH
NOWAK WALDEMAR
TOMCZAK ZBIGNIEW
KLINIEWSKA ALEKSANDRA
KONIEC KRZYSZTOF
KOWALSKI WOJCIECH
SZULC EDMUND
GUDANIEC KRZYSZTOF
JURSKI ROBERT

FERENS PAWEL
KOMISARCZYK IWONA
KUZMA ANNA

KOZIOt LtUKASZ
PRZYBYLSKI JACEK
BRATEK ANDRZE|

WINKLEWSKI KRZYSZTOF
BRYL TOMASZ

GRALAK JACEK
ANDRZEJEWSKI RYSZARD
DOBAK STEFAN
RYGIEWICZ WOJCIECH
KRZEMINSKA JOLANTA
KUCZEK MONIKA
WOZNIAK MAREK

REDLAK TOMASZ
MROWCZYNSKI TOMEK
GOLEBIEWSKI KRZYSZTOF
DROZDZ MALGORZATA
CWIKLINSKA ANNA
NURKIEWICZ JAROSEAW
OSINSKI ADAM

Nr
371
425
392

78
441
491
100
225
299

500
344
168
276

N
©o

2
487
247

67

58
133
451
216
300

72

43
475
145
268

418
56
380

266
310
393

21
507
202
201
166
204
164

85
493
116
182

453

Klub

BYDGOSKIE ZOtWIE

SYLWESTER OSIELSKO
SYLWESTER OSIELSKO
SYLWESTER OSIELSKO

JUST 5

M-scowos¢ Kraj
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ

PRUSZCZ
DRZYCIM
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHOJNICE
GASAWA

BRZOZA
BYDGOSZCZ

JANOWIEC WIELKOPOLSKI
WRZESNIA

KOBYLARNIA
BRZOZA
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ

POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIALE BEOTA
GNIEZNO
WARSZAWA
WIECBORK
KLECZEW
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
88-100 INOWROCLAW
SWIECIE

BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SZAMOTULY
WOLWARK
BYDGOSZCZ
RADZIEJOW
Koo
WITKOWO
SARBINOWO

SADKI

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kat.
M-30
M-40
M-50

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-70

M-50
M-40
M-40
M-50

K-40
M-60
K-30
K-40
M-20

M-20
M-20
M-20
M-50
M-60
K-20
M-40
M-30
M-50
M-30
M-40
M-40
K-40
K-40

M-20
M-30
M-60

M-40
M-30
M-40
M-70
M-70
M-50
K-30
K-30
M-50
M-40
M-30
M-30
K-40
K-40
M-40
M-40

Druzyna

56. BAZA LOTNICZA

DIABELSKIE PIORUNY
BYDGOSKIE ZOtWIE
BYDGOSKIE ZOtWIE

BRZOZA BIEGA

BRZOZA BIEGA

THE RYCHTERS
POLONIA BYDGOSZCZ
SLA

SYLWESTER OSIELSKO
SYLWESTER OSIELSKO
SYLWESTER OSIELSKO

SYLWESTER OSIELSKO

56. BAZA LOTNICZA

THE RUNNERS
SWIECIE

8 K-P BOT

JUST 5

AMS TRIATHLON
AMS TRIATHLON
KUNG FU PANDY 3

Klub

7SI OWB
ROWERTOUR.COM

JW1515 BYDGOSZCZ
ZNINSKI KLUB
BIEGACZA 1992
BRZOZA BIEGA

CB 163

KB KOSYNIER
WRZESNIA

UKS SZABLA BRZOZA
BRZOZA BIEGA

POLONIA BYDGOSZCZ
SLA

SYLWESTER OSIELSKO

TRI-AMATOR
ALTOM GNIEZNO
SYLWESTER OSIELSKO

MOGILNO TEAM

THE RUNNERS
SWIECIE

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ
MIELCAR TEAM

8 K-P BOT
ZOLTOKROLEWSCY

J&W

J&W

KS ZRYW RADZIEJOW
FLORIAN CHOJNICE

AMS TRIATHLON
AMS TRIATHLON
KUNG FU PANDY 3
OSINY

2.5km
00:11:49
00:12:20
00:12:22

00:13:17
00:11:36
00:12:16
00:12:17
00:12:45
00:12:20

00:12:51
00:12:27
00:12:28
00:12:12

00:12:35
00:12:35
00:12:34
00:12:29
00:12:22

00:13:05
00:13:24
00:13:24
00:12:51
00:13:05
00:13:24
00:12:53
00:12:17
00:12:33
00:12:28
00:12:49
00:12:43
00:12:27
00:12:56

00:12:14
00:12:54
00:13:09

00:13:16
00:13:10
00:13:05
00:12:28
00:13:00
00:12:25
00:12:26
00:13:23
00:12:50
00:12:47
00:13:39
00:13:10
00:12:25
00:12:27
00:13:15
00:12:12

4.85km
00:23:52
00:24:13
00:24:02

00:24:52
00:23:24
00:24:01
00:24:02
00:24:31
00:24:07

00:24:46
00:24:20
00:24:09
00:24:03

00:24:24
00:24:24
00:24:06
00:24:17
00:24:07

00:25:02
00:25:20
00:25:20
00:24:58
00:25:00
00:25:20
00:24:57
00:24:23
00:24:19
00:24:28
00:24:52
00:24:37
00:24:42
00:25:08

00:24:11
00:25:05
00:25:29

00:25:27
00:25:31
00:25:22
00:24:42
00:25:24
00:24:32
00:24:33
00:25:35
00:25:10
00:25:13
00:26:01
00:25:37
00:25:07
00:25:08
00:25:35
00:24:55

7.2km
00:36:21
00:36:22
00:36:00

00:36:31
00:35:32
00:36:16
00:36:17
00:36:22
00:36:13

00:36:44
00:36:24
00:36:04
00:36:24

00:36:26
00:36:26
00:36:03
00:36:18
00:36:31

00:37:09
00:37:10
00:35:51
00:37:06
00:37:04
00:37:10
00:37:10
00:36:54
00:36:36
00:36:54
00:37:10
00:36:47
00:37:14
00:37:23

00:36:51
00:37:22
00:37:44

00:37:48
00:37:58
00:37:42
00:37:19
00:37:48
00:37:15
00:37:16
00:37:50
00:37:52
00:37:44
00:38:18
00:38:07
00:37:54
00:37:54
00:38:15
00:37:59

http://b4sport.pl/

9.55km
00:48:13
00:48:14
00:48:15

00:48:18
00:48:19
00:48:21
00:48:22
00:48:22
00:48:30

00:48:30
00:48:31
00:48:33
00:48:38

00:48:39
00:48:39
00:48:39
00:48:41
00:48:42

00:48:50
00:48:50
00:48:50
00:48:53
00:48:54
00:48:56
00:49:05
00:49:07
00:49:13
00:49:16
00:49:25
00:49:26
00:49:40
00:49:41

00:49:41
00:49:44
00:49:47

00:50:00
00:50:01
00:50:05
00:50:05
00:50:13
00:50:21
00:50:22
00:50:22
00:50:27
00:50:31
00:50:31
00:50:33
00:50:37
00:50:38
00:50:41
00:50:45
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Xill BIEG SYLWESTROWY, OPEN c.d.

M-ce
276
277
278
279
280
281
282
283
284

291

299

300

301
302
303
304

305
306
307

308
309
310
311

313
314
315
316
317
318
319
320

321
322
323
324

Nazwisko i imie
TURZYNSKI JACEK
MALAK ROBERT
WARCZAK KATARZYNA
WARCZAK PIOTR
PIOTROWSKA MARZENA
KUREK PAWEL
NOWAK KACPER
GACKOWSKA BARBARA
KAMINSKA AGNIESZKA

GRUBBA MAREK

KRYSKE MARIUSZ
WOJCIECHOWSKI JAROSEAW
WOJCIECHOWSKA EMILIA
ZAULUB JAKUB
MALKINSKA-BIEGA DOROTA
WISNIEWSKI WEODZIMIERZ
KALACZYNSKI GRZEGORZ
BYRTEK GRZEGORZ
KRAWCZUK ANDRZE]
BRYJA ROBERT
DUTKIEWICZ GRACJAN
NOWACZYK ZYGMUNT
TOMCZYK AGATA

MENDEL PATRYK
KURS JAROStAW

NITKA DOMINIKA
CZYZEWSKA JUSTYNA
ANASZEWICZ MARZENA
ZUPA WOJCIECH

FARBICKA-ZYWICA PAULINA
WODZINSKA DARIA
RATA] KRZYSZTOF

SPYCHAJ PIOTR
MAEKINSKI JOZEF
STRABEL PIOTR
NALEWALSKA JUSTYNA

KASPROWICZ PIOTR
DANKOWSKI RAFAL
UGOREK MIREK

REPKA MAREK

RUDOWICZ MARCIN
REPKA ANNA

BOROWIEC WIOLETA
ROZYCZKA JOANNA
ZAKOSCIELNY KRZYSZTOF

MIAZGA ADAM

MOYS TOMASZ
JAROSZEWSKA ANNA
RYBAK MARIUSZ

Nr

311

30
333
332
343
298
505
443
296

297
362
288
286
506
301
271

22
205

308
501
389

12

14

200

198

47
259
218

282
39

503
396
143
290

o

46
256
469
317
447
316
109
127
452

91
104
335
429

Klub

TEAM KARAS ELBLAG

INFLUENCE

M-scowos¢ Kraj
PRZYLEKI
PRZYLEKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BRZOZA
BRZOZA
BYDGOSZCZ

KORONOWO
BIALE BEOTA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TRZEMESZNO
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCzZCZ
BRZOZA
PRZYLEKI
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
SZUBIN
POZNAN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
POTULICE
BYDGOSZCZ 85=320
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

SZUBIN

BYDGOSZCZ
WIECBORK

BRZOZA
KOLINCZ
TRYSZCZYN
MALE RUDY

Kat.
M-50
M-40
K-30
M-40
K-30
M-30
M-1
K-1
K-40

M-40
M-30
M-40
K-40
M-1

K-30
M-50
M-40
M-40
M-60
M-50
M-40
M-50
K-30

M-20

M-50

K-20
K-30
K-40
M-50

K-40
K-20
M-30

M-30
M-60
M-60
K-30

M-30
M-40
M-30
M-40
M-30
K-40
K-30
K-30
M-50

M-30
M-50
K-40
M-40

Druzyna

PKP CARGO

TEAM KARAS ELBLAG

751-OWB
ROWERTOUR.COM

POLONIA BYDGOSZCZ
SLA
INFLUENCE

7SI-0WB
ROWERTOUR.COM

Klub

TEAMOCHAL
TEAMOCHAL

751 OWB
ROWERTOUR.COM
MROZBIKE TEAM
SPOJNIA BIALE BLOTA

SPC

BOLT TRZEMESZNO
POLONIA BYDGOSZCZ
SLA

POLONIA BYDGOSZCZ
SLA

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ

7SI OWB
ROWERTOUR.COM
BRZOZA BIEGA

POLONIA BYDGOSZCZ
SLA

WKURW_TEAM/ SERCE
TYBETU
JW1515 BYDGOSZCZ

LUPUS TEAM

LUPUS TEAM
BBL SZUBIN

TKKF WODNIK
WIEBORK

751 OWB
ROWERTOUR.COM

2.5km
00:12:23
00:12:54
00:13:22
00:13:23
00:13:22
00:12:33
00:12:01
00:12:05
00:13:08

00:13:08
00:13:39
00:13:26
00:13:26
00:12:00
00:13:01
00:12:59
00:13:35
00:11:59
00:13:01
00:13:03
00:12:51
00:13:17
00:13:53

00:13:53

00:13:11

00:13:13
00:13:01
00:13:00
00:12:40

00:13:11
00:13:29
00:12:55

00:14:14
00:14:02
00:13:42
00:13:11

00:13:23
00:13:28
00:12:56
00:13:45
00:12:43
00:13:47
00:13:29
00:13:16
00:13:39

00:13:52
00:13:31
00:13:16
00:12:40

4.85km
00:24:33
00:25:29
00:25:52
00:25:54
00:25:54
00:25:05
00:24:19
00:23:58
00:25:23

00:25:24
00:25:47
00:25:58
00:25:58
00:23:58
00:25:22
00:25:24
00:26:01
00:24:02
00:25:46
00:25:38
00:25:27
00:25:42
00:26:14

00:26:15

00:25:47

00:26:02
00:25:37
00:25:48
00:25:27

00:25:52
00:26:14
00:25:43

00:27:04
00:26:54
00:26:36
00:25:59

00:26:02
00:26:17
00:25:53
00:26:41
00:25:42
00:26:43
00:26:14
00:26:02
00:26:29

00:26:17
00:26:34
00:26:03
00:25:27

7.2km
00:37:50
00:38:12
00:38:25
00:38:28
00:38:25
00:37:56
00:37:36
00:36:50
00:38:02

00:38:02
00:38:18
00:38:25
00:38:25
00:37:37
00:38:06
00:38:10
00:38:39
00:37:19
00:38:37
00:38:33
00:38:27
00:38:30
00:38:31

00:38:31

00:38:39

00:38:56
00:38:29
00:38:41
00:38:31

00:38:41
00:39:02
00:38:46

00:39:40
00:39:23
00:39:19
00:38:59

00:39:03
00:39:19
00:39:05
00:39:30
00:39:14
00:39:31
00:39:10
00:38:55
00:39:19

00:39:06
00:39:30
00:39:12
00:39:04

http://b4sport.pl/

9.55km
00:50:45
00:50:45
00:50:50
00:50:51
00:50:51
00:50:53
00:50:55
00:50:56
00:50:59

00:51:00
00:51:02
00:51:03
00:51:04
00:51:09
00:51:10
00:51:18
00:51:20
00:51:21
00:51:22
00:51:25
00:51:26
00:51:27
00:51:29

00:51:29

00:51:31

00:51:34
00:51:37
00:51:37
00:51:39

00:51:40
00:51:43
00:51:47

00:51:48
00:51:53
00:51:54
00:51:54

00:52:02
00:52:03
00:52:03
00:52:04
00:52:06
00:52:07
00:52:08
00:52:15
00:52:16

00:52:17
00:52:18
00:52:18
00:52:19
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Xill BIEG SYLWESTROWY, OPEN c.d.

M-ce
325
326
327
328
329
330
331

332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345

347
348
349
350
351
352
353

354
355
356
357
358
359
360
361

363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379

Nazwisko i imie
CZYZAK JOANNA
MISUN-NOWAK KATARZYNA
BRZOZOWSKI JAROSEAW
JAMNY MI£OSZ
JENDRZEJCZAK ROBERT
CABANSKA KAYARZYNA
PORAZINSKA VIKTORIA

MALKOWSKI SEBASTIAN
TRENDEWICZ MARCIN
TRZCINSKI EUGENIUSZ
ZIELINSKI ANDRZE]
DROZDZ MALGOSIA
JASKULSKI BARTOSZ
PIONTEK ELZBIETA
SMYK PIOTR

NOWAK EWA

FOGT MACIEJ
SWIATOWY RYSZARD
FOGT KATARZYNA
TRUSZCZYNSKA JOANNA
GOLCZYNSKI TOMASZ
SKOPOWSKI KRZYSZTOF
MAGDZIARZ KATARZYNA
KOSZOWSKI ANTONI
SKIERA KRZYSZTOF
WEGNER ROMAN
PAWLUCZEK MARCIN
JENDRZEJCZAK DAWID
PAWLACZYK-MATELA EMILIA

DEBSKI JAN

GADOMSKA MARIA
KRYSZTOFIAK ROBERT
MARCYJANIAK KRZYSZTOF
STARSZAK SEWERYN
TOCZKIEWICZ KAJA
BRZEZINSKI IGOR
MAKUCH-DOBOSZ URSZULA
DOBOSZ KAMIL

BUTOWSKI MICHAL

JULLY ARKADIUSZ

BLAZEK KASIA

SCHMIDT MARCIN
KNASINSKI SLAWOMIR
STOSIK PRZEMYSEAW

HOLC RADOSEAW

TRELA JOLANTA

SPYCHAJ ANNA
SZNAJDROWSKA-KNASINSKA EWA
RUDNICKI MICHAL
SZNAJDROWSKI MAREK
PIECZKA SYLWIA

KOtCON REMIGIUSZ

SAK ANNA

TRZYMKOWSKI ADRIAN
TYSZKIEWICZ MALGORZATA

Nr
186
114

17
57
324
34
215

358
409
289
338

83
239

86
138
303
369

373
412
141
450

45
269
490
101
148
323
119

o

214
217
131
223
480
235
472
162
161
270
120
124
347
167
184
173
423
251
117
250
115

23
378
484

391

KATOLIK TEAM

Klub

M-scowos¢ Kraj
NOWY DWOR
OSOWIEC
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BARCIN
BARCIN
BYDGOSZCZ

POTULICE
SICIENKO
BYDGOSZCZ
TORUN
BRZOZA
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
BARCIN
DRZYCIM
KRUSZYN
BYDGOSZCZ
KRUSZYN
GDYNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRZYLEKI
WTELNO
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
BARCIN
BYDGOSZCZ

SUCHARZEWO 6
BYDGOSZCZ
BRZOZA
RADZIEJOW
DABROWA CHELMINSKA
BRZOZA
BYDGOSZCZ 85=320
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

85-450 BYDGOSZCZ
BRZOZA

BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
BRZOZA

PEPOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA

NOWA WIES WIELKA
BYDGOSZCZ
NIEMCZ

£OCHOWO
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
ZLOTOW

Kat.
K-40
K-30
M-50
M-60
M-20
K-40
K-40

M-30
M-30
M-60
M-40
K-30
M-40
K-60
M-30
K-40
M-30
M-40
K-30
K-40
M-40
M-40
K-30
M-1

M-40
M-50
M-30
M-30
K-30

M-60
K-60
M-40
M-40
M-1

K-1

M-1

K-40
M-30
M-40
M-40
K-30
M-30
M-40
M-20
M-20
K-30
K-20
K-40
M-30
M-40
K-30
M-40
K-30
M-20
K-30

Druzyna Klub
AMS TRIATHLON AMS TRIATHLON
AMS TRIATHLON
BRZOZA TRI TEAM
MILOSZ JAMNY

#SLIMAKIBARCIN

BYDGOSZCZ NA BYDGOSZCZ NA

START START.
BYDGOSKIE MORSY
DIABELSKIE PIORUNY
CB 163
DAWCA KRWI A RH+
ASSECO ACTIVE TEAM CB 163
SALUS
KATOLIK TEAM
KRIS TEAM KRIS TEAM

ZAWISZA-FANS ZAWISZA-FANS

POLONIA BYDGOSZCZ
SLA

RUN BYDGOSZCZ

KS ZRYW RADZIEJOW

TORNADO
TORNADO

ASSECO ACTIVE TEAM

ASSECO ACTIVE TEAM  ASSECO ACTIVE TEAM

INOWROCLAW BIEGA

LILL SPORT

2.5km
00:13:36
00:13:38
00:13:30
00:13:33
00:13:02
00:13:27
00:13:51

00:13:41
00:14:22
00:13:51
00:14:12
00:14:09
00:14:10
00:13:41
00:13:37
00:13:45
00:14:10
00:12:42
00:14:10
00:14:24
00:13:29
00:13:37
00:14:23
00:12:36
00:12:18
00:13:51
00:12:41
00:13:58
00:14:09

00:13:48
00:13:54
00:13:48
00:14:47
00:14:58
00:14:58
00:13:19
00:13:59
00:13:59
00:14:10
00:14:19
00:14:32
00:13:55
00:13:30
00:14:46
00:14:46
00:14:53
00:14:53
00:13:40
00:14:53
00:14:43
00:15:21
00:14:36
00:14:58
00:14:23
00:14:22

4.85km
00:26:31
00:26:33
00:26:20
00:26:22
00:25:59
00:26:27
00:26:40

00:27:00
00:28:16
00:26:40
00:27:16
00:27:16
00:27:13
00:26:41
00:26:36
00:26:49
00:27:08
00:25:58
00:27:10
00:27:22
00:26:26
00:26:37
00:27:27
00:25:47
00:25:34
00:26:58
00:26:17
00:27:16
00:27:13

00:27:19
00:27:19
00:27:11
00:28:10
00:28:32
00:28:32
00:27:12
00:27:37
00:27:37
00:27:54
00:28:13
00:28:28
00:27:30
00:27:36
00:28:52
00:28:52
00:28:49
00:28:51
00:27:45
00:28:51
00:29:20
00:29:25
00:28:46
00:28:52
00:28:14
00:28:07

7.2km
00:39:34
00:39:35
00:39:29
00:39:17
00:39:45
00:39:23
00:39:30

00:40:02
00:40:44
00:39:30
00:40:19
00:40:21
00:40:17
00:39:46
00:39:55
00:40:00
00:40:24
00:39:19
00:40:29
00:40:21
00:39:44
00:40:04
00:40:26
00:39:44
00:39:38
00:40:24
00:40:04
00:40:56
00:40:45

00:41:03
00:41:11
00:41:05
00:41:46
00:42:09
00:42:09
00:42:16
00:41:35
00:41:35
00:41:53
00:42:03
00:42:20
00:41:58
00:42:03
00:43:12
00:43:12
00:42:45
00:42:48
00:42:13
00:42:47
00:43:18
00:43:21
00:43:03
00:43:10
00:42:52
00:42:51

http://b4sport.pl/

9.55km
00:52:20
00:52:20
00:52:21
00:52:23
00:52:27
00:52:28
00:52:36

00:52:53
00:52:53
00:52:54
00:52:54
00:52:59
00:53:01
00:53:14
00:53:16
00:53:22
00:53:25
00:53:27
00:53:27
00:53:34
00:53:37
00:53:39
00:53:40
00:53:40
00:54:10
00:54:12
00:54:17
00:54:22
00:54:34

00:55:03
00:55:03
00:55:20
00:55:23
00:55:27
00:55:37
00:55:41
00:55:47
00:55:47
00:56:03
00:56:10
00:56:13
00:56:30
00:56:30
00:56:31
00:56:31
00:56:32
00:56:40
00:56:40
00:56:40
00:56:43
00:56:56
00:57:08
00:57:18
00:57:27
00:57:28

8/31



Xill BIEG SYLWESTROWY, OPEN c.d.

M-ce
380
381
382

383
384
385
386
387
388
389

390

391
392
393

395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432

Nazwisko i imie
SKRZATEK ANNA
WOZNIAK JAGODA
TOMAS - ROZYCKA MARZENA

MALATYNSKA BARBARA
WESOLOWSKA ALEKSANDRA EWA
MASEYSZ MARCIN

RADZIEJEWSKA GRAZYNA
NADRAJKOWSKA JOANNA

JAGIELO RADEK

LENC JANUSZ

ZEBIK MIROStAW

SKIBINSKA PAULINA
BACZYNSKI MACIE)
GROBELNA ANGELIKA

LEWANDOWSKA SYLWIA
MIAZGA KATARZYNA
KLONOWSKA - BRZESKA MARTA
BERKA WIKTORIA
GAJZLER JERZY

KUJAWA ROGER
BRYWCZYNSKA JUSTYNA
KUCHARSKI JAROSEAW
MORITZ MONIKA
CUKRAS MAREK
JURECKA EWA

SALITA LECH
MICHALSKA KATARZYNA
GUMIENNY MACIEJ
ANDRYSZAK VANESSA
NOWICKA TATIANA
KWAS PIOTR

CHUDECKA BEATA
WRZESINSKA ANNA
SYBILA MICHAL
BOROWIEC MICHAL
GRODEK ROKSANA
GONCIARCZYK PIOTR
KOSTRZEWSKA JOLANTA
SAWIELAJC MICHAL
SLESINSKA EWA
ZAWISZEWSKI ADAM
AWIZEN ANTONI

MARC AGNIESZKA
OKONSKA MALGORZATA
KOWALCZYK £UKASZ
£OZYCA KAROLINA
RATAJ MACIE)
KAPELINSKI STANISEAW
CIESLICKI KRZYSZTOF
SZYMANSKA ADRIANNA
OBORSKI LtUKASZ
ROZYNSKA MONIKA
CENTKOWSKA EWELINA

Nr
352
398
227

219
407
136
381

68
147

94

95

431
154
226

125

90
476
478

55
401

19
435

59

81
365

63
406
413
230
313
390
232
468
404
402
445
444
399

76
157
158

98
420
320
485
486

15
193
220
159
460
287
163

Klub

M-scowos¢
PRZYLEKI
TRZEMESZNO
BYDGOSZCZ

PRZYLEKI
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ

SWIECIE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ

BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
LABISZYN
BYDGOSZCZ

BARCIN

88-192 PIECHCIN
BARCIN

BARCIN

BYDGOSZCZ
JABLONOWO POMORSKIE
62-200
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ

NOWA WIES WIELKA
SWIECIE

£OCHOWO

GRODEK
BYDGOSZCZ 85=320
BYDGOSZCZ
BRZOZA
GRUDZIADZ
KRUSZWICA
ALEKSANDROW KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BRZOZA BYDGOSKA
BRZOZA BYDGOSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
GDANSK

£OCHOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZWICA
BYDGOSZCZ
CIECHOCINEK

Kraj

Kat.
K-40
K-20
K-30

K-40
K-40
M-30
K-50
K-30
M-40
M-60

K-30
M-40
K-40

K-40
K-30
K-30
K-1

M-60
M-40
K-40
M-40
K-30
M-20
K-50
M-50
K-30
M-40
K-1

K-40
M-40
K-40
K-30
M-30
M-30
K-20
M-30
K-30
M-40
K-40
M-30
M-70
K-40
K-50
M-20
K-20
M-40
M-50
M-30
K-30
M-30
K-20
K-40

Druzyna Klub

STEREM ZEGLARZEM
OKRETEM SZO
WKURW_TEAM

DZIKIE KUNY

TKKF KOLEJARZ TKKF KOLEJARZ

BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ
TKKF KOLEJARZ TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ NA
START.

AMS TRIATHLON
SLIMAKI BARCIN
#SLIMAKIBARCIN
# SLIMAKI BARCIN
TORNADO

ALTOM GNIEZNO

ROWEROWA BRZOZA

DIABELSKIE PIORUNY

#BIEGANIENAWESOLO
BIZON TEAM

SYLWESTER OSIELSKO
SYLWESTER OSIELSKO

RODOS TEAM
SISU TEAM

SPC

2.5km
00:14:48
00:14:34
00:13:54

00:15:00
00:14:06
00:14:04
00:14:22
00:14:45
00:14:45
00:15:47

00:15:47

00:14:25
00:15:33
00:15:33

00:15:18
00:14:45
00:15:28
00:14:06
00:14:27
00:15:22
00:15:19
00:15:22
00:15:22
00:14:47
00:14:57
00:15:16
00:14:40
00:15:19
00:14:37
00:15:25
00:13:30
00:15:26
00:15:06
00:15:00
00:15:00
00:15:41
00:15:41
00:14:19
00:15:01
00:15:06
00:15:06
00:14:41
00:16:05
00:15:42
00:15:52
00:15:52
00:13:50
00:15:24
00:16:40
00:15:50
00:16:41
00:15:59
00:17:00

4.85km
00:29:04
00:28:38
00:28:09

00:29:08
00:28:15
00:27:15
00:28:17
00:28:41
00:28:41
00:29:53

00:29:54

00:28:40
00:29:50
00:29:49

00:29:40
00:28:33
00:30:04
00:28:17
00:29:08
00:29:57
00:29:55
00:29:56
00:29:57
00:28:53
00:29:44
00:29:44
00:29:02
00:29:50
00:29:15
00:30:16
00:28:19
00:30:16
00:30:47
00:30:06
00:30:06
00:30:46
00:30:46
00:28:14
00:30:07
00:30:22
00:30:22
00:29:58
00:31:17
00:31:11
00:31:21
00:31:20
00:29:13
00:31:24
00:32:19
00:31:32
00:32:54
00:31:49
00:33:11

7.2km
00:43:23
00:43:00
00:42:59

00:43:27
00:43:00
00:43:48
00:43:04
00:43:01
00:43:01
00:43:54

00:43:55

00:43:31
00:44:15
00:44:15

00:44:14
00:43:11
00:44:42
00:42:58
00:44:16
00:44:34
00:44:33
00:44:34
00:44:35
00:43:13
00:44:37
00:44:26
00:44:44
00:44:54
00:44:51
00:45:32
00:44:45
00:45:33
00:46:03
00:45:14
00:45:14
00:45:57
00:45:57
00:42:39
00:45:53
00:45:58
00:46:02
00:46:03
00:46:50
00:46:52
00:47:15
00:47:14
00:46:01
00:47:36
00:48:12
00:47:33
00:49:11
00:48:08
00:49:24

http://b4sport.pl/

9.55km
00:57:32
00:57:32
00:57:36

00:57:36
00:57:37
00:57:37
00:57:41
00:57:42
00:57:42
00:57:53

00:57:54

00:58:29
00:58:35
00:58:35

00:58:40
00:59:03
00:59:07
00:59:07
00:59:18
00:59:18
00:59:18
00:59:19
00:59:19
00:59:32
00:59:33
00:59:40
01:00:15
01:00:24
01:00:46
01:00:48
01:00:54
01:01:02
01:01:07
01:01:14
01:01:14
01:01:18
01:01:18
01:01:28
01:01:51
01:02:11
01:02:12
01:02:45
01:02:50
01:02:51
01:03:44
01:03:44
01:03:46
01:04:02
01:04:05
01:04:24
01:05:31
01:05:46
01:05:47
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Xill BIEG SYLWESTROWY, OPEN c.d.

M-ce
433
434
435
436
437

438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453

454
455
456
457
458
459
460

Nazwisko i imie
PILECKI GUSTAW
NOSKOWIAK-BAJNO ALICJA
BLASZKIEWICZ MARZENA
SZULC-MIKOLAJCZAK LIDIA
UCINSKI EDWARD

PAS KATARZYNA
WADOWSKI BARTOSZ
WADOWSKI WOJCIECH
PISKORSKA MARTA
JAKUBIEC ADRIANNA
POLGESEK RAFAL

KUBIAK MALGORZATA
WIERZCHOWSKA ANGELIKA
NOWAK-WIECZOREK ELWIRA
WIECZOREK SEBASTIAN
PASZKOWSKA KATARZYNA
SZYCZYK ADAM

WOLNY PIOTR
SZYTTENHOLM OLIWIER
KANARKOWSKI STANISEAW
LABENDA PIOTR

UGOREK DAREK

KUNKE TOMASZ
TERLECKI FILIP
BONALSKA MAGDALENA
WYKRZYKOWSKI ANDRZE]
UGOREK MARCEL
GRABOWSKI PIOTR

NOWAK FELICJA

Xill BIEG SYLWESTROWY, Kobiety

M-ce
1
2

=
H O - U AW

[

12

13
14

Nazwisko i imie
BRZEZINSKA ALEKSANDRA
SLUSARCZYK MARIOLA

MAIK DARIA
WOZNIAKOWSKA AGATA
KOWALSKA ANGELIKA
MROTEK ANNA

WERNER KATARZYNA
CZAJKOWSKA SYLWIA
SOBCZAK MONIKA
JAGODZINSKA MAGDALENA
WASILEWSKA MARTYNA

RATAJ ZUZANNA

PILAKOWSKA ANGELIKA
WASILEWSKA MICHALAK AGATA

Nr
458
348
196
277
262

172
422
454
304
171
118
504
212
213
345
192

70
419
169

51

470

97
177
139
195
471
315
495
437

Nr

456
105
322
426
203
181
329

41
111

16

439
112

Klub

Klub

M-scowos¢ Kraj
BYDGOSZCZ
BOROWNO
BOROWNO
WRZESNIA
SZUBIN

GNIEZNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BRZOZA
KRAKOW
KRAKOW
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CZARNOWO
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ 52=320
GRUDZIADZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ

86 200 CHELMNO
BYDGOSZCZ 85=320
CIELE

BARCIN

M-scowos¢ Kraj
BYDGOSZCZ
WARSZAWA

MROCZA
BYDGOSZCZ
PRZYLEKI

SEPOLNO KRAJENSKIE
MALANOW
BYDGOSZCZ
ZAMOSC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

POZNAN

£OCHOWO
BYDGOSZCZ

Kat.
M-70
K-40
K-40
K-40
M-70

K-40
M-40
M-1

K-30
K-20
M-40
K-40
K-30
K-30
M-20
K-40
M-70
M-50
M-30
M-50
M-40

M-40

M-40

M-20

K-30

M-60

M-1

M-50
DRUZYNOWA
K-70

Kat.
K-20
K-20

K-20
K-30
K-30
K-20
K-30
K-40
K-30
K-20
K-30

K-30

K-30
K-30

Druzyna

BRZOZA BIEGA
TRISPACE/TREK

Druzyna
MKL TORUN

BYDGOSKIE OKONIE
TRISPACE/TREK

BYDGOSKIE OKONIE

BYDGOSKIE OKONIE

Klub

CHOLEKEOLIKI

TKKF INSTALATOR
PELIKAN SZUBIN
CHARTY SZELEJEWO

CB 163

A. SZYMCZYK SWIECIE

BRZOZA BIEGA

TERENOWA MASAKRA

TEAM

13WOG GRUDZIADZ
TORNADO
RUN BYDGOSZCZ

BRZOZA BIEGA

Klub
MKL TORUN
UKS BARNIM
GOLENIOW

BYDGOSKIE OKONIE
TRISPACE/TREK

TEAM WERNER
BYDGOSKIE OKONIE

BYDGOSKIE OKONIE
AMS TRIATHLON
BYDGOSzZCZ

AKADEMIA MISTRZOW

SPORTU

POLONIA BYDGOSZCZ

SLA

AMS TRIATHLON
BYDGOSZCZ

AKADEMIA MISTRZOW

SPORTU

2.5km
00:17:13
00:16:30
00:16:31
00:17:12
00:16:34

00:17:29
00:17:18
00:17:19
00:18:06
00:18:05
00:18:07
00:18:06
00:18:12
00:17:51
00:17:51
00:19:55
00:18:24
00:10:00
00:10:30
00:11:40
00:26:02

00:15:20
00:11:49
00:26:22
00:14:18
00:14:49
00:15:22
00:16:36

DNF
00:47:36

DNF

2.5km

00:08:26
00:08:45

00:09:18
00:10:41
00:10:39
00:10:40
00:10:59
00:10:42
00:11:13
00:11:03
00:11:49

00:11:22

00:11:15
00:11:49

4.85km
00:33:19
00:32:17
00:32:17
00:34:01
00:33:21

00:34:14
00:34:36
00:34:38
00:35:09
00:35:09
00:35:11
00:35:10
00:35:08
00:35:54
00:35:54
00:38:11
00:36:38

00:20:25
00:22:25
00:38:36

00:30:57
00:22:51
00:38:49
00:28:03
00:29:31

00:32:54
DNF
01:13:23
DNF

4.85km

00:16:23
00:17:07

00:18:08
00:20:30
00:20:34
00:20:40
00:20:52
00:21:01
00:21:44
00:21:35
00:22:47

00:22:07

00:22:02
00:22:46

7.2km
00:49:32
00:49:29
00:49:31
00:50:43
00:50:46

00:51:23
00:52:59
00:53:01
00:52:40
00:52:40
00:52:41
00:52:42
00:52:44
00:54:05
00:54:05
00:56:56
00:57:19

00:33:15
00:51:35

00:34:18
00:51:19

00:44:14

DNF
DNF

7.2km

00:24:26
00:25:32

00:27:03
00:30:23
00:30:31
00:30:53
00:31:04
00:31:30
00:32:29
00:32:31
00:33:27

00:33:09

00:33:21
00:33:32

http://b4sport.pl/

9.55km
01:06:21
01:07:14
01:07:16
01:07:47
01:08:26

01:09:00
01:09:19
01:09:20
01:10:13
01:10:13
01:10:13
01:10:13
01:10:28
01:10:54
01:10:54
01:15:25
01:21:41

DNF
DNF

9.55km

00:32:41
00:33:56

00:36:03
00:40:18
00:40:31
00:41:05
00:41:26
00:42:00
00:43:25
00:43:34
00:43:43

00:44:06

00:44:09
00:44:21
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Xill BIEG SYLWESTROWY, Kobiety c.d.

M-ce
15
16
17
18

19

20
21
22
23
24
25
26

34
35
36
37
38

40
41

42
43
44

45
46
47
48
49
50

51

53
54
55
56

58

59
60
61
62
63

Nazwisko i imie
PASTWA DONATA
KRUBER KAROLINA
BLAZEJAK KRZYSZTOFA
RYMARKIEWICZ MALGORZATA

ZYtA MAGDALENA

BEDNAREK MARTA
DOMALSKA GRACJANA
MAJEWSKA RYSZARDA
SZYMCZAK MONIKA
SZOPINSKA AGNIESZKA
SAK JOANNA

KUNZ MARTA

PODLEWSKA MICHALINA
WALIGORA KAROLINA
KUZMINSKA MARYLA
POLSANSKA BEATA
KLINIEWSKA ALEKSANDRA
KOMISARCZYK IWONA
KUZMA ANNA

KUCZEK MONIKA
KRZEMINSKA JOLANTA
DROZDZ MALGORZATA
CWIKLINSKA ANNA
WARCZAK KATARZYNA
PIOTROWSKA MARZENA
GACKOWSKA BARBARA
KAMINSKA AGNIESZKA

WO)JCIECHOWSKA EMILIA
MALKINSKA-BIEGA DOROTA
TOMCZYK AGATA

NITKA DOMINIKA
ANASZEWICZ MARZENA
CZYZEWSKA JUSTYNA
FARBICKA-ZYWICA PAULINA
WODZINSKA DARIA
NALEWALSKA JUSTYNA

REPKA ANNA
BOROWIEC WIOLETA
ROZYCZKA JOANNA
JAROSZEWSKA ANNA
MISUN-NOWAK KATARZYNA
CZYZAK JOANNA
CABANSKA KAYARZYNA
PORAZINSKA VIKTORIA

DROZDZ MALGOSIA
PIONTEK ELZBIETA
NOWAK EWA

FOGT KATARZYNA
TRUSZCZYNSKA JOANNA

Nr
384
386
155
208

379

121
403
295
261
355
467
242

201
116
182
333
343
443
296

286
301
12

198
259
47

282
290

109
127
B85
114
186

34
215

83
86
303

412

Klub

M-scowosc¢ Kraj
BYDGOSZCzZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCz
BYDGOSZCZ

LABISZYN

WTELNO
OBUDNO
OSIELSKO
PILA
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
TORUN

UNISEAW
KOBYLARNIA
BYDGOSZCZ

NIEMCZ

WARSZAWA

88-100 INOWROCKAW
SWIECIE

RADZIEJOW
BYDGOSZCZ
SADKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZCZ
PRZYLEKI
BRZOZA
BYDGOSZCZ
SZUBIN
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
SZUBIN
BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
OSOWIEC
NOWY DWOR
BARCIN
BYDGOSZCZ

BRZOZA
BYDGOSZCZ
DRZYCIM
KRUSZYN
GDYNIA

K-40
K-20
K-40
K-30

K-30

K-40
K-30
K-60
K-40
K-30
K-30
K-1

K-20
K-40
K-30
K-40
K-20
K-40
K-40

K-30
K-30
K-40
K-40
K-30
K-30
K-1

K-40

K-40
K-30
K-30

K-20
K-40
K-30
K-40
K-20
K-30

K-40
K-30
K-30
K-40
K-30
K-40
K-40
K-40

K-30
K-60
K-40
K-30
K-40

Kat.

Druzyna

RUN BYDGOSZCZ

CZARNE STOPY

BRZOZA BIEGA

THE RYCHTERS
SYLWESTER OSIELSKO
THE RUNNERS
SWIECIE

AMS TRIATHLON
AMS TRIATHLON

AMS TRIATHLON

BYDGOSZCZ NA
START

ASSECO ACTIVE TEAM

Klub
TRISPACE/TREK

RUN BYDGOSZCZ
KLINIKA TRIATHLONU
BYDGOSZCZ
AMATOR -
NIEZRZESZONY
CZARNE STOPY
#SLIMAKIBARCIN

KROLIKI W PLECAKU

DRUZYNA SZPIKU
LICEUM AKADEMICKIE
TORUN

BRZOZA BIEGA
SYLWESTER OSIELSKO

THE RUNNERS
SWIECIE

KS ZRYW RADZIEJOW
J&W

AMS TRIATHLON
AMS TRIATHLON
TEAMOCHAL

7SI OWB
ROWERTOUR.COM

POLONIA BYDGOSZCZ
SLA

BRZOZA BIEGA

WKURW_TEAM/ SERCE
TYBETU

LUPUS TEAM

BBL SZUBIN

AMS TRIATHLON
AMS TRIATHLON
#SLIMAKIBARCIN
BYDGOSZCZ NA

START.

DIABELSKIE PIORUNY
CB 163

2.5km
00:11:49
00:11:23
00:11:48
00:11:45

00:12:19

00:12:22
00:12:35
00:12:20
00:12:06
00:12:26
00:12:09
00:11:47

00:12:34
00:12:35
00:12:34
00:12:29
00:13:24
00:12:27
00:12:56

00:13:23
00:12:26
00:12:25
00:12:27
00:13:22
00:13:22
00:12:05
00:13:08

00:13:26
00:13:01
00:13:53

00:13:13
00:13:00
00:13:01
00:13:11
00:13:29
00:13:11

00:13:47
00:13:29
00:13:16
00:13:16
00:13:38
00:13:36
00:13:27
00:13:51

00:14:09
00:13:41
00:13:45
00:14:10
00:14:24

4.85km 7.2km 9.55km
00:22:45 00:33:37 00:44:25
00:22:15 00:33:22 00:44:28
00:22:42 00:33:36 00:44:38
00:22:40 00:33:46 00:45:03
00:23:41 00:35:08 00:46:34
00:23:42 00:35:09 00:46:48
00:24:08 00:35:42 00:46:48
00:23:37 00:35:14 00:47:05
00:23:36 00:35:40 00:47:14
00:23:58 00:35:38 00:47:21
00:23:50 00:35:37 00:47:23
00:23:36 00:35:37 00:47:54
00:24:17 00:36:08 00:47:58
00:24:24 00:36:26 00:48:39
00:24:06 00:36:03 00:48:39
00:24:17 00:36:18 00:48:41
00:25:20 00:37:10 00:48:56
00:24:42 00:37:14 00:49:40
00:25:08 00:37:23 00:49:41
00:25:35 00:37:50 00:50:22
00:24:33 00:37:16 00:50:22
00:25:07 00:37:54 00:50:37
00:25:08 00:37:54 00:50:38
00:25:52 00:38:25 00:50:50
00:25:54 00:38:25 00:50:51
00:23:58 00:36:50 00:50:56
00:25:23 00:38:02 00:50:59
00:25:58 00:38:25 00:51:04
00:25:22 00:38:06 00:51:10
00:26:14 00:38:31 00:51:29
00:26:02 00:38:56 00:51:34
00:25:48 00:38:41 00:51:37
00:25:37 00:38:29 00:51:37
00:25:52 00:38:41 00:51:40
00:26:14 00:39:02 00:51:43
00:25:59 00:38:59 00:51:54
00:26:43 00:39:31 00:52:07
00:26:14 00:39:10 00:52:08
00:26:02 00:38:55 00:52:15
00:26:03 00:39:12 00:52:18
00:26:33 00:39:35 00:52:20
00:26:31 00:39:34 00:52:20
00:26:27 00:39:23 00:52:28
00:26:40 00:39:30 00:52:36
00:27:16 00:40:21 00:52:59
00:26:41 00:39:46 00:53:14
00:26:49 00:40:00 00:53:22
00:27:10 00:40:29 00:53:27
00:27:22 00:40:21 00:53:34

http://b4sport.pl/ 11/31



Xill BIEG SYLWESTROWY, Kobiety c.d.

M-ce
64
65

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

79
80
81
82
83
84

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Nazwisko i imie
MAGDZIARZ KATARZYNA
PAWLACZYK-MATELA EMILIA

GADOMSKA MARIA
TOCZKIEWICZ KAJA
MAKUCH-DOBOSZ URSZULA
BLAZEK KASIA

TRELA JOLANTA
SZNAJDROWSKA-KNASINSKA EWA
SPYCHAJ ANNA

PIECZKA SYLWIA

SAK ANNA

TYSZKIEWICZ MALGORZATA
WOZNIAK JAGODA
SKRZATEK ANNA

TOMAS - ROZYCKA MARZENA

MALATYNSKA BARBARA
WESOtOWSKA ALEKSANDRA EWA
RADZIEJEWSKA GRAZYNA
NADRAJKOWSKA JOANNA
SKIBINSKA PAULINA

GROBELNA ANGELIKA

LEWANDOWSKA SYLWIA
MIAZGA KATARZYNA
BERKA WIKTORIA
KLONOWSKA - BRZESKA MARTA
BRYWCZYNSKA JUSTYNA
MORITZ MONIKA

JURECKA EWA

MICHALSKA KATARZYNA
ANDRYSZAK VANESSA
NOWICKA TATIANA
CHUDECKA BEATA
WRZESINSKA ANNA
GRODEK ROKSANA
KOSTRZEWSKA JOLANTA
SLESINSKA EWA

MARC AGNIESZKA
OKONSKA MALGORZATA
£OZYCA KAROLINA
SZYMANSKA ADRIANNA
ROZYNSKA MONIKA
CENTKOWSKA EWELINA
NOSKOWIAK-BAJNO ALICJA
BEASZKIEWICZ MARZENA
SZULC-MIKOLAJCZAK LIDIA
PAS KATARZYNA

KUBIAK MALGORZATA
PISKORSKA MARTA
JAKUBIEC ADRIANNA
WIERZCHOWSKA ANGELIKA
NOWAK-WIECZOREK ELWIRA
PASZKOWSKA KATARZYNA
BONALSKA MAGDALENA
NOWAK FELICJA

Nr

45
119

217
235
162
124
423
117
251

23
484
391
398
352
227

219
407
381

68
431
226

125

90
478
476

19

59
365
406
230
313
232
468
445
399
157
420
320
486
159
287
163
348
196
277
318
118
454
304
504
212
345
139
437

Klub

M-scowosc¢
PRZYLEKI
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
INOWROCLAW
ZLOTOW
TRZEMESZNO
PRZYLEKI
BYDGOSZCZ

PRZYLEKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCEAW
BYDGOSZCZ
NIEMCZ

BYDGOSZCZ
BRZOZA

LABISZYN
BYDGOSZCZ

88-192 PIECHCIN
BARCIN
JABLONOWO POMORSKIE
INOWROCLAW
NOWA WIES WIELKA
SWIECIE

GRODEK
BYDGOSZCZ 85=320
GRUDZIADZ
ALEKSANDROW KUJAWSKI
BRZOZA BYDGOSKA
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CIECHOCINEK
BOROWNO
BOROWNO
WRZESNIA
GNIEZNO

SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BRZOZA

KRAKOW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BARCIN

Kraj

K-30
K-30

K-60
K-1

K-40
K-30
K-30
K-40
K-20
K-30
K-30
K-30
K-20
K-40
K-30

K-40
K-40
K-50
K-30
K-30
K-40

K-40
K-30
K-1

K-30
K-40
K-30
K-50
K-30
K-1

K-40
K-40
K-30
K-20
K-30
K-40
K-40
K-50
K-20
K-30
K-20
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-30
K-20
K-30
K-30
K-40
K-30
K-70

Kat.

Druzyna

Klub
POLONIA BYDGOSZCZ

SLA
RUN BYDGOSZCZ

ASSECO ACTIVE TEAM
INOWROCEAW BIEGA
LILL SPORT

STEREM ZEGLARZEM
OKRETEM 520

DZIKIE KUNY
BYDGOSZCZ NA
START.

AMS TRIATHLON
#SLIMAKIBARCIN
ROWEROWA BRZOZA

DIABELSKIE PIORUNY

#BIEGANIENAWESOLO

SYLWESTER OSIELSKO

SPC
CHOLEKEOLIKI

CHARTY SZELEJEWO

CB 163
RUN BYDGOSZCZ

2.5km
00:14:23
00:14:09

00:13:54
00:14:58
00:13:59
00:14:32
00:14:53
00:13:40
00:14:53
00:15:21
00:14:58
00:14:22
00:14:34
00:14:48
00:13:54

00:15:00
00:14:06
00:14:22
00:14:45
00:14:25
00:15:33

00:15:18
00:14:45
00:14:06
00:15:28
00:15:19
00:15:22
00:14:57
00:14:40
00:14:37
00:15:25
00:15:26
00:15:06
00:15:41
00:14:19
00:15:06
00:16:05
00:15:42
00:15:52
00:15:50
00:15:59
00:17:00
00:16:30
00:16:31
00:17:12
00:17:29
00:18:06
00:18:06
00:18:05
00:18:12
00:17:51
00:19:55
00:14:18
00:47:36

DNF

4.85km
00:27:27
00:27:13

00:27:19
00:28:32
00:27:37
00:28:28
00:28:49
00:27:45
00:28:51
00:29:25
00:28:52
00:28:07
00:28:38
00:29:04
00:28:09

00:29:08
00:28:15
00:28:17
00:28:41
00:28:40
00:29:49

00:29:40
00:28:33
00:28:17
00:30:04
00:29:55
00:29:57
00:29:44
00:29:02
00:29:15
00:30:16
00:30:16
00:30:47
00:30:46
00:28:14
00:30:22
00:31:17
00:31:11
00:31:20
00:31:32
00:31:49
00:33:11
00:32:17
00:32:17
00:34:01
00:34:14
00:35:10
00:35:09
00:35:09
00:35:08
00:35:54
00:38:11
00:28:03
01:13:23

DNF

7.2km

00:40:26
00:40:45

00:41:11
00:42:09
00:41:35
00:42:20
00:42:45
00:42:13
00:42:48
00:43:21
00:43:10
00:42:51
00:43:00
00:43:23
00:42:59

00:43:27
00:43:00
00:43:04
00:43:01
00:43:31
00:44:15

00:44:14
00:43:11
00:42:58
00:44:42
00:44:33
00:44:35
00:44:37
00:44:44
00:44:51
00:45:32
00:45:33
00:46:03
00:45:57
00:42:39
00:45:58
00:46:50
00:46:52
00:47:14
00:47:33
00:48:08
00:49:24
00:49:29
00:49:31
00:50:43
00:51:23
00:52:42
00:52:40
00:52:40
00:52:44
00:54:05
00:56:56

DNF

http://b4sport.pl/

9.55km
00:53:40
00:54:34

00:55:03
00:55:37
00:55:47
00:56:13
00:56:32
00:56:40
00:56:40
00:56:56
00:57:18
00:57:28
00:57:32
00:57:32
00:57:36

00:57:36
00:57:37
00:57:41
00:57:42
00:58:29
00:58:35

00:58:40
00:59:03
00:59:07
00:59:07
00:59:18
00:59:19
00:59:33
01:00:15
01:00:46
01:00:48
01:01:02
01:01:07
01:01:18
01:01:28
01:02:11
01:02:50
01:02:51
01:03:44
01:04:24
01:05:46
01:05:47
01:07:14
01:07:16
01:07:47
01:09:00
01:10:13
01:10:13
01:10:13
01:10:28
01:10:54
01:15:25

DNF
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XIll BIEG SYLWESTROWY, Mezczyzni

M-ce

=
H O o~ o u

=

12

13
14
15
16

17
18

19
20

22

23
24
25
26

27

29

30
31

33
34
35
36

38
39
40
41
42
43

Nazwisko i imie
ZALEWSKI KRYSTIAN
SWIERCZYNSKI JULIAN
BRZEZINSKI BLAZE)

TARASIUK PAWAL

SWIATKOWSKI PAWEL

PIROG ARKADIUSZ

POLANSKI TOMASZ
TUCZYNSKI SYLWESTER LEON
WIWATOWSKI MICHAL

MRUK TOMASZ

MACKOWSKI MACIE]

DABROWSKI PAWEL

+AZ KAMIL

SZLINGER JAKUB
SLUSARSKI PRZEMYSEAW
ORCHOLSKI WITOLD

KRAINSKI MICHAL
NOWAK DAWID

KULAKOWSKI KRZYSZTOF
PIOTROWSKI RADOStAW
LENC SEBASTIAN

MOKRZYCKI RAFAL

KLINIEWSKI MACIEJ
KOWALCZYK MAREK
ZYCZINSKI MICHAL
BIALEK DAWID

CHRZASZCZ BARTOSZ
SOBIERALSKI RAFAL
MACZYNSKI GRZEGORZ

GROCHOWIAK PIOTR
BAK OSKAR
SENGER MICHAL

STACHOWICZ WIEStAW
DUCHINSKI WOJCIECH
JAGODZINSKI MATEUSZ
TOMASZEWSKI MACIEJ
GONDEK RAFAL

KUBANEK £UKASZ
JAROSZEWSKI JAN
MATUSZEWSKI KAROL
WESIORA MARIUSZ
RYCHTER KAROL
MAGDZIARZ JAKUB

Nr

222

88

92
481
512
249
279
246

74

27

79
280
455

10

415
473

~

89
61
128

368

134

9
178
474

238
69
274

137
434
337

366
174

42
488
283

144
336

11
170
210
252

Klub

TRAWERS TEAM NAKLO

BRZOZA BIEGA

M-scowos¢ Kraj
GOLENIOW
RADZIEJOW
BYDGOSZCZ

POZNAN POL

TRZEMESZNO
SZTUM
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
PRZYLEKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TORUN

BYDGOSZCZ
TUR/BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN

SLIWICE
SADKI

BYDGOSZCZ
PRZYSIERSK
LASKOWICE

INOWROCEAW

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NAKEO NAD NOTECIA

PAKOSC
BRZOZA
BYDGOSZCZ

BARCIN
MAKOWARSKO
GASAWA

BYDGOSZCZ
OSIELSKO
BYDGOSZZC
TORUN
WYSTEP

NIEMCZ
TRYSZCZYN
KOSZALIN
DRZYCIM
NIEMCZ
PRZYLEKI

Kat.

M-30
M-1
M-30

M-30

M-30
M-30
M-40
M-20
M-40
M-40
M-30

M-30
M-30
M-30
M-40

M-30
M-30

M-30
M-30
M-40

M-40

M-20
M-40
M-30
M-30

M-20
M-40
M-50

M-30
M-30
M-30

M-40
M-50
M-20
M-30
M-30

M-30
M-1

M-30
M-50
M-40
M-30

Druzyna

KS ZRYW RADZIEJOW
CWZS ZAWISZA
BYDGOSZCZ

31 BRYGADA
LOTNICTWA
POLSKIEGO

THE RYCHTERS
BYDGOSKIE OKONIE

CZARNE STOPY
TEAMOCHAL

BYDGOSKIE OKONIE
TEAMOCHAL

T.S. OPATRUNKI
TORUN

TRAWERS TEAM
NAKEO

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ

SYLWESTER OSIELSKO
BRZOZA BIEGA
TEAMOCHAL
TRAWERS TEAM
NAKEO

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ

PALUKI RUNNING
TEAM

BRZOZA BIEGA
BRZOZA BIEGA
BYDGOSKIE OKONIE

TRAWERS TEAM
NAKEO
TEAMOCHAL

WILKI KOSZALIN
DIABELSKIE PIORUNY
THE RYCHTERS

Klub
BARNIM GOLENIOW
KS ZRYW RADZIEJOW
CWZS ZAWISZA
BYDGOSZCZ
31 BAZA LOTNICTWA
TAKTYCZNEGO
POZNAN-KRZESINY

PISFAK
BYDGOSKIE OKONIE

CZARNE STOPY.SM
UPS
BYDGOSZCZ/TEAMOC
HAL

START TEAM
WABRZEZNO
BYDGOSKIE OKONIE
TEAMOCHAL

RUN PASJA

T.S. OPATRUNKI
TORUN

TRAWERS TEAM
NAKtO
RUN PASJA

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ

TG SOKOL
GNIEWKOWO
SYLWESTER OSIELSKO
BRZOZA BIEGA
TEAMOCHAL
TRAWERS TEAM
NAKEO

BRZEZINSKI RUN CLUB

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ

PALUKI RUNNING
TEAM

BRZOZA BIEGA
BRZOZA BIEGA
BYDGOSKIE OKONIE

TEAMOCHAL

WILKI KOSZALIN
DIABELSKIE PIORUNY

2.5km
00:07:19
00:08:35
00:07:34

00:08:09

00:08:38
00:08:42
00:08:42
00:09:02
00:09:04
00:09:03
00:09:22

00:09:17

00:09:20
00:09:27
00:09:23
00:09:36

00:09:20
00:09:03

00:09:23
00:09:15
00:09:18

00:09:31

00:09:22
00:09:19
00:09:30
00:09:31

00:09:09
00:09:29
00:09:31

00:09:29
00:09:26
00:09:28

00:09:41
00:09:50
00:09:29
00:08:42
00:09:35

00:09:43
00:09:32
00:09:54
00:09:31
00:09:27
00:09:41

4.85km 7.2km 9.55km

00:14:10 00:21:02 00:27:51
00:19:12 00:28:18 00:28:35
00:15:02 00:22:34 00:30:06
00:15:57 00:23:45 00:31:35
00:16:47 00:24:52 00:32:54
00:16:52 00:25:03 00:33:16
00:16:54 00:25:19 00:33:48
00:17:35 00:26:05 00:34:43
00:17:35 00:26:07 00:34:45
00:17:39 00:26:16 00:34:56
00:18:00 00:26:37 00:35:16
00:17:54 00:26:36 00:35:19
00:18:03 00:26:44 00:35:22
00:17:56 00:26:36 00:35:27
00:17:59 00:26:44 00:35:34
00:18:15 00:26:57 00:35:36
00:18:02 00:26:53 00:35:40
00:17:52 00:26:56 00:35:40
00:18:00 00:26:45 00:35:41
00:18:04 00:26:59 00:35:55
00:18:07 00:27:03 00:36:02
00:18:21 00:27:14 00:36:08
00:18:17 00:27:20 00:36:08
00:18:04 00:27:03 00:36:10
00:18:24 00:27:24 00:36:15
00:18:24 00:27:21 00:36:16
00:18:05 00:27:06 00:36:18
00:18:24 00:27:23 00:36:20
00:18:26 00:27:25 00:36:25
00:18:25 00:27:24 00:36:25
00:18:22 00:27:25 00:36:29
00:18:22 00:27:25 00:36:36
00:18:43 00:27:43 00:36:41
00:18:54 00:28:01 00:37:05
00:18:23 00:27:42 00:37:09
00:17:31 00:27:14 00:37:16
00:18:31 00:27:57 00:37:16
00:18:52 00:28:06 00:37:19
00:18:45 00:28:07 00:37:23
00:19:04 00:28:24 00:37:28
00:18:43 00:28:11 00:37:41
00:18:42 00:28:10 00:37:44
00:18:55 00:28:20 00:37:44
http://b4sport.pl/ 13/31



XIll BIEG SYLWESTROWY, Mezczyzni c.d.

M-ce
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58

59

60
61
62
63
64

65

66
67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
77
78

79
80

81
82

83
84
85
86
87
88
89
90

Nazwisko i imie
KWIATKOWSKI DANIEL
RZESZOTARSKI DANIEL
GUBANSKI SZYMON
WARSZAWSKI PRZEMYSEAW
RUCINSKI MARCIN
KRUPA PIOTR
MARCHEL TOMASZ
SZCZEPANIAK CEZARY
SZOCH TOMASZ
JASTRZEBSKI KRZYSZTOF
KALACZYNSKI MILOSZ

KRZYWDZINSKI DOMINIK
RYCHTER MARCIN

CZUK MAREK
RACZYNSKI KRZYSZTOF

CHMURZYNSKI TOMASZ

ZIENKIEWICZ JANUSZ
PRADZYNSKI MARCIN
KUNZ MIECZYStAW
GORNY WOJCIECH
BLASZAK LUKASZ

GASIOROWSKI GRZEGORZ

TOMASZEWSKI MIROStAW
MICHALSKI ADAM
BOMBICKI MILOSZ
OLKOWSKI JUREK

WIECKOWSKI DARIUSZ
NOWOSIELSKI PIOTR
FURTAK TOMASZ
LEWANDOWSKI TOMASZ
BARCZAK PIOTR
SAWIELAJC JAKUB
GLOGOWSKI KRZYSZTOF
KRZESNIAK WOJCIECH
SWITAL LESZEK

KOWALSKI JACEK
KEOSOWSKI MARCIN

WACHOWSKI KAROL
HIRT TOMASZ

MOGILNICKI DOMINIK
BARTOSZ MAREK
WISNIEWSKI ZBIGNIEW
BEDRA ROBERT
SZULC ANDRZE]
BUZALSKI ROBERT
KOtAKOWSKI TOMASZ
BOLKA SZYMON

Nr
482
160
285
330
321
153

96
489
293
375

13

442
483
370

49

<)

241

364

40
244
294
359

229

122
405
255
265

18
4717
151
346
176

65

66
175
448

356
140

123
328

206
31
29

254

440
75

508
53

THE RYCHTERS

Klub

M-scowos¢ Kraj
SZKOCJA
BYDGOSZCZ
DRZYCIM
BYDGOSZCZ
BARCIN
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ

SZUBIN
NIEMCZ
TORUN
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
£OCHOWO
SOLEC KUJAWSKI

BYTON

CHELMNO
INOWROCLAW
SZUBIN
SWIECIE

BYDGOSZCZ
ZAJEZIERZE
88-300 MOGILNO
BYDGOSZCZ
BIALE BEOTA
BYDGOSZCZ
KORONOWO
GRODEK
MARGONIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

WARSZAWA
BYDGOSZCZ

KONSTANTOWO
KIKOL

OLIMPIN
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kat.

M-30
M-30
M-20
M-30
M-40
M-30
M-30
M-40
M-40
M-40
M-20

M-1

M-40
M-60
M-50

M-50

M-40
M-40
M-40
M-40
M-30

M-40

M-40
M-40
M-30
M-60

M-30
M-40
M-40
M-30
M-50
M-20
M-40
M-30
M-40

M-40
M-40

M-40
M-30

M-20
M-40
M-50
M-30
M-40
M-40
M-30
M-30

Druzyna

DIABELSKIE PIORUNY
8 K-P BOT

THE RYCHTERS

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ
TRISPACE/TREK

WKB MARATONCZYK
WEOCLAWEK

56. BAZA LOTNICZA

BRZOZA BIEGA

DIABELSKIE PIORUNY

BRZOZA BIEGA
CZARNE STOPY

Klub

DIABELSKIE PIORUNY
8 K-P BOT

TRIBA BOSIR BARCIN
WOODRUNNERS

MROZBIKE TEAM

POLONIA BYDGOSZCZ
SLA
UKB SZUBIN

BIEGAJACY FILOZOF
TEAM

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ
TRISPACE/TREK
AMS TRIATHLON
UMK TORUN
TRISPACE/TREK
'BUBA' SOLEC
KUJAWSKI

THE RUNNERS
SWIECIE

AMS TRIATHLON
LKS ZANTYR SZTUM
56. BAZA LOTNICZA

BRZOZA BIEGA
FUJI KRYSPORT TEAM

DIABELSKIE PIORUNY
MORSY
MARGONIN-TAZAR

GRUPA BANKIETOWA
SPECJAL

ENDURANCE

COACHING SYSTEM
CB163

BRZOZA BIEGA
CZARNE STOPY

ORANGE POLSKA

2.5km
00:09:57
00:09:47
00:09:30
00:09:53
00:09:29
00:09:49
00:09:49
00:09:50
00:10:03
00:10:12
00:10:14

00:10:05
00:10:03
00:10:11
00:10:11

00:09:42

00:10:30
00:10:27
00:09:57
00:10:00
00:10:27

00:10:01

00:09:54
00:10:02
00:10:39
00:10:10

00:10:25
00:10:18
00:10:43
00:10:16
00:10:41
00:10:35
00:10:14
00:09:48
00:10:59

00:10:35
00:10:58

00:10:57
00:10:49

00:10:54
00:10:08
00:10:30
00:10:59
00:10:37
00:10:16
00:10:48
00:10:49

4.85km 7.2km 9.55km
00:19:06 00:28:21 00:37:46
00:19:05 00:28:35 00:38:01
00:18:42 00:28:12 00:38:10
00:19:13 00:28:47 00:38:11
00:18:24 00:28:36 00:38:11
00:19:10 00:28:46 00:38:18
00:19:13 00:28:46 00:38:19
00:19:10 00:28:46 00:38:20
00:19:32 00:29:06 00:38:32
00:19:42 00:29:10 00:38:33
00:19:41 00:29:10 00:38:35
00:19:19 00:28:56 00:38:36
00:19:30 00:29:10 00:38:47
00:19:43 00:29:15 00:38:56
00:19:42 00:29:14 00:39:00
00:19:24 00:29:19 00:39:10
00:20:25 00:30:05 00:39:12
00:20:00 00:29:43 00:39:15
00:19:42 00:29:25 00:39:16
00:19:19 00:30:08 00:39:16
00:20:09 00:29:49 00:39:23
00:19:35 00:29:30 00:39:31
00:19:44 00:29:52 00:39:33
00:19:40 00:29:40 00:39:48
00:20:27 00:30:15 00:39:50
00:19:43 00:29:43 00:39:54
00:20:18 00:30:30 00:39:54
00:20:05 00:29:59 00:39:54
00:20:29 00:30:16 00:39:54
00:20:05 00:30:07 00:40:05
00:20:35 00:30:32 00:40:19
00:20:23 00:30:23 00:40:31
00:20:13 00:30:26 00:40:34
00:19:53 00:30:06 00:40:34
00:20:57 00:30:56 00:40:49
00:20:29 00:30:42 00:40:50
00:21:00 00:31:00 00:41:00
00:21:13 00:31:18 00:41:13
00:20:51 00:31:01 00:41:16
00:21:08 00:31:19 00:41:18
00:20:16 00:30:54 00:41:20
00:20:46 00:31:06 00:41:21
00:21:14 00:31:26 00:41:22
00:20:48 00:31:16 00:41:39
00:20:33 00:31:09 00:41:42
00:20:54 00:31:23 00:41:45
00:20:54 00:31:23 00:41:47

http://b4sport.pl/ 14/31



XIll BIEG SYLWESTROWY, Mezczyzni c.d.

M-ce
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

116
117
118
119
120
121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

139
140
141
142

Nazwisko i imie
LEWANDOWSKI BARTLOMIEJ
WISNIEWSKI LESZEK
HERMELIN WOJCIECH
MARC ROBERT
KAZUBOWSKI JACEK
MONDRY WALDEMAR
WIERZBOWSKI PIOTR
KOSZOWSKI RAFAL
GIERACH MARCIN
CHUDECKI ROBERT
CZEPEK ALEKSANDER
MACINSKI WALDEMAR
RYBCZYNSKI LUKASZ

MICHALEWSKI BARTOSZ
GABRYCH MACIE)
JUREK PIOTR
NAPIERALA MIKOLA)
BALCEREK MATEUSZ
NAGOW MICHAL
WISNIEWSKI MACIE)
KOLACKI JAROSEAW
DAWIDOWICZ MACIEJ
NAMIESNIK KRZYSZTOF
KOWALIKOWSKI DANIEL
WINIARSKI GRZEGORZ

HENDRZAK SYLWESTER
DEBIEC ANDRZE)
LEWANDOWSKI RAFAL
CZARNECKI PIOTR
KANIA KRZYSZTOF
PLACZKIEWICZ ROBERT

STROMCZYNSKI WIESEAW
RENC PATRYK

BYRTEK MARCIN
GRZEGOCKI PIOTR
TRYT MACIEJ

JUSCZYK MIROSLAW
TROJAK JAKUB
RYDLEWSKI MAREK
PUCHACZ MARCIN
MORITZ RAFAL
STEMPNIAK KRZYSZTOF
SOBANSKI MICHAL
TOMTAS KONRAD
ZIMNY MAREK

KUJAWA DANIEL
PAWLACZYK SZYMON
ADAMIEC MAREK

ANDRZEJEWSKI PAWEL
WILLMA JAROStAW
SKRZECZEWSKI BARTOSZ
GLIWKA ARTUR

Nr
374
231
253
421
110
191
248
273
372
233
209
108

93

349
245
152

28
400
385
342
492

80
331
263

388
107
84
510
334
44

ey

465
291
462
449
509
459
387

26
142

33

50
267
433
438

32

48
135

221

243
325

KATOLIK TEAM

KATOLIK TEAM

BRZOZA BIEGA

Klub

M-scowos¢ Kraj
WYRZYSK
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
BRZOZOWKA
TRYSZCZYN
NIEMCZ
GRODEK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BARCIN

BYDGGOSZCZ
BYDGOSZCZ
89-200 SZUBIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BRZOZA
INOWROCLAW
CHOJNICE
SWIECIE

LUBIANKA

NIEMCZ

TORUN

BYDGOSZCZ POL
INOWROCLAW

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STRZELNO

0SOWIEC
KOSZALIN
CIELE
BYDGOSZCZ
BARCIN
INOWROCEAW
BYDGOSZCZ
INOWROCEAW
BYDGOSZCZ
INOWROCAW
BYDGOSZCZ
StUPSK

86-060 NOWA WIES WIELKA
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

INOWROCLAW

Kat.

M-20
M-50
M-40
M-40
M-50
M-50
M-40
M-40
M-40
M-40
M-60
M-30
M-20

M-40
M-30
M-50
M-20
M-30
M-40
M-40
M-30
M-40
M-40
M-20
M-40

M-30
M-30
M-30
M-40
M-20
M-30

M-60
M-30
M-40
M-30
M-30
M-20
M-1

M-40
M-30
M-40
M-40
M-30
M-40
M-50
M-30
M-30
M-20

M-40
M-50
M-30
M-30

Druzyna

KATOLIK TEAM

KATOLIK TEAM

BRZOZA BIEGA

CZARNE STOPY

56. BAZA LOTNICZA

THE RUNNERS
SWIECIE

BRZOZA BIEGA

56. BAZA LOTNICZA
POLONIA BYDGOSZCZ
SLA

RUN BYDGOSZCZ

#SLIMAKIBARCIN

56. BAZA LOTNICZA

BRZOZA BIEGA

56. BAZA LOTNICZA

Klub
TSK ORZEL OSIEK
BRZOZA BRZOZA
KANCELARIA HMM

TRIDARKO
TEAM KOPEC

DAMIAN RUDNIK TEAM
DIABELSKIE PIORUNY
BRZOZA BIEGA

TRIATHLON
KONSULTING-
DARIUSZ OLEWINSKI
LUCKY LUCK
CZARNE STOPY

BBL SZUBIN

SBRT BYDGOSZCZ

TRISPACE/TREK
KRZYSIEKN

THE RUNNERS
SWIECIE

MISYL THREE SPORT
SPC

POLONIA BYDGOSZCZ
SLA

TUPTUS BOROWNO
SERCE TYBETU

STRZELNO

RUN BYDGOSZCZ

#SLIMAKIBARCIN

56 BLOT

56. BAZA LOTNICZA
W.P.K. SLON TEAM
USTKA

ULTRA SZALENCY
BRZOZA BIEGA

1 BLWL

2.5km
00:10:30
00:10:36
00:10:29
00:11:03
00:10:58
00:10:51
00:10:42
00:10:28
00:10:43
00:10:02
00:11:02
00:10:31
00:10:56

00:11:17
00:11:05
00:11:13
00:10:28
00:10:47
00:11:23
00:11:22
00:10:45
00:11:16
00:11:12
00:11:34
00:11:32

00:11:09
00:11:17
00:10:40
00:10:39
00:11:10
00:11:08

00:11:35
00:11:46
00:11:27
00:11:01
00:10:40
00:12:04
00:11:43
00:12:15
00:11:19
00:12:05
00:11:27
00:11:07
00:11:33
00:11:15
00:11:12
00:12:48
00:11:47

00:11:31
00:12:00
00:11:26
00:11:30

4.85km 7.2km 9.55km
00:20:32 00:31:02 00:41:50
00:20:49 00:31:25 00:41:51
00:20:41 00:31:16 00:41:55
00:21:22 00:31:46 00:41:55
00:21:12 00:31:35 00:41:59
00:21:10 00:31:39 00:42:00
00:20:54 00:31:22 00:42:00
00:20:50 00:31:30 00:42:02
00:21:00 00:31:30 00:42:06
00:20:24 00:31:12 00:42:07
00:21:34 00:31:51 00:42:17
00:20:59 00:31:43 00:42:19
00:21:10 00:31:41 00:42:21
00:21:37 00:32:01 00:42:24
00:21:35 00:32:01 00:42:25
00:21:38 00:31:57 00:42:27
00:20:25 00:31:36 00:42:31
00:21:18 00:31:56 00:42:33
00:21:49 00:32:12 00:42:38
00:21:40 00:32:10 00:42:41
00:21:05 00:31:54 00:42:42
00:21:40 00:32:10 00:42:46
00:21:33 00:32:11 00:42:51
00:22:05 00:32:34 00:42:54
00:21:54 00:32:22 00:42:54
00:21:34 00:32:21 00:42:58
00:21:46 00:32:26 00:43:17
00:21:15 00:32:10 00:43:20
00:20:59 00:31:54 00:43:22
00:21:42 00:32:28 00:43:23
00:21:45 00:32:31 00:43:26
00:22:16 00:32:57 00:43:35
00:22:27 00:33:13 00:43:38
00:22:04 00:32:47 00:43:39
00:21:34 00:32:39 00:43:45
00:21:23 00:32:52 00:43:46
00:22:51 00:33:32 00:43:47
00:22:50 00:33:43 00:43:50
00:23:13 00:33:42 00:44:01
00:22:08 00:33:20 00:44:05
00:22:50 00:33:44 00:44:09
00:22:15 00:33:18 00:44:17
00:22:07 00:33:20 00:44:21
00:22:26 00:33:46 00:44:24
00:22:02 00:33:21 00:44:29
00:21:59 00:33:16 00:44:31
00:23:37 00:34:17 00:44:41
00:22:44 00:33:53 00:44:45
00:22:42 00:33:58 00:44:49
00:22:53 00:34:01 00:44:50
00:22:28 00:33:45 00:44:51
00:22:23 00:33:46 00:45:14

http://b4sport.pl/ 15/31



XIll BIEG SYLWESTROWY, Mezczyzni c.d.

M-ce
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

153

154
155
156
157
158
159
160
161
162

163

164
165

166
167
168
169
170
171

172
173
174
175
176
177
178

179

180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

Nazwisko i imie
GACKOWSKI KRZYSZTOF
GROTA ARTUR
PAWLOWSKI RADOSEAW
SWIECICKI ANDRZE]
KRAWISZ MACIE)
KANTORSKI ZBYSEAW
GRZEGORZEWSKI RAFAL
ROZYCKI WALDEMAR
STARSZAK PAWEL
SZEWS MAREK

KOLMAJER RAFAL

SOBCZAK KRZYSZTOF
WISNIEWSKI JAKUB
ZYWICA ADAM
KRUSZYNA ADAM
GABARKIEWICZ LUKASZ
StOMA MACIEJ
BISKUPIAK ROBERT
JASINIECKI WOJCIECH
BADOWSKI KRZYSZTOF

MALEC KAROL

ATKA MARCIN
CZERWIAKOWSKI SEBASTIAN

KRZYMINSKI JAREK
PAWLUCZEK PIOTR
LACHOWICZ ROBERT
STAWCZYK DARIUSZ
MASLINSKI MIROSEAW
BALA ARTUR

BARSZCZEWSKI SEBASTIAN
STEPIEN TOMASZ

SZkYK MACIE)

TARASKA MARCIN

ROG ADAM

SWIATKOWSKI MARCIN
WIECZOREK £UKASZ

DRZEWIECKI RAFAL

MATYSZCZAK DAMIAN
FORBOT PIOTR
KRZYZANOWSKI ROBERT
SZCZECINSKI MARIUSZ
ROG RADOSEAW
KOBYLINSKI MATEUSZ
CZARNECKI MAREK
BAKOWSKI DAWID
KABACINSKI JAROSEAW
GORSKI MARIAN

Nr

35
257
339
106
354
207
341
272
479
113

25

394
284
383

99
427
464
410

60
194

199

224
264

156
149
150

36
146
353

414
52
73

417

351

461

302

130
179

20
260
377
376
428
103
132
258

KATOLIK TEAM

Klub

M-scowos¢ Kraj
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
KORONOWO

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LIPKA KRAJENSKA
PRZYLEK
LOBZENICA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SZUBIN

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
JARUZYN
INOWROCLAW
BARCIN

BALIN
SLUZEWO
BYDGOSZCZ

NIEMCZ

INOWROCEAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PILA

BALIN

BRZOZA
CHELMNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI

Kat.

M-40
M-40
M-50
M-40
M-40
M-50
M-40
M-40
M-40
M-40

M-40
M-40

M-30
M-40
M-40
M-40
M-50
M-30

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-30

M-40

M-40
M-20
M-50
M-40
M-1

M-1

M-40
M-30
M-30
M-60

Druzyna Klub
IRON & ONE TEAM

LP 500
COCA-COLA RUNNERS

KATOLIK TEAM

AMS TRIATHLON
BYDGOSZCZ
AKADEMIA MISTRZOW
SPORTU
FORSPORTPOLSKA
TEAM

KRIS TEAM

TORNADO

BRZOZA BIEGA

CB 163

ZOLTOKROLEWSCY
KSN £UCZNICZKA
OCULUS BYDGOSZCZ
BIUEL TEAM
BYDGOSZCZ

WATAHA tACZY NAS
BIEGANIE

ZAWISZA-FANS
ZAWISZA-FANS

ZAWISZA-FANS
ZAWISZA-FANS

MOZE | POWOLI, ALE
ZA TO BYLE JAK

#SLIMAKIBARCIN

RUN4FUN
WWW.BYTPAK.PL
RUN4FUN
WWW.BYTPAK.PL
56. BAZA LOTNICZA
TORNADO

RUN PASJA

KROLIKI W PLECAKU

2.5km
00:11:19
00:11:29
00:12:06
00:11:50
00:12:15
00:12:21
00:12:02
00:11:37
00:11:37
00:11:49

00:12:13

00:12:14
00:11:44
00:12:33
00:11:42
00:12:12
00:11:52
00:12:01
00:11:43
00:12:05

00:11:55

00:11:54
00:11:49

00:12:23
00:12:26
00:12:27
00:12:14
00:12:14
00:12:38

00:12:06
00:11:55
00:12:19
00:12:35
00:11:40
00:12:02
00:12:24

00:12:25

00:12:05
00:11:47
00:12:07
00:12:07
00:11:12
00:12:32
00:11:40
00:12:28
00:12:29
00:12:15

4.85km 7.2km 9.55km
00:22:25 00:33:55 00:45:15
00:22:26 00:33:44 00:45:16
00:23:13 00:34:16 00:45:20
00:22:52 00:34:04 00:45:22
00:23:24 00:34:22 00:45:24
00:23:22 00:34:25 00:45:27
00:23:00 00:34:08 00:45:29
00:23:02 00:34:30 00:45:29
00:22:49 00:34:20 00:45:41
00:22:47 00:34:11 00:45:41

00:23:15 00:34:26 00:45:45

00:23:15 00:34:27 00:45:46
00:23:09 00:34:38 00:45:47
00:24:01 00:35:02 00:45:56
00:23:06 00:34:30 00:46:00
00:23:43 00:35:09 00:46:05
00:23:04 00:34:46 00:46:07
00:23:27 00:35:00 00:46:18
00:23:08 00:34:41 00:46:20
00:23:21 00:35:02 00:46:20

00:23:14 00:34:55 00:46:26

00:23:14 00:34:55 00:46:26
00:23:10 00:34:45 00:46:27

00:23:49 00:35:16 00:46:28
00:23:46 00:35:19 00:46:30
00:23:47 00:35:20 00:46:31
00:23:32 00:34:57 00:46:37
00:23:34 00:35:01 00:46:38
00:24:15 00:35:37 00:46:42

00:23:42 00:35:30 00:46:43
00:23:37 00:35:06 00:46:43
00:23:43 00:35:14 00:46:46
00:24:09 00:35:42 00:46:48
00:23:04 00:35:04 00:46:52
00:23:38 00:35:19 00:46:54
00:23:51 00:35:33 00:47:03

00:23:51 00:35:33 00:47:04

00:23:34 00:35:09 00:47:09
00:23:13 00:34:57 00:47:12
00:23:31 00:35:11 00:47:13
00:23:36 00:35:41 00:47:14
00:23:07 00:35:04 00:47:18
00:24:22 00:36:00 00:47:19
00:22:59 00:34:54 00:47:21
00:23:59 00:35:34 00:47:26
00:24:10 00:36:03 00:47:28
00:23:58 00:35:48 00:47:30

http://b4sport.pl/ 16/31



XIll BIEG SYLWESTROWY, Mezczyzni c.d.

M-ce
190
191
192
193
194
195
196
197

198
199
200

201
202
203
204
205
206

207
208
209
210

211
212

213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

Nazwisko i imie
KOSIARSKI TOMASZ
TOCZKIEWICZ PIOTR
STRZAtKA ROBERT
ARACH PRZEMYSLAW
KWIATKOWSKI PIOTR
WARCZAK DAMIAN
GODZIUK ROMAN
ROZYCKI SLAWOMIR

ZUCHELKOWSKI RAFAL
DROZDZ ANDRZE]
LICA KRZYSZTOF

KLATECKI ADAM

WLOCH TOMASZ

DERING TOMASZ
SZEWCZYKOWSKI GRZEGORZ
KLOSKOWSKI ADAM

SIKORA ANTONI

BOZEK MARIUSZ
PACZKOWSKI MIROSEAW
SYPNIEWSKI MAREK
MIKOLAJCZAK MIECZYSEAW

DOMAN JANUSZ
POBIEDZINSKI ROBERT

TARANOWSKI WOJCIECH
KAPLANOWSKI MARCIN
ZARZYKA BARTOSZ
NOWAK WALDEMAR
TOMCZAK ZBIGNIEW
KONIEC KRZYSZTOF
KOWALSKI WOJCIECH
SZULC EDMUND
GUDANIEC KRZYSZTOF
JURSKI ROBERT
FERENS PAWEL
KOZIOt £tUKASZ
PRZYBYLSKI JACEK
BRATEK ANDRZE|J

WINKLEWSKI KRZYSZTOF
BRYL TOMASZ
ANDRZEJEWSKI RYSZARD
GRALAK JACEK

DOBAK STEFAN
RYGIEWICZ WOJCIECH
WOZNIAK MAREK

REDLAK TOMASZ
MROWCZYNSKI TOMEK
GOLEBIEWSKI KRZYSZTOF
NURKIEWICZ JAROSEAW
OSINSKI ADAM

MALAK ROBERT
TURZYNSKI JACEK

Nr
457
234
466
494
211
408
185
228

371
425
392

78
441
491
100
225
299

500
344
168
276

350
38

247
292
487
67
58
451
216
300
72
43
475
418
56
380

266
310

21
393
507
202
204
164

85
493

453
30
311

Klub

BYDGOSKIE ZOtWIE

SYLWESTER OSIELSKO
SYLWESTER OSIELSKO
SYLWESTER OSIELSKO

JUST 5

M-scowos¢
BYDGOSZCzZ
BRZOZA
BYDGOSzZCz
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCz
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ

PRUSZCZ
DRZYCIM
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHOJNICE
GASAWA

BRZOZA

BYDGOSZCZ

JANOWIEC WIELKOPOLSKI
WRZESNIA

BRZOZA
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
GNIEZNO
WIECBORK
KLECZEW
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SZAMOTULY
WOLWARK

KOLO

WITKOWO
SARBINOWO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRZYLEKI
PRZYLEKI

Kraj

Kat.

M-40
M-40
M-30
M-30
M-30
M-20
M-50
M-50

M-30
M-40
M-50

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-70

M-50
M-40
M-40
M-50

M-60
M-20

M-20
M-20
M-20
M-50
M-60
M-40
M-30
M-50
M-30
M-40
M-40
M-20
M-30
M-60

M-40
M-30
M-70
M-40
M-70
M-50
M-50
M-40
M-30
M-30
M-40
M-40
M-40
M-50

Druzyna

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ

56. BAZA LOTNICZA

DIABELSKIE PIORUNY
BYDGOSKIE ZOtWIE
BYDGOSKIE ZOtWIE

BRZOZA BIEGA

POLONIA BYDGOSZCZ

SLA
SYLWESTER OSIELSKO
SYLWESTER OSIELSKO
SYLWESTER OSIELSKO

56. BAZA LOTNICZA

8 K-P BOT

JUST 5
KUNG FU PANDY 3

Klub

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ

7SI OWB
ROWERTOUR.COM

JW1515 BYDGOSZCZ
ZNINSKI KLUB
BIEGACZA 1992
BRZOZA BIEGA

CB 163

KB KOSYNIER
WRZESNIA

UKS SZABLA BRZOZA
POLONIA BYDGOSZCZ
SLA

SYLWESTER OSIELSKO
TRI-AMATOR
ALTOM GNIEZNO

MOGILNO TEAM

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ
MIELCAR TEAM

ZOLTOKROLEWSCY
8 K-P BOT

J&W
FLORIAN CHOJNICE

KUNG FU PANDY 3
OSINY

2.5km
00:12:21
00:12:20
00:12:15
00:12:01
00:12:51
00:12:59
00:11:49
00:11:31

00:11:49
00:12:20
00:12:22

00:13:17
00:11:36
00:12:16
00:12:17
00:12:45
00:12:20

00:12:51
00:12:27
00:12:28
00:12:12

00:12:35
00:12:22

00:13:24
00:13:05
00:13:24
00:12:51
00:13:05
00:12:53
00:12:17
00:12:33
00:12:28
00:12:49
00:12:43
00:12:14
00:12:54
00:13:09

00:13:16
00:13:10
00:12:28
00:13:05
00:13:00
00:12:25
00:12:50
00:12:47
00:13:39
00:13:10
00:13:15
00:12:12
00:12:54
00:12:23

4.85km 7.2km
00:23:41 00:35:31
00:24:08 00:36:02
00:23:34 00:35:38
00:23:34 00:35:37
00:24:39 00:36:22
00:24:47 00:36:34
00:23:37 00:35:44
00:23:22 00:35:44
00:23:52 00:36:21
00:24:13 00:36:22
00:24:02 00:36:00
00:24:52 00:36:31
00:23:24 00:35:32
00:24:01 00:36:16
00:24:02 00:36:17
00:24:31 00:36:22
00:24:07 00:36:13
00:24:46 00:36:44
00:24:20 00:36:24
00:24:09 00:36:04
00:24:03 00:36:24
00:24:24 00:36:26
00:24:07 00:36:31
00:25:20 00:35:51
00:25:02 00:37:09
00:25:20 00:37:10
00:24:58 00:37:06
00:25:00 00:37:04
00:24:57 00:37:10
00:24:23 00:36:54
00:24:19 00:36:36
00:24:28 00:36:54
00:24:52 00:37:10
00:24:37 00:36:47
00:24:11 00:36:51
00:25:05 00:37:22
00:25:29 00:37:44
00:25:27 00:37:48
00:25:31 00:37:58
00:24:42 00:37:19
00:25:22 00:37:42
00:25:24 00:37:48
00:24:32 00:37:15
00:25:10 00:37:52
00:25:13 00:37:44
00:26:01 00:38:18
00:25:37 00:38:07
00:25:35 00:38:15
00:24:55 00:37:59
00:25:29 00:38:12
00:24:33 00:37:50

http://b4sport.pl/

9.55km
00:47:39
00:47:43
00:47:53
00:47:54
00:47:57
00:47:57
00:48:04
00:48:11

00:48:13
00:48:14
00:48:15

00:48:18
00:48:19
00:48:21
00:48:22
00:48:22
00:48:30

00:48:30
00:48:31
00:48:33
00:48:38

00:48:39
00:48:42

00:48:50
00:48:50
00:48:50
00:48:53
00:48:54
00:49:05
00:49:07
00:49:13
00:49:16
00:49:25
00:49:26
00:49:41
00:49:44
00:49:47

00:50:00
00:50:01
00:50:05
00:50:05
00:50:13
00:50:21
00:50:27
00:50:31
00:50:31
00:50:33
00:50:41
00:50:45
00:50:45
00:50:45

17/31



XIll BIEG SYLWESTROWY, Mezczyzni c.d.

M-ce
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255

256

257

258

268
269
270

271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291

Nazwisko i imie
WARCZAK PIOTR
KUREK PAWEL
NOWAK KACPER
GRUBBA MAREK
KRYSKE MARIUSZ
WOJCIECHOWSKI JAROSEAW
ZAULUB JAKUB
WISNIEWSKI W£ODZIMIERZ
KALACZYNSKI GRZEGORZ
BYRTEK GRZEGORZ
KRAWCZUK ANDRZE|
BRYJA ROBERT
DUTKIEWICZ GRACJAN
NOWACZYK ZYGMUNT
MENDEL PATRYK

KURS JAROSEAW
ZUPA WOJCIECH
RATA] KRZYSZTOF

SPYCHAJ PIOTR
MAEKINSKI JOZEF
STRABEL PIOTR
KASPROWICZ PIOTR
UGOREK MIREK
DANKOWSKI RAFAL.
REPKA MAREK

RUDOWICZ MARCIN
ZAKOSCIELNY KRZYSZTOF

MIAZGA ADAM
MOYS TOMASZ
RYBAK MARIUSZ

BRZOZOWSKI JAROSEAW
JAMNY MI£OSZ
JENDRZEJCZAK ROBERT
TRENDEWICZ MARCIN
MALKOWSKI SEBASTIAN
ZIELINSKI ANDRZE]
TRZCINSKI EUGENIUSZ
JASKULSKI BARTOSZ
SMYK PIOTR

FOGT MACIEJ
SWIATOWY RYSZARD
GOLCZYNSKI TOMASZ
SKOPOWSKI KRZYSZTOF
KOSZOWSKI ANTONI
SKIERA KRZYSZTOF
WEGNER ROMAN
PAWLUCZEK MARCIN
JENDRZEJCZAK DAWID
DEBSKI JAN
KRYSZTOFIAK ROBERT
MARCYJANIAK KRZYSZTOF

Nr
332
298
505
297
362
288
506
271

22
205
71
308
501
389
14

200

218

39

503
396
143

46
469
256
317
447
452

o

91
104
429

289

180
141
450
269
490
101
148
323
214
131
223

TEAM KARAS ELBLAG

INFLUENCE

KATOLIK TEAM

Klub

M-scowos¢ Kraj
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BRZOZA
KORONOWO
BIALE BEOTA
BYDGOSZCZ
BRZOZA
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TRZEMESZNO
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ 85=320
POTULICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WIECBORK

BRZOZA
KOLINCZ
MALE RUDY

BRZOZA
BYDGOSZCZ
BARCIN
SICIENKO
POTULICE
TORUN
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BARCIN
KRUSZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WTELNO
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
BARCIN
SUCHARZEWO 6
BRZOZA
RADZIEJOW

Kat.

M-40
M-30
M-1

M-40
M-30
M-40
M-1

M-50
M-40
M-40
M-60
M-50
M-40
M-50
M-20

M-30
M-60
M-60
M-30
M-30
M-40
M-40
M-30
M-50

M-30
M-50
M-40

M-50
M-60
M-20
M-30
M-30
M-40
M-60
M-40
M-30
M-30
M-40
M-40
M-40
M-1

M-40
M-50
M-30
M-30
M-60
M-40
M-40

Druzyna

PKP CARGO

TEAM KARAS ELBLAG

751-OWB
ROWERTOUR.COM
POLONIA BYDGOSZCZ
SLA

INFLUENCE

751-OWB
ROWERTOUR.COM

KATOLIK TEAM
KRIS TEAM

ZAWISZA-FANS

Klub
TEAMOCHAL

MROZBIKE TEAM
SPOJNIA BIALE BLOTA

SPC

BOLT TRZEMESZNO
POLONIA BYDGOSZCZ
SLA

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ

7SI OWB
ROWERTOUR.COM
POLONIA BYDGOSZCZ
SLA

JW1515 BYDGOSZCZ

LUPUS TEAM
TKKF WODNIK
WIEBORK

7SI OWB
ROWERTOUR.COM
BRZOZA TRI TEAM
MILOSZ JAMNY

BYDGOSKIE MORSY

CB 163
DAWCA KRWI A RH+

SALUS
KRIS TEAM

ZAWISZA-FANS

KS ZRYW RADZIEJOW

2.5km
00:13:23
00:12:33
00:12:01
00:13:08
00:13:39
00:13:26
00:12:00
00:12:59
00:13:35
00:11:59
00:13:01
00:13:03
00:12:51
00:13:17
00:13:53

00:13:11

00:12:40

00:12:55

00:14:14
00:14:02
00:13:42
00:13:23
00:12:56
00:13:28
00:13:45
00:12:43
00:13:39

00:13:52
00:13:31
00:12:40

00:13:30
00:13:33
00:13:02
00:14:22
00:13:41
00:14:12
00:13:51
00:14:10
00:13:37
00:14:10
00:12:42
00:13:29
00:13:37
00:12:36
00:12:18
00:13:51
00:12:41
00:13:58
00:13:48
00:13:48
00:14:47

4.85km
00:25:54
00:25:05
00:24:19
00:25:24
00:25:47
00:25:58
00:23:58
00:25:24
00:26:01
00:24:02
00:25:46
00:25:38
00:25:27
00:25:42
00:26:15

00:25:47

00:25:27

00:25:43

00:27:04
00:26:54
00:26:36
00:26:02
00:25:53
00:26:17
00:26:41
00:25:42
00:26:29

00:26:17
00:26:34
00:25:27

00:26:20
00:26:22
00:25:59
00:28:16
00:27:00
00:27:16
00:26:40
00:27:13
00:26:36
00:27:08
00:25:58
00:26:26
00:26:37
00:25:47
00:25:34
00:26:58
00:26:17
00:27:16
00:27:19
00:27:11
00:28:10

7.2km
00:38:28
00:37:56
00:37:36
00:38:02
00:38:18
00:38:25
00:37:37
00:38:10
00:38:39
00:37:19
00:38:37
00:38:33
00:38:27
00:38:30
00:38:31

00:38:39

00:38:31

00:38:46

00:39:40
00:39:23
00:39:19
00:39:03
00:39:05
00:39:19
00:39:30
00:39:14
00:39:19

00:39:06
00:39:30
00:39:04

00:39:29
00:39:17
00:39:45
00:40:44
00:40:02
00:40:19
00:39:30
00:40:17
00:39:55
00:40:24
00:39:19
00:39:44
00:40:04
00:39:44
00:39:38
00:40:24
00:40:04
00:40:56
00:41:03
00:41:05
00:41:46

http://b4sport.pl/

9.55km
00:50:51
00:50:53
00:50:55
00:51:00
00:51:02
00:51:03
00:51:09
00:51:18
00:51:20
00:51:21
00:51:22
00:51:25
00:51:26
00:51:27
00:51:29

00:51:31

00:51:39

00:51:47

00:51:48
00:51:53
00:51:54
00:52:02
00:52:03
00:52:03
00:52:04
00:52:06
00:52:16

00:52:17
00:52:18
00:52:19

00:52:21
00:52:23
00:52:27
00:52:53
00:52:53
00:52:54
00:52:54
00:53:01
00:53:16
00:53:25
00:53:27
00:53:37
00:53:39
00:53:40
00:54:10
00:54:12
00:54:17
00:54:22
00:55:03
00:55:20
00:55:23

18/31



XIll BIEG SYLWESTROWY, Mezczyzni c.d.

M-ce
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307

308

309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328

330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342

344

Nazwisko i imie
STARSZAK SEWERYN
BRZEZINSKI IGOR
DOBOSZ KAMIL
BUTOWSKI MICHAL
JULLY ARKADIUSZ
KNASINSKI SEAWOMIR
SCHMIDT MARCIN
HOLC RADOSEAW
STOSIK PRZEMYSEAW
RUDNICKI MICHAL
SZNAJDROWSKI MAREK
KOLCON REMIGIUSZ
TRZYMKOWSKI ADRIAN
MASLYSZ MARCIN
JAGIELO RADEK
LENC JANUSZ

ZEBIK MIROStAW

BACZYNSKI MACIEJ
GAJZLER JERZY
KUJAWA ROGER
KUCHARSKI JAROSEAW
CUKRAS MAREK
SALITA LECH
GUMIENNY MACIE)
KWAS PIOTR
BOROWIEC MICHAL
SYBILA MICHAL
GONCIARCZYK PIOTR
SAWIELA|C MICHAL
ZAWISZEWSKI ADAM
AWIZEN ANTONI
KOWALCZYK £UKASZ
RATA] MACIE]
KAPELINSKI STANISEAW
CIESLICKI KRZYSZTOF
OBORSKI LUKASZ
PILECKI GUSTAW
UCINSKI EDWARD

WADOWSKI BARTOSZ
WADOWSKI WOJCIECH
POYGESEK RAFAL
WIECZOREK SEBASTIAN
SZYCZYK ADAM

TERLECKI FILIP

WOLNY PIOTR
SZYTTENHOLM OLIWIER
UGOREK MARCEL
KANARKOWSKI STANISEAW
UGOREK DAREK

KUNKE TOMASZ
WYKRZYKOWSKI ANDRZE|
LABENDA PIOTR

GRABOWSKI PIOTR

Nr
480
472
161
270
120
167
347
173
184
250
115
378
183
136
147

94

95

154

55
401
435

81

63
413
390
402
404
444

76
158

98
485

15
193
220
460
458
262

172
422
171
213
192
177

70
419
471
169
470

97
195

51

315

Klub

M-scowos¢ Kraj
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ 85=320
BYDGOSZCZ
85-450 BYDGOSZCZ
BRZOZA
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PEPOWO
NOWA WIES WIELKA
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
TORUN
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ

SWIECIE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BARCIN
BARCIN
BYDGOSZCZ
62-200
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BRZOZA
BYDGOSZCZ
KRUSZWICA
BYDGOSZCZ
BRZOZA BYDGOSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
tOCHOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZWICA
BYDGOSZCZ
SZUBIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
KRAKOW

SWIECIE

BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ 85=320
CZARNOWO
BYDGOSZCZ 52=320
GRUDZIADZ

86 200 CHELMNO
BYDGOSZCZ

CIELE

Kat.

M-1

M-1

M-30
M-40
M-40
M-40
M-30
M-20
M-20
M-30
M-40
M-40
M-20
M-30
M-40
M-60

M-50

M-40
M-60
M-40
M-40
M-20
M-50
M-40
M-40
M-30
M-30
M-30
M-40
M-30
M-70
M-20
M-40
M-50
M-30
M-30
M-70
M-70

M-40
M-1

M-40
M-20
M-70
M-20
M-50
M-30
M-1

M-50
M-40
M-40
M-60
M-40

Druzyna Klub

TORNADO
TORNADO
ASSECO ACTIVE TEAM  ASSECO ACTIVE TEAM

WKURW_TEAM

TKKF KOLEJARZ TKKF KOLEJARZ

BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ
TKKF KOLEJARZ TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ

SLIMAKI BARCIN
# SLIMAKI BARCIN
TORNADO

ALTOM GNIEZNO

BIZON TEAM

SYLWESTER OSIELSKO

RODOS TEAM
SISU TEAM

TKKF INSTALATOR
PELIKAN SZUBIN

A. SZYMCZYK SWIECIE
TORNADO
BRZOZA BIEGA BRZOZA BIEGA

TRISPACE/TREK

13WOG GRUDZIADZ

TERENOWA MASAKRA
TEAM
BRZOZA BIEGA

2.5km
00:14:58
00:13:19
00:13:59
00:14:10
00:14:19
00:13:30
00:13:55
00:14:46
00:14:46
00:14:53
00:14:43
00:14:36
00:14:23
00:14:04
00:14:45
00:15:47

00:15:47

00:15:33
00:14:27
00:15:22
00:15:22
00:14:47
00:15:16
00:15:19
00:13:30
00:15:00
00:15:00
00:15:41
00:15:01
00:15:06
00:14:41
00:15:52
00:13:50
00:15:24
00:16:40
00:16:41
00:17:13
00:16:34

00:17:18
00:17:19
00:18:07
00:17:51
00:18:24
00:26:22
00:10:00
00:10:30
00:15:22
00:11:40
00:15:20
00:11:49
00:14:49
00:26:02

00:16:36

4.85km 7.2km 9.55km
00:28:32 00:42:09 00:55:27
00:27:12 00:42:16 00:55:41
00:27:37 00:41:35 00:55:47
00:27:54 00:41:53 00:56:03
00:28:13 00:42:03 00:56:10
00:27:36 00:42:03 00:56:30
00:27:30 00:41:58 00:56:30
00:28:52 00:43:12 00:56:31
00:28:52 00:43:12 00:56:31
00:28:51 00:42:47 00:56:40
00:29:20 00:43:18 00:56:43
00:28:46 00:43:03 00:57:08
00:28:14 00:42:52 00:57:27
00:27:15 00:43:48 00:57:37
00:28:41 00:43:01 00:57:42
00:29:53 00:43:54 00:57:53

00:29:54 00:43:55 00:57:54

00:29:50 00:44:15 00:58:35
00:29:08 00:44:16 00:59:18
00:29:57 00:44:34 00:59:18
00:29:56 00:44:34 00:59:19
00:28:53 00:43:13 00:59:32
00:29:44 00:44:26 00:59:40
00:29:50 00:44:54 01:00:24
00:28:19 00:44:45 01:00:54
00:30:06 00:45:14 01:01:14
00:30:06 00:45:14 01:01:14
00:30:46 00:45:57 01:01:18
00:30:07 00:45:53 01:01:51
00:30:22 00:46:02 01:02:12
00:29:58 00:46:03 01:02:45
00:31:21 00:47:15 01:03:44
00:29:13 00:46:01 01:03:46
00:31:24 00:47:36 01:04:02
00:32:19 00:48:12 01:04:05
00:32:54 00:49:11 01:05:31
00:33:19 00:49:32 01:06:21
00:33:21 00:50:46 01:08:26

00:34:36 00:52:59 01:09:19
00:34:38 00:53:01 01:09:20
00:35:11 00:52:41 01:10:13
00:35:54 00:54:05 01:10:54
00:36:38 00:57:19 01:21:41
00:38:49 00:51:19

00:20:25
00:22:25 00:33:15
00:30:57
00:22:51 00:34:18
00:29:31 00:44:14
00:38:36 00:51:35

00:32:54

http://b4sport.pl/ 19/31



X1l BIEG SYLWESTROWY, K-1

M-ce Nazwisko i imie
1 KUNZ MARTA

GACKOWSKA BARBARA
TOCZKIEWICZ KAJA
BERKA WIKTORIA
ANDRYSZAK VANESSA

(S, B VRN N}

X1l BIEG SYLWESTROWY, M-1

M-ce Nazwisko i imie
1 SWIERCZYNSKI JULIAN
2 JAROSZEWSKI JAN

3 KRZYWDZINSKI DOMINIK
4 TROJAK JAKUB

5 ROG RADOSLAW

6 KOBYLINSKI MATEUSZ
7 NOWAK KACPER

8 ZAULUB JAKUB

9 KOSZOWSKI ANTONI
10 STARSZAK SEWERYN
11 BRZEZINSKI IGOR

12 WADOWSKI WOJCIECH
13 UGOREK MARCEL

X1l BIEG SYLWESTROWY, K-20

M-ce Nazwisko i imie
BRZEZINSKA ALEKSANDRA
SLUSARCZYK MARIOLA

N =

MAIK DARIA
MROTEK ANNA
JAGODZINSKA MAGDALENA
KRUBER KAROLINA
PODLEWSKA MICHALINA
KLINIEWSKA ALEKSANDRA
NITKA DOMINIKA

10 WODZINSKA DARIA

11 SPYCHAJ ANNA

12 WOZNIAK JAGODA

13 GRODEK ROKSANA

14 £OZYCA KAROLINA

15 ROZYNSKA MONIKA

16 JAKUBIEC ADRIANNA

O oo ~NoO U AW

X1l BIEG SYLWESTROWY, M-20

M-ce Nazwisko i imie
1 TUCZYNSKI SYLWESTER LEON
2 DABROWSKI PAWEL

3 KLINIEWSKI MACIE)

Nr
242

443
235
478
230

Nr
222
336
442
387
377
376
505
506
269
480
472
422
471

Nr

456
426

41
386
126
133
198
282
251
398
445

287
304

Nr

249
27

134

KATOLIK TEAM

Klub

Klub

Klub

Klub

M-scowosé¢ Kraj
TORUN

BRZOZA
BRZOZA

LABISZYN

NOWA WIES WIELKA

M-scowos¢ Kraj
RADZIEJOW
TRYSZCZYN
SZUBIN
KOSZALIN
BALIN
BRZOZA
BRZOZA
BRZOZA
WTELNO
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ 85=320
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ 85=320

M-scowos¢ Kraj
BYDGOSZCZ
WARSZAWA

MROCZA
SEPOLNO KRAJENSKIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
UNISLAW
WARSZAWA
BYDGOSZCZCZ
SZUBIN
BYDGOSZCZ
TRZEMESZNO
GRUDZIADZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI

M-scowosé Kraj
BYDGOSZCz
TORUN

BYDGOSZCZ

Kat.

K-1

K-1
K-1
K-1
K-1

Kat.

M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1

Kat.

K-20
K-20

K-20
K-20
K-20
K-20
K-20
K-20
K-20
K-20
K-20
K-20
K-20
K-20
K-20
K-20

Kat.

M-20
M-20

Druzyna Klub
LICEUM AKADEMICKIE
TORUN

AMS TRIATHLON
ROWEROWA BRZOZA

Druzyna Klub
KS ZRYW RADZIEJOW  KS ZRYW RADZIEJOW

UKB SZUBIN
KATOLIK TEAM
Druzyna Klub
MKL TORUN MKL TORUN
UKS BARNIM
GOLENIOW

BYDGOSKIE OKONIE

BYDGOSKIE OKONIE

SYLWESTER OSIELSKO  SYLWESTER OSIELSKO

ASSECO ACTIVE TEAM

SYLWESTER OSIELSKO

Druzyna Klub
BYDGOSKIE OKONIE BYDGOSKIE OKONIE
START TEAM
WABRZEZNO

SYLWESTER OSIELSKO  SYLWESTER OSIELSKO

2.5km
00:11:47

00:12:05
00:14:58
00:14:06
00:14:37

2.5km
00:08:35
00:09:32
00:10:05
00:11:43
00:11:12
00:12:32
00:12:01
00:12:00
00:12:36
00:14:58
00:13:19
00:17:19
00:15:22

2.5km

00:08:26
00:08:45

00:09:18
00:10:40
00:11:03
00:11:23
00:12:34
00:13:24
00:13:13
00:13:29
00:14:53
00:14:34
00:15:41
00:15:52
00:15:59
00:18:05

2.5km
00:09:02
00:09:17

00:09:22

4.85km 7.2km 9.55km
00:23:36 00:35:37 00:47:54
00:23:58 00:36:50 00:50:56
00:28:32 00:42:09 00:55:37
00:28:17 00:42:58 00:59:07
00:29:15 00:44:51 01:00:46
4.85km 7.2km 9.55km
00:19:12 00:28:18 00:28:35
00:18:45 00:28:07 00:37:23
00:19:19 00:28:56 00:38:36
00:22:50 00:33:43 00:43:50
00:23:07 00:35:04 00:47:18
00:24:22 00:36:00 00:47:19
00:24:19 00:37:36 00:50:55
00:23:58 00:37:37 00:51:09
00:25:47 00:39:44 00:53:40
00:28:32 00:42:09 00:55:27
00:27:12 00:42:16 00:55:41
00:34:38 00:53:01 01:09:20
4.85km 7.2km 9.55km
00:16:23 00:24:26 00:32:41
00:17:07 00:25:32 00:33:56
00:18:08 00:27:03 00:36:03
00:20:40 00:30:53 00:41:05
00:21:35 00:32:31 00:43:34
00:22:15 00:33:22 00:44:28
00:24:17 00:36:08 00:47:58
00:25:20 00:37:10 00:48:56
00:26:02 00:38:56 00:51:34
00:26:14 00:39:02 00:51:43
00:28:51 00:42:48 00:56:40
00:28:38 00:43:00 00:57:32
00:30:46 00:45:57 01:01:18
00:31:20 00:47:14 01:03:44
00:31:49 00:48:08 01:05:46
00:35:09 00:52:40 01:10:13
4.85km 7.2km 9.55km
00:17:35 00:26:05 00:34:43
00:17:54 00:26:36 00:35:19
00:18:17 00:27:20 00:36:08

http://b4sport.pl/ 20/31



Xill BIEG SYLWESTROWY, M-20 c.d.

M-ce

~N o u s

©

10
11

12
13
14
15
16

17
18
19
20

21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

32
33

Nazwisko i imie
CHRZASZCZ BARTOSZ
JAGODZINSKI MATEUSZ
GUBANSKI SZYMON
KALACZYNSKI MILOSZ

SAWIELA|C JAKUB
MOGILNICKI DOMINIK
LEWANDOWSKI BARTLOMIEJ
RYBCZYNSKI tUKASZ

NAPIERALA MIKOLA)
KOWALIKOWSKI DANIEL
KANIA KRZYSZTOF
JUSCZYK MIROSEAW
ADAMIEC MAREK

WISNIEWSKI JAKUB
FORBOT PIOTR
WARCZAK DAMIAN
POBIEDZINSKI ROBERT

TARANOWSKI WOJCIECH
KAPLANOWSKI MARCIN
ZARZYKA BARTOSZ
KOZIOt £tUKASZ
MENDEL PATRYK

JENDRZEJCZAK ROBERT
HOLC RADOStAW
STOSIK PRZEMYStAW
TRZYMKOWSKI ADRIAN
CUKRAS MAREK
KOWALCZYK £tUKASZ
WIECZOREK SEBASTIAN
TERLECKI FILIP

X1l BIEG SYLWESTROWY, K-30

M-ce

UA WN P

Nazwisko i imie
WOZNIAKOWSKA AGATA
KOWALSKA ANGELIKA
WERNER KATARZYNA
SOBCZAK MONIKA
WASILEWSKA MARTYNA

RATA] ZUZANNA

PILAKOWSKA ANGELIKA
WASILEWSKA MICHALAK AGATA

RYMARKIEWICZ MALGORZATA

Nr
238
42
285
13

65
206
374

93

28
331
334
459
135

284
179
408

38

247
292
487
418

14

324
173
184
183

81
485
213
177

Nr
105
322
203

111

16

439
112

208

Klub

SYLWESTER OSIELSKO
SYLWESTER OSIELSKO
SYLWESTER OSIELSKO

Klub

M-scowos¢ Kraj
PAKOSC
BYDGOSZzC
DRZYCIM
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
KONSTANTOWO
WYRZYSK
BARCIN

BYDGOSZCZ
CHOJNICE
INOWROCEAW
0SOWIEC
SEUPSK

BRZOZA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
POZNAN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BARCIN
BYDGOSZCZ
PEPOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRAKOW
BRZOZA

M-scowos¢ Kraj
BYDGOSZCZ
PRZYLEKI
MALANOW
ZAMOSC
BYDGOSZCZ

POZNAN

£OCHOWO
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

Kat.
M-20
M-20
M-20
M-20

M-20
M-20
M-20
M-20

M-20
M-20
M-20
M-20
M-20

M-20
M-20
M-20
M-20

M-20
M-20
M-20
M-20
M-20

M-20
M-20
M-20
M-20
M-20
M-20
M-20
M-20

Kat.
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30

Druzyna

BYDGOSKIE OKONIE
DIABELSKIE PIORUNY

56. BAZA LOTNICZA

POLONIA BYDGOSZCZ

SLA
SYLWESTER OSIELSKO
SYLWESTER OSIELSKO
SYLWESTER OSIELSKO

Druzyna
BYDGOSKIE OKONIE
TRISPACE/TREK

Klub

BRZEZINSKI RUN CLUB

BYDGOSKIE OKONIE
DIABELSKIE PIORUNY
POLONIA BYDGOSZCZ
SLA

FUJI KRYSPORT TEAM

TSK ORZEL OSIEK
TRIATHLON
KONSULTING-
DARIUSZ OLEWINSKI
SBRT BYDGOSZCZ

W.P.K. SLON TEAM
USTKA

TORNADO
TORNADO

POLONIA BYDGOSZCZ
SLA

SYLWESTER OSIELSKO

POLONIA BYDGOSZCZ
SLA

TORNADO
TORNADO

TORNADO
SYLWESTER OSIELSKO

TORNADO

Klub
BYDGOSKIE OKONIE
TRISPACE/TREK
TEAM WERNER

AMS TRIATHLON
BYDGOSZCZ
AKADEMIA MISTRZOW
SPORTU

POLONIA BYDGOSZCZ
SLA

AMS TRIATHLON
BYDGOSZCZ
AKADEMIA MISTRZOW
SPORTU

KLINIKA TRIATHLONU
BYDGOSzZCZ

2.5km
00:09:09
00:09:29
00:09:30
00:10:14

00:10:35
00:10:54
00:10:30
00:10:56

00:10:28
00:11:34
00:11:10
00:12:04
00:11:47

00:11:44
00:11:47
00:12:59
00:12:22

00:13:24
00:13:05
00:13:24
00:12:14
00:13:53

00:13:02
00:14:46
00:14:46
00:14:23
00:14:47
00:15:52
00:17:51
00:26:22

2.5km
00:10:41
00:10:39
00:10:59
00:11:13
00:11:49

00:11:22

00:11:15
00:11:49

00:11:45

4.85km
00:18:05
00:18:23
00:18:42
00:19:41

00:20:23
00:21:08
00:20:32
00:21:10

00:20:25
00:22:05
00:21:42
00:22:51
00:22:44

00:23:09
00:23:13
00:24:47
00:24:07

00:25:20
00:25:02
00:25:20
00:24:11
00:26:15

00:25:59
00:28:52
00:28:52
00:28:14
00:28:53
00:31:21
00:35:54
00:38:49

4.85km
00:20:30
00:20:34
00:20:52
00:21:44
00:22:47

00:22:07

00:22:02
00:22:46

00:22:40

7.2km 9.55km
00:27:06 00:36:18
00:27:42 00:37:09
00:28:12 00:38:10
00:29:10 00:38:35
00:30:23 00:40:31
00:31:19 00:41:18
00:31:02 00:41:50
00:31:41 00:42:21
00:31:36 00:42:31
00:32:34 00:42:54
00:32:28 00:43:23
00:33:32 00:43:47
00:33:53 00:44:45
00:34:38 00:45:47
00:34:57 00:47:12
00:36:34 00:47:57
00:36:31 00:48:42
00:35:51 00:48:50
00:37:09 00:48:50
00:37:10 00:48:50
00:36:51 00:49:41
00:38:31 00:51:29
00:39:45 00:52:27
00:43:12 00:56:31
00:43:12 00:56:31
00:42:52 00:57:27
00:43:13 00:59:32
00:47:15 01:03:44
00:54:05 01:10:54
00:51:19

7.2km 9.55km
00:30:23 00:40:18
00:30:31 00:40:31
00:31:04 00:41:26
00:32:29 00:43:25
00:33:27 00:43:43
00:33:09 00:44:06
00:33:21 00:44:09
00:33:32 00:44:21
00:33:46 00:45:03
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Xill BIEG SYLWESTROWY, K-30 c.d.

M-ce
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
31
32
33
34
35

Nazwisko i imie
ZYtA MAGDALENA

DOMALSKA GRACJANA
SZOPINSKA AGNIESZKA
SAK JOANNA

KUZMINSKA MARYLA
KUCZEK MONIKA
KRZEMINSKA JOLANTA
WARCZAK KATARZYNA
PIOTROWSKA MARZENA
MAEKINSKA-BIEGA DOROTA
TOMCZYK AGATA

CZYZEWSKA JUSTYNA
NALEWALSKA JUSTYNA

BOROWIEC WIOLETA
ROZYCZKA JOANNA
MISUN-NOWAK KATARZYNA
DROZDZ MALGOSIA

FOGT KATARZYNA
MAGDZIARZ KATARZYNA
PAWLACZYK-MATELA EMILIA

BLAZEK KASIA

TRELA JOLANTA

PIECZKA SYLWIA

SAK ANNA

TYSZKIEWICZ MALGORZATA
TOMAS - ROZYCKA MARZENA

NADRAJKOWSKA JOANNA
SKIBINSKA PAULINA

MIAZGA KATARZYNA
KLONOWSKA - BRZESKA MARTA
MORITZ MONIKA
MICHALSKA KATARZYNA
WRZESINSKA ANNA
KOSTRZEWSKA JOLANTA
SZYMANSKA ADRIANNA
PISKORSKA MARTA
WIERZCHOWSKA ANGELIKA
NOWAK-WIECZOREK ELWIRA
BONALSKA MAGDALENA

X1l BIEG SYLWESTROWY, M-30

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
ZALEWSKI KRYSTIAN
BRZEZINSKI BLAZE)

TARASIUK PAWAL

SWIATKOWSKI PAWEL
PIROG ARKADIUSZ

Nr
379

355
467

166
201
333
343
301

12

47
290

109
127
114

83
373

45
119

124
423

23
484
391
227

68
431

90
476

59
406
468
399
159
454
504
212
139

Nr

88

92
481

Klub

Klub

M-scowosc¢
LABISZYN

OBUDNO
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
RADZIEJOW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BRZOZA
BYDGOSZCZ

SZUBIN
BYDGOSZCZ
OSOWIEC
BRZOZA
KRUSZYN
PRZYLEKI
BYDGOSZCZ

BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
INOWROCLAW
ZLOTOW
BYDGOSZCZ

INOWROCLAW
BYDGOSZCZ

BRZOZA

BYDGOSZCZ

BARCIN

INOWROCLAW
BYDGOSZCZ 85=320
ALEKSANDROW KUJAWSKI
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
BRZOZA

KRAKOW

BYDGOSZCZ

M-scowos¢
GOLENIOW
BYDGOSZCZ

POZNAN

TRZEMESZNO
SZTUM

Kraj

Kraj

POL

Kat.

K-30

K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30

K-30
K-30

K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30

K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30

K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30

Kat.

M-30
M-30

M-30

M-30
M-30

Druzyna

BRZOZA BIEGA

ASSECO ACTIVE TEAM

Druzyna

CWZS ZAWISZA
BYDGOSZCZ

31 BRYGADA
LOTNICTWA
POLSKIEGO

Klub
AMATOR -
NIEZRZESZONY
#SLIMAKIBARCIN

DRUZYNA SZPIKU
BRZOZA BIEGA

KS ZRYW RADZIEJOW
J&w

TEAMOCHAL

POLONIA BYDGOSZCZ
SLA

WKURW_TEAM/ SERCE
TYBETU
BBL SZUBIN

AMS TRIATHLON
CB 163

POLONIA BYDGOSZCZ
SLA

INOWROCELAW BIEGA
LILL SPORT

STEREM ZEGLARZEM
OKRETEM SZ0
DZIKIE KUNY

#BIEGANIENAWESOLO

RUN BYDGOSZCZ

Klub
BARNIM GOLENIOW
CWZS ZAWISZA
BYDGOSZCZ
31 BAZA LOTNICTWA
TAKTYCZNEGO
POZNAN-KRZESINY

PISFAK

2.5km
00:12:19

00:12:35
00:12:26
00:12:09
00:12:34
00:13:23
00:12:26
00:13:22
00:13:22
00:13:01
00:13:53

00:13:01
00:13:11

00:13:29
00:13:16
00:13:38
00:14:09
00:14:10
00:14:23
00:14:09

00:14:32
00:14:53
00:15:21
00:14:58
00:14:22
00:13:54

00:14:45
00:14:25
00:14:45
00:15:28
00:15:22
00:14:40
00:15:06
00:14:19
00:15:50
00:18:06
00:18:12
00:17:51
00:14:18

2.5km
00:07:19
00:07:34

00:08:09

00:08:38
00:08:42

4.85km
00:23:41

00:24:08
00:23:58
00:23:50
00:24:06
00:25:35
00:24:33
00:25:52
00:25:54
00:25:22
00:26:14

00:25:37
00:25:59

00:26:14
00:26:02
00:26:33
00:27:16
00:27:10
00:27:27
00:27:13

00:28:28
00:28:49
00:29:25
00:28:52
00:28:07
00:28:09

00:28:41
00:28:40
00:28:33
00:30:04
00:29:57
00:29:02
00:30:47
00:28:14
00:31:32
00:35:09
00:35:08
00:35:54
00:28:03

4.85km
00:14:10
00:15:02

00:15:57

00:16:47
00:16:52

7.2km 9.55km

00:35:08 00:46:34
00:35:42 00:46:48
00:35:38 00:47:21
00:35:37 00:47:23
00:36:03 00:48:39
00:37:50 00:50:22
00:37:16 00:50:22
00:38:25 00:50:50
00:38:25 00:50:51
00:38:06 00:51:10
00:38:31 00:51:29
00:38:29 00:51:37
00:38:59 00:51:54
00:39:10 00:52:08
00:38:55 00:52:15
00:39:35 00:52:20
00:40:21 00:52:59
00:40:29 00:53:27
00:40:26 00:53:40
00:40:45 00:54:34
00:42:20 00:56:13
00:42:45 00:56:32
00:43:21 00:56:56
00:43:10 00:57:18
00:42:51 00:57:28
00:42:59 00:57:36
00:43:01 00:57:42
00:43:31 00:58:29
00:43:11 00:59:03
00:44:42 00:59:07
00:44:35 00:59:19
00:44:44 01:00:15
00:46:03 01:01:07
00:42:39 01:01:28
00:47:33 01:04:24
00:52:40 01:10:13
00:52:44 01:10:28
00:54:05 01:10:54
7.2km 9.55km

00:21:02 00:27:51
00:22:34 00:30:06
00:23:45 00:31:35
00:24:52 00:32:54
00:25:03 00:33:16
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Xill BIEG SYLWESTROWY, M-30 c.d.

M-ce
6

=
= O W o

=

13
14
15

16
17
18

19
20

21

23
24
25
26
27
28
29

35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45

46
47
48
49
50
51
52

Nazwisko i imie
MACKOWSKI MACIE]

£AZ KAMIL

SZLINGER JAKUB
SLUSARSKI PRZEMYSEAW
KRAINSKI MICHAE
NOWAK DAWID

KULAKOWSKI KRZYSZTOF
PIOTROWSKI RADOSEAW
ZYCZINSKI MICHAL
BIALEK DAWID

GROCHOWIAK PIOTR
BAK OSKAR
SENGER MICHAL

TOMASZEWSKI MACIEJ
GONDEK RAFAL

KUBANEK £UKASZ
MATUSZEWSKI KAROL
MAGDZIARZ JAKUB
KWIATKOWSKI DANIEL
RZESZOTARSKI DANIEL
WARSZAWSKI PRZEMYSLtAW
KRUPA PIOTR

MARCHEL TOMASZ
BLASZAK tUKASZ

BOMBICKI MILOSZ
WIECKOWSKI DARIUSZ
LEWANDOWSKI TOMASZ
KRZESNIAK WOJCIECH
HIRT TOMASZ

BEDRA ROBERT
KOtAKOWSKI TOMASZ
BOLKA SZYMON
MACINSKI WALDEMAR
GABRYCH MACIE]
BALCEREK MATEUSZ
KOLACKI JAROSLAW
HENDRZAK SYLWESTER
DEBIEC ANDRZEJ
LEWANDOWSKI RAFAL
PrACZKIEWICZ ROBERT

RENC PATRYK
GRZEGOCKI PIOTR
TRYT MACIEJ
PUCHACZ MARCIN
SOBANSKI MICHAL
KUJAWA DANIEL
PAWLACZYK SZYMON

Nr
74

79
280
455
415
473

~

89

61
178
474

137
434
337

283

144

11
252
482
160
330
153

96
359

255

18
346
175
328

254
508

53
108
245
400
492
388
107

84

44

291
449
509
142

32
48

Klub

TRAWERS TEAM NAKLO

M-scowosé¢ Kraj
BYDGOSZCzZ

BYDGOSZCZ
TUR/BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SLIWICE

SADKI

BYDGOSZCZ
PRZYSIERSK
BYDGOSZCZ
NAKEO NAD NOTECIA

BARCIN
MAKOWARSKO
GASAWA

TORUN
WYSTEP

NIEMCZ
KOSZALIN
PRZYLEKI
SZKOCJA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI

SZUBIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRODEK
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LUBIANKA
NIEMCZ
TORUN
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
STRZELNO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCEAW
BYDGOSZCZ

Kat.

M-30

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

M-30
M-30
M-30
M-30

M-30
M-30
M-30

M-30
M-30

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

Druzyna
TEAMOCHAL

BYDGOSKIE OKONIE
TEAMOCHAL

TRAWERS TEAM
NAKEO

TEAMOCHAL
TRAWERS TEAM
NAKEO

PALUKI RUNNING
TEAM

TRAWERS TEAM
NAKEO
TEAMOCHAL
WILKI KOSZALIN

8 K-P BOT

DIABELSKIE PIORUNY

CZARNE STOPY

CZARNE STOPY

POLONIA BYDGOSZCZ
SLA

Klub
UPS
BYDGOSZCZ/TEAMOC
HAL
BYDGOSKIE OKONIE
TEAMOCHAL
RUN PASJA

TRAWERS TEAM
NAKEO
RUN PASJA

TEAMOCHAL
TRAWERS TEAM
NAKEO

PALUKI RUNNING
TEAM

TEAMOCHAL
WILKI KOSZALIN

8 K-P BOT
WOODRUNNERS

'‘BUBA' SOLEC
KUJAWSKI

AMS TRIATHLON

DIABELSKIE PIORUNY
ENDURANCE
COACHING SYSTEM
CB163

CZARNE STOPY

CZARNE STOPY

MISYL THREE SPORT

SPC

POLONIA BYDGOSZCZ
SLA

SERCE TYBETU
STRZELNO

56. BAZA LOTNICZA

2.5km
00:09:22

00:09:20
00:09:27
00:09:23
00:09:20
00:09:03

00:09:23
00:09:15
00:09:30
00:09:31

00:09:29
00:09:26
00:09:28

00:08:42
00:09:35

00:09:43
00:09:54
00:09:41
00:09:57
00:09:47
00:09:53
00:09:49
00:09:49
00:10:27

00:10:39
00:10:25
00:10:16
00:09:48
00:10:49

00:10:59
00:10:48
00:10:49
00:10:31
00:11:05
00:10:47
00:10:45
00:11:09
00:11:17
00:10:40
00:11:08

00:11:46
00:11:01
00:10:40
00:11:19
00:11:07
00:11:12
00:12:48

4.85km 7.2km 9.55km
00:18:00 00:26:37 00:35:16
00:18:03 00:26:44 00:35:22
00:17:56 00:26:36 00:35:27
00:17:59 00:26:44 00:35:34
00:18:02 00:26:53 00:35:40
00:17:52 00:26:56 00:35:40
00:18:00 00:26:45 00:35:41
00:18:04 00:26:59 00:35:55
00:18:24 00:27:24 00:36:15
00:18:24 00:27:21 00:36:16
00:18:25 00:27:24 00:36:25
00:18:22 00:27:25 00:36:29
00:18:22 00:27:25 00:36:36
00:17:31 00:27:14 00:37:16
00:18:31 00:27:57 00:37:16
00:18:52 00:28:06 00:37:19
00:19:04 00:28:24 00:37:28
00:18:55 00:28:20 00:37:44
00:19:06 00:28:21 00:37:46
00:19:05 00:28:35 00:38:01
00:19:13 00:28:47 00:38:11
00:19:10 00:28:46 00:38:18
00:19:13 00:28:46 00:38:19
00:20:09 00:29:49 00:39:23
00:20:27 00:30:15 00:39:50
00:20:18 00:30:30 00:39:54
00:20:05 00:30:07 00:40:05
00:19:53 00:30:06 00:40:34
00:20:51 00:31:01 00:41:16
00:21:14 00:31:26 00:41:22
00:20:54 00:31:23 00:41:45
00:20:54 00:31:23 00:41:47
00:20:59 00:31:43 00:42:19
00:21:35 00:32:01 00:42:25
00:21:18 00:31:56 00:42:33
00:21:05 00:31:54 00:42:42
00:21:34 00:32:21 00:42:58
00:21:46 00:32:26 00:43:17
00:21:15 00:32:10 00:43:20
00:21:45 00:32:31 00:43:26
00:22:27 00:33:13 00:43:38
00:21:34 00:32:39 00:43:45
00:21:23 00:32:52 00:43:46
00:22:08 00:33:20 00:44:05
00:22:07 00:33:20 00:44:21
00:21:59 00:33:16 00:44:31
00:23:37 00:34:17 00:44:41
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M-ce
53
54
55

56
57
58

59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Nazwisko i imie
SKRZECZEWSKI BARTOSZ
GLIWKA ARTUR
KOLMAJER RAFAL

GABARKIEWICZ £tUKASZ
KRZYMINSKI JAREK
BAtA ARTUR

WIECZOREK tUKASZ

BAKOWSKI DAWID
KABACINSKI JAROSEAW
STRZALKA ROBERT
ARACH PRZEMYSEAW
KWIATKOWSKI PIOTR
ZUCHELKOWSKI RAFAL
KLATECKI ADAM

WEOCH TOMASZ

DERING TOMASZ
SZEWCZYKOWSKI GRZEGORZ
KLOSKOWSKI ADAM
KOWALSKI WOJCIECH
GUDANIEC KRZYSZTOF
PRZYBYLSKI JACEK

BRYL TOMASZ
MROWCZYNSKI TOMEK
GOLEBIEWSKI KRZYSZTOF
KUREK PAWEL

KRYSKE MARIUSZ

RATAJ KRZYSZTOF

SPYCHA] PIOTR
KASPROWICZ PIOTR
UGOREK MIREK
RUDOWICZ MARCIN
MIAZGA ADAM
TRENDEWICZ MARCIN
MALKOWSKI SEBASTIAN
SMYK PIOTR

FOGT MACIE)
PAWLUCZEK MARCIN
JENDRZEJCZAK DAWID
DOBOSZ KAMIL
SCHMIDT MARCIN
RUDNICKI MICHAL
MASEYSZ MARCIN
BOROWIEC MICHAL
SYBILA MICHAL
GONCIARCZYK PIOTR
ZAWISZEWSKI ADAM
CIESLICKI KRZYSZTOF
OBORSKI tUKASZ
SZYTTENHOLM OLIWIER

Nr
243
325

25

427
156
353

305

103
132
466
494
211
371

78
441
491
100
225
216

72

56
310

85
493
298
362

39

5

o

3

46
469
447

91
409
358
138
369
148
323
161
347
250
136
402
404
444
158
220
460
419

BYDGOSKIE ZOtWIE

JUST 5

INFLUENCE

Klub

M-scowosé¢ Kraj
BYDGOSZCzZ
INOWROCLAW
BYDGOSzZCz

LIPKA KRAJENSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRUSZCZ
DRZYCIM
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHOJNICE
KLECZEW
BYDGOSZCZ
BRZOZA
TORUN
SARBINOWO

INOWROCLAW
BIALE BLOTA
POZNAN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ 85=320
BYDGOSZCZ
BRZOZA

SICIENKO

POTULICE

BARCIN

KRUSZYN
BYDGOSZCZ
BARCIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NOWA WIES WIELKA
TORUN

BRZOZA
BYDGOSZCZ
KRUSZWICA
BRZOZA BYDGOSKA
BYDGOSZCZ
KRUSZWICA
BYDGOSZCZ

Kat.

M-30
M-30
M-30

M-30
M-30
M-30

M-30

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

Druzyna Klub
56. BAZA LOTNICZA 1 BLWL
FORSPORTPOLSKA
TEAM

MOZE | POWOLI, ALE
ZA TO BYLE JAK
RUN4FUN
WWW.BYTPAK.PL

DIABELSKIE PIORUNY
BYDGOSKIE ZOtWIE
BYDGOSKIE ZOtWIE

JW1515 BYDGOSZCZ
MOGILNO TEAM

JUST 5
PKP CARGO
SPOJNIA BIALE BLOTA

POLONIA BYDGOSZCZ  POLONIA BYDGOSZCZ

SLA SLA
INFLUENCE
JW1515 BYDGOSZCZ

BYDGOSKIE MORSY

CB 163

ZAWISZA-FANS ZAWISZA-FANS

ASSECO ACTIVE TEAM  ASSECO ACTIVE TEAM

WKURW_TEAM

SISU TEAM

TRISPACE/TREK

2.5km
00:11:26
00:11:30
00:12:13

00:12:12
00:12:23
00:12:38

00:12:24

00:12:28
00:12:29
00:12:15
00:12:01
00:12:51
00:11:49
00:13:17
00:11:36
00:12:16
00:12:17
00:12:45
00:12:17
00:12:28
00:12:54
00:13:10
00:13:39
00:13:10
00:12:33
00:13:39
00:12:55

00:14:14
00:13:23
00:12:56
00:12:43
00:13:52
00:14:22
00:13:41
00:13:37
00:14:10
00:12:41
00:13:58
00:13:59
00:13:55
00:14:53
00:14:04
00:15:00
00:15:00
00:15:41
00:15:06
00:16:40
00:16:41
00:10:30

4.85km
00:22:28
00:22:23
00:23:15

00:23:43
00:23:49
00:24:15

00:23:51

00:23:59
00:24:10
00:23:34
00:23:34
00:24:39
00:23:52
00:24:52
00:23:24
00:24:01
00:24:02
00:24:31
00:24:23
00:24:28
00:25:05
00:25:31
00:26:01
00:25:37
00:25:05
00:25:47
00:25:43

00:27:04
00:26:02
00:25:53
00:25:42
00:26:17
00:28:16
00:27:00
00:26:36
00:27:08
00:26:17
00:27:16
00:27:37
00:27:30
00:28:51
00:27:15
00:30:06
00:30:06
00:30:46
00:30:22
00:32:19
00:32:54
00:20:25

7.2km 9.55km

00:33:45 00:44:51
00:33:46 00:45:14
00:34:26 00:45:45
00:35:09 00:46:05
00:35:16 00:46:28
00:35:37 00:46:42
00:35:33 00:47:03
00:35:34 00:47:26
00:36:03 00:47:28
00:35:38 00:47:53
00:35:37 00:47:54
00:36:22 00:47:57
00:36:21 00:48:13
00:36:31 00:48:18
00:35:32 00:48:19
00:36:16 00:48:21
00:36:17 00:48:22
00:36:22 00:48:22
00:36:54 00:49:07
00:36:54 00:49:16
00:37:22 00:49:44
00:37:58 00:50:01
00:38:18 00:50:31
00:38:07 00:50:33
00:37:56 00:50:53
00:38:18 00:51:02
00:38:46 00:51:47
00:39:40 00:51:48
00:39:03 00:52:02
00:39:05 00:52:03
00:39:14 00:52:06
00:39:06 00:52:17
00:40:44 00:52:53
00:40:02 00:52:53
00:39:55 00:53:16
00:40:24 00:53:25
00:40:04 00:54:17
00:40:56 00:54:22
00:41:35 00:55:47
00:41:58 00:56:30
00:42:47 00:56:40
00:43:48 00:57:37
00:45:14 01:01:14
00:45:14 01:01:14
00:45:57 01:01:18
00:46:02 01:02:12
00:48:12 01:04:05
00:49:11 01:05:31
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X1l BIEG SYLWESTROWY, K-40

M-ce

© 0O ~NOoOU R~ WN

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

27
28

29

31
32
33
34
35

37
38
39
40
41

Nazwisko i imie
CZAJKOWSKA SYLWIA
PASTWA DONATA
BLAZEJAK KRZYSZTOFA
BEDNAREK MARTA
SZYMCZAK MONIKA
WALIGORA KAROLINA
POLSANSKA BEATA
KOMISARCZYK IWONA
KUZMA ANNA

DROZDZ MALGORZATA
CWIKLINSKA ANNA
KAMINSKA AGNIESZKA

WOJCIECHOWSKA EMILIA
ANASZEWICZ MARZENA
FARBICKA-ZYWICA PAULINA
REPKA ANNA
JAROSZEWSKA ANNA
CZYZAK JOANNA
CABANSKA KAYARZYNA
PORAZINSKA VIKTORIA

NOWAK EWA
TRUSZCZYNSKA JOANNA
MAKUCH-DOBOSZ URSZULA
SZNAJDROWSKA-KNASINSKA EWA
SKRZATEK ANNA

MALATYNSKA BARBARA
WESOLOWSKA ALEKSANDRA EWA
GROBELNA ANGELIKA

LEWANDOWSKA SYLWIA
BRYWCZYNSKA JUSTYNA
NOWICKA TATIANA
CHUDECKA BEATA
SLESINSKA EWA

MARC AGNIESZKA
CENTKOWSKA EWELINA
NOSKOWIAK-BAJNO ALICJA
BLASZKIEWICZ MARZENA
SZULC-MIKOAJCZAK LIDIA
PAS KATARZYNA

KUBIAK MALGORZATA
PASZKOWSKA KATARZYNA

XIll BIEG SYLWESTROWY, M-40

M-ce

B WN

Nazwisko i imie
POLANSKI TOMASZ
WIWATOWSKI MICHAL
MRUK TOMASZ
ORCHOLSKI WITOLD

LENC SEBASTIAN

Nr
181

155
121
261
424
190
145
268

116
182
296

286
259
382
316
335
186

34
215

303
412
162
117
352
219
407
226

125

19
313
232
157
420
163
348
196
277
318
118
345

Nr
512
279
246

10

128

Klub

Klub

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WTELNO
PILA
KOBYLARNIA
NIEMCZ
88-100 INOWROCLAW
SWIECIE

SADKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
PRZYLEKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
NOWY DWOR
BARCIN
BYDGOSZCZ

DRZYCIM
GDYNIA
BYDGOSZCZ
BRZOZA
PRZYLEKI
PRZYLEKI
BYDGOSZCZ
NIEMCZ

BYDGOSZCZ
88-192 PIECHCIN
SWIECIE
GRODEK
BRZOZA BYDGOSKA
BYDGOSZCZ
CIECHOCINEK
BOROWNO
BOROWNO
WRZESNIA
GNIEZNO

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
NIEMCZ
PRZYLEKI
BYDGOSZCZ
TORUN

LASKOWICE

Kraj

Kraj

Kat.
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40

K-40
K-40
K-40

K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40

K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40

K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40

Kat.
M-40
M-40
M-40
M-40

M-40

Druzyna
BYDGOSKIE OKONIE

RUN BYDGOSZCZ
CZARNE STOPY

THE RYCHTERS

THE RUNNERS
SWIECIE

AMS TRIATHLON
AMS TRIATHLON

AMS TRIATHLON

BYDGOSZCZ NA
START

Druzyna
THE RYCHTERS

CZARNE STOPY
T.S. OPATRUNKI
TORUN

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ

Klub
BYDGOSKIE OKONIE
TRISPACE/TREK
RUN BYDGOSZCZ
CZARNE STOPY
KROLIKI W PLECAKU

THE RUNNERS
SWIECIE

AMS TRIATHLON
AMS TRIATHLON
751 OWB
ROWERTOUR.COM

BRZOZA BIEGA
LUPUS TEAM

AMS TRIATHLON
#SLIMAKIBARCIN
BYDGOSZCZ NA
START.

DIABELSKIE PIORUNY

BYDGOSZCZ NA
START.

#SLIMAKIBARCIN

DIABELSKIE PIORUNY

SPC

CHOLEKEOLIKI

CHARTY SZELEJEWO

CB 163

Klub

CZARNE STOPY.SM
T.S. OPATRUNKI
TORUN

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ

2.5km
00:10:42
00:11:49
00:11:48
00:12:22
00:12:06
00:12:35
00:12:29
00:12:27
00:12:56

00:12:25
00:12:27
00:13:08

00:13:26
00:13:00
00:13:11
00:13:47
00:13:16
00:13:36
00:13:27
00:13:51

00:13:45
00:14:24
00:13:59
00:13:40
00:14:48
00:15:00
00:14:06
00:15:33

00:15:18
00:15:19
00:15:25
00:15:26
00:15:06
00:16:05
00:17:00
00:16:30
00:16:31
00:17:12
00:17:29
00:18:06
00:19:55

2.5km
00:08:42
00:09:04
00:09:03
00:09:36

00:09:18

4.85km
00:21:01
00:22:45
00:22:42
00:23:42
00:23:36
00:24:24
00:24:17
00:24:42
00:25:08

00:25:07
00:25:08
00:25:23

00:25:58
00:25:48
00:25:52
00:26:43
00:26:03
00:26:31
00:26:27
00:26:40

00:26:49
00:27:22
00:27:37
00:27:45
00:29:04
00:29:08
00:28:15
00:29:49

00:29:40
00:29:55
00:30:16
00:30:16
00:30:22
00:31:17
00:33:11
00:32:17
00:32:17
00:34:01
00:34:14
00:35:10
00:38:11

4.85km
00:16:54
00:17:35
00:17:39
00:18:15

00:18:07

7.2km 9.55km

00:31:30 00:42:00
00:33:37 00:44:25
00:33:36 00:44:38
00:35:09 00:46:48
00:35:40 00:47:14
00:36:26 00:48:39
00:36:18 00:48:41
00:37:14 00:49:40
00:37:23 00:49:41
00:37:54 00:50:37
00:37:54 00:50:38
00:38:02 00:50:59
00:38:25 00:51:04
00:38:41 00:51:37
00:38:41 00:51:40
00:39:31 00:52:07
00:39:12 00:52:18
00:39:34 00:52:20
00:39:23 00:52:28
00:39:30 00:52:36
00:40:00 00:53:22
00:40:21 00:53:34
00:41:35 00:55:47
00:42:13 00:56:40
00:43:23 00:57:32
00:43:27 00:57:36
00:43:00 00:57:37
00:44:15 00:58:35
00:44:14 00:58:40
00:44:33 00:59:18
00:45:32 01:00:48
00:45:33 01:01:02
00:45:58 01:02:11
00:46:50 01:02:50
00:49:24 01:05:47
00:49:29 01:07:14
00:49:31 01:07:16
00:50:43 01:07:47
00:51:23 01:09:00
00:52:42 01:10:13
00:56:56 01:15:25
7.2km 9.55km

00:25:19 00:33:48
00:26:07 00:34:45
00:26:16 00:34:56
00:26:57 00:35:36
00:27:03 00:36:02
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Xill BIEG SYLWESTROWY, M-40 c.d.

M-ce
6

10
11

13
14
15
16

18
19
20

21
22
23
24
25

27
28

29

31
32
33
34
35

37
38
39
40
41
42
43
44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Nazwisko i imie
MOKRZYCKI RAFAL

KOWALCZYK MAREK
SOBIERALSKI RAFAL
STACHOWICZ WIESLAW
RYCHTER KAROL
RUCINSKI MARCIN
SZCZEPANIAK CEZARY
SZOCH TOMASZ
JASTRZEBSK| KRZYSZTOF
RYCHTER MARCIN
ZIENKIEWICZ JANUSZ
PRADZYNSKI MARCIN
KUNZ MIECZYSEAW
GORNY WOJCIECH
GASIOROWSKI GRZEGORZ

TOMASZEWSKI MIROSEAW
MICHALSKI ADAM
NOWOSIELSKI PIOTR
FURTAK TOMASZ
GLOGOWSKI KRZYSZTOF
SWITAL LESZEK

KOWALSKI JACEK
K£OSOWSKI MARCIN

WACHOWSKI KAROL
BARTOSZ MAREK
SZULC ANDRZE)
BUZALSKI ROBERT
HERMELIN WOJCIECH
MARC ROBERT
WIERZBOWSKI PIOTR
KOSZOWSKI RAFAL
GIERACH MARCIN
CHUDECKI ROBERT
MICHALEWSKI BARTOSZ
NAGOW MICHAL
WISNIEWSKI MACIE)
DAWIDOWICZ MACIE)
NAMIESNIK KRZYSZTOF
WINIARSKI GRZEGORZ

CZARNECKI PIOTR
BYRTEK MARCIN
RYDLEWSKI MAREK
MORITZ RAFAL
STEMPNIAK KRZYSZTOF
TOMTAS KONRAD
ANDRZEJEWSKI PAWEL
GACKOWSKI KRZYSZTOF
GROTA ARTUR
SWIECICKI ANDRZE)
KRAWISZ MACIEJ
GRZEGORZEWSKI RAFAL
ROZYCKI WALDEMAR

Nr
368

9 BRZOZA BIEGA
69
366
210
321
489
293
375
483 THE RYCHTERS
364
40
244
294
229

122
405
4717
151

66
448

356
140

123
31
440
75
253
421 KATOLIK TEAM
248
273 KATOLIK TEAM
372
233
349
385
342
188
80
263

N

~

510 BRZOZA BIEGA
462
26
33
50
433
221
35
257
106
354
341
272 KATOLIK TEAM

Klub

M-scowosé¢ Kraj
INOWROCLAW

BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BARCIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
£OCHOWO
BYTON

CHEEMNO
INOWROCLAW
ZAJEZIERZE
88-300 MOGILNO
KORONOWO
MARGONIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

WARSZAWA
KIKOL
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZOWKA
TRYSZCZYN
NIEMCZ
GRODEK
BYDGGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BRZOZA
INOWROCLAW
SWIECIE

BYDGOSZCZ POL
BYDGOSZCZ

CIELE

BARCIN

INOWROCLAW
INOWROCLAW

86-060 NOWA WIES WIELKA
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ

£OCHOWO

NIEMCZ

BYDGOSZCZ

Kat.

M-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

Druzyna

BRZOZA BIEGA

BRZOZA BIEGA
THE RYCHTERS

THE RYCHTERS
TRISPACE/TREK

WKB MARATONCZYK
WEOCELAWEK

56. BAZA LOTNICZA

KATOLIK TEAM

KATOLIK TEAM

56. BAZA LOTNICZA
THE RUNNERS
SWIECIE

BRZOZA BIEGA

RUN BYDGOSZCZ
#SLIMAKIBARCIN

56. BAZA LOTNICZA

KATOLIK TEAM

Klub
TG SOKOL
GNIEWKOWO
BRZOZA BIEGA

BRZOZA BIEGA
TRIBA BOSIR BARCIN

MROZBIKE TEAM

TRISPACE/TREK
AMS TRIATHLON

UMK TORUN
TRISPACE/TREK

LKS ZANTYR SZTUM
56. BAZA LOTNICZA

MORSY
MARGONIN-TAZAR

GRUPA BANKIETOWA
SPECJAL

ORANGE POLSKA
KANCELARIA HMM

TEAM KOPEC

DAMIAN RUDNIK TEAM
DIABELSKIE PIORUNY
LUCKY LUCK

TRISPACE/TREK
KRZYSIEKN
THE RUNNERS
SWIECIE

RUN BYDGOSZCZ
#SLIMAKIBARCIN
56 BLOT

ULTRA SZALENCY
IRON & ONE TEAM

LP 500

2.5km
00:09:31

00:09:19
00:09:29
00:09:41
00:09:27
00:09:29
00:09:50
00:10:03
00:10:12
00:10:03
00:10:30
00:10:27
00:09:57
00:10:00
00:10:01

00:09:54
00:10:02
00:10:18
00:10:43
00:10:14
00:10:59

00:10:35
00:10:58

00:10:57
00:10:08
00:10:37
00:10:16
00:10:29
00:11:03
00:10:42
00:10:28
00:10:43
00:10:02
00:11:17
00:11:23
00:11:22
00:11:16
00:11:12
00:11:32

00:10:39
00:11:27
00:12:15
00:12:05
00:11:27
00:11:33
00:11:31
00:11:19
00:11:29
00:11:50
00:12:15
00:12:02
00:11:37

4.85km 7.2km 9.55km
00:18:21 00:27:14 00:36:08
00:18:04 00:27:03 00:36:10
00:18:24 00:27:23 00:36:20
00:18:43 00:27:43 00:36:41
00:18:42 00:28:10 00:37:44
00:18:24 00:28:36 00:38:11
00:19:10 00:28:46 00:38:20
00:19:32 00:29:06 00:38:32
00:19:42 00:29:10 00:38:33
00:19:30 00:29:10 00:38:47
00:20:25 00:30:05 00:39:12
00:20:00 00:29:43 00:39:15
00:19:42 00:29:25 00:39:16
00:19:19 00:30:08 00:39:16
00:19:35 00:29:30 00:39:31
00:19:44 00:29:52 00:39:33
00:19:40 00:29:40 00:39:48
00:20:05 00:29:59 00:39:54
00:20:29 00:30:16 00:39:54
00:20:13 00:30:26 00:40:34
00:20:57 00:30:56 00:40:49
00:20:29 00:30:42 00:40:50
00:21:00 00:31:00 00:41:00
00:21:13 00:31:18 00:41:13
00:20:16 00:30:54 00:41:20
00:20:48 00:31:16 00:41:39
00:20:33 00:31:09 00:41:42
00:20:41 00:31:16 00:41:55
00:21:22 00:31:46 00:41:55
00:20:54 00:31:22 00:42:00
00:20:50 00:31:30 00:42:02
00:21:00 00:31:30 00:42:06
00:20:24 00:31:12 00:42:07
00:21:37 00:32:01 00:42:24
00:21:49 00:32:12 00:42:38
00:21:40 00:32:10 00:42:41
00:21:40 00:32:10 00:42:46
00:21:33 00:32:11 00:42:51
00:21:54 00:32:22 00:42:54
00:20:59 00:31:54 00:43:22
00:22:04 00:32:47 00:43:39
00:23:13 00:33:42 00:44:01
00:22:50 00:33:44 00:44:09
00:22:15 00:33:18 00:44:17
00:22:26 00:33:46 00:44:24
00:22:42 00:33:58 00:44:49
00:22:25 00:33:55 00:45:15
00:22:26 00:33:44 00:45:16
00:22:52 00:34:04 00:45:22
00:23:24 00:34:22 00:45:24
00:23:00 00:34:08 00:45:29
00:23:02 00:34:30 00:45:29
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Xill BIEG SYLWESTROWY, M-40 c.d.

M-ce
58
59

60
61
62
63
64
65

66
67

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

104
105
106
107

Nazwisko i imie
STARSZAK PAWEL
SZEWS MAREK

SOBCZAK KRZYSZTOF
ZYWICA ADAM
StOMA MACIE)
BISKUPIAK ROBERT
JASINIECKI WOJCIECH
MALEC KAROL

LATKA MARCIN
CZERWIAKOWSKI SEBASTIAN

PAWLUCZEK PIOTR
LACHOWICZ ROBERT
STAWCZYK DARIUSZ
BARSZCZEWSKI SEBASTIAN
STEPIEN TOMASZ

SZkYK MACIE)

TARASKA MARCIN

ROG ADAM

SWIATKOWSKI MARCIN
DRZEWIECKI RAFAL

MATYSZCZAK DAMIAN
SZCZECINSKI MARIUSZ
CZARNECKI MAREK
KOSIARSKI TOMASZ
TOCZKIEWICZ PIOTR
DROZDZ ANDRZE)
PACZKOWSKI MIROSEAW
SYPNIEWSKI MAREK
KONIEC KRZYSZTOF
JURSKI ROBERT

FERENS PAWEL
WINKLEWSKI KRZYSZTOF
GRALAK JACEK

REDLAK TOMASZ
NURKIEWICZ JAROSEAW
OSINSKI ADAM

MALAK ROBERT
WARCZAK PIOTR
GRUBBA MAREK
WOJCIECHOWSKI JAROSEAW
KALACZYNSKI GRZEGORZ
BYRTEK GRZEGORZ
DUTKIEWICZ GRACJAN
DANKOWSKI RAFAL
REPKA MAREK

RYBAK MARIUSZ

ZIELINSKI ANDRZE]
JASKULSKI BARTOSZ
SWIATOWY RYSZARD
GOLCZYNSKI TOMASZ

Nr

479
113

394
383
464
410

60
199

224
264

149
150

36
414

52

73
417
351
461
302

130
260
428
457
234
425
344
168
451

43
475
266
393
164

453

30
332
297
288

22
205
501
256
317
429

338
239
180
141

Klub

M-scowosc¢
DABROWA CHE£MINSKA
KORONOWO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRZYLEKI
£OBZENICA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
JARUZYN
INOWROCLAW
BARCIN

BALIN
SLUZEWO
NIEMCZ

INOWROCLAW
PILA
CHEEMNO
BYDGOSZCZ
BRZOZA
INOWROCEAW
BYDGOSZCZ
JANOWIEC WIELKOPOLSKI
WIECBORK
BYDGOSZCZ
INOWROCEAW
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
WITKOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRZYLEKI
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POTULICE
BYDGOSZCZ
MALE RUDY

TORUN
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj

Kat.

M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40

Druzyna Klub

AMS TRIATHLON
BYDGOSZCZ
AKADEMIA MISTRZOW
SPORTU

KRIS TEAM

BRZOZA BIEGA

CB 163

ZOLTOKROLEWSCY
BIUEL TEAM
BYDGOSZCZ

WATAHA tACZY NAS
BIEGANIE
ZAWISZA-FANS
ZAWISZA-FANS

ZAWISZA-FANS
ZAWISZA-FANS

#SLIMAKIBARCIN

RUN4FUN
WWW.BYTPAK.PL
56. BAZA LOTNICZA
KROLIKI W PLECAKU

56. BAZA LOTNICZA
CB 163

56. BAZA LOTNICZA
MIELCAR TEAM
8 K-P BOT 8 K-P BOT
KUNG FU PANDY 3 KUNG FU PANDY 3
OSINY

TEAMOCHAL
MROZBIKE TEAM

LUPUS TEAM
7SI-0WB 7SI OWB
ROWERTOUR.COM ROWERTOUR.COM

DAWCA KRWI A RH+

2.5km
00:11:37
00:11:49

00:12:14
00:12:33
00:11:52
00:12:01
00:11:43
00:11:55

00:11:54
00:11:49

00:12:26
00:12:27
00:12:14
00:12:06
00:11:55
00:12:19
00:12:35
00:11:40
00:12:02
00:12:25

00:12:05
00:12:07
00:11:40
00:12:21
00:12:20
00:12:20
00:12:27
00:12:28
00:12:53
00:12:49
00:12:43
00:13:16
00:13:05
00:12:47
00:13:15
00:12:12
00:12:54
00:13:23
00:13:08
00:13:26
00:13:35
00:11:59
00:12:51
00:13:28
00:13:45
00:12:40

00:14:12
00:14:10
00:12:42
00:13:29

4.85km 7.2km 9.55km
00:22:49 00:34:20 00:45:41
00:22:47 00:34:11 00:45:41

00:23:15 00:34:27 00:45:46
00:24:01 00:35:02 00:45:56
00:23:04 00:34:46 00:46:07
00:23:27 00:35:00 00:46:18
00:23:08 00:34:41 00:46:20
00:23:14 00:34:55 00:46:26

00:23:14 00:34:55 00:46:26
00:23:10 00:34:45 00:46:27

00:23:46 00:35:19 00:46:30
00:23:47 00:35:20 00:46:31
00:23:32 00:34:57 00:46:37
00:23:42 00:35:30 00:46:43
00:23:37 00:35:06 00:46:43
00:23:43 00:35:14 00:46:46
00:24:09 00:35:42 00:46:48
00:23:04 00:35:04 00:46:52
00:23:38 00:35:19 00:46:54
00:23:51 00:35:33 00:47:04

00:23:34 00:35:09 00:47:09
00:23:36 00:35:41 00:47:14
00:22:59 00:34:54 00:47:21
00:23:41 00:35:31 00:47:39
00:24:08 00:36:02 00:47:43
00:24:13 00:36:22 00:48:14
00:24:20 00:36:24 00:48:31
00:24:09 00:36:04 00:48:33
00:24:57 00:37:10 00:49:05
00:24:52 00:37:10 00:49:25
00:24:37 00:36:47 00:49:26
00:25:27 00:37:48 00:50:00
00:25:22 00:37:42 00:50:05
00:25:13 00:37:44 00:50:31
00:25:35 00:38:15 00:50:41
00:24:55 00:37:59 00:50:45
00:25:29 00:38:12 00:50:45
00:25:54 00:38:28 00:50:51
00:25:24 00:38:02 00:51:00
00:25:58 00:38:25 00:51:03
00:26:01 00:38:39 00:51:20
00:24:02 00:37:19 00:51:21
00:25:27 00:38:27 00:51:26
00:26:17 00:39:19 00:52:03
00:26:41 00:39:30 00:52:04
00:25:27 00:39:04 00:52:19

00:27:16 00:40:19 00:52:54
00:27:13 00:40:17 00:53:01
00:25:58 00:39:19 00:53:27
00:26:26 00:39:44 00:53:37
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Xill BIEG SYLWESTROWY, M-40 c.d.

M-ce Nazwisko i imie
108 SKOPOWSKI KRZYSZTOF
109 SKIERA KRZYSZTOF
110 KRYSZTOFIAK ROBERT
111 MARCYJANIAK KRZYSZTOF
112 BUTOWSKI MICHAL
113 JULLY ARKADIUSZ
114 KNASINSKI SLAWOMIR
115 SZNAJDROWSKI MAREK
116 KOLCON REMIGIUSZ
117 )AGIELO RADEK
118 BACZYNSKI MACIE)

119 KUJAWA ROGER

120 KUCHARSKI JAROSLAW
121 GUMIENNY MACIE)
122 KWAS PIOTR

123 SAWIELAJC MICHAL
124 RATAJ MACIE)

125 WADOWSKI BARTOSZ
126 POLGESEK RAFAL
127 UGOREK DAREK

128 KUNKE TOMASZ

129 tABENDA PIOTR

X1l BIEG SYLWESTROWY, K-50

M-ce Nazwisko i imie
1 RADZIEJEWSKA GRAZYNA
2 JURECKA EWA
3 OKONSKA MALGORZATA

X1l BIEG SYLWESTROWY, M-50

M-ce Nazwisko i imie
1 MACZYNSKI GRZEGORZ

2 DUCHINSKI WOJCIECH
3 WESIORA MARIUSZ
4 RACZYNSKI KRZYSZTOF

5 CHMURZYNSKI TOMASZ

BARCZAK PIOTR
WISNIEWSKI ZBIGNIEW
WISNIEWSKI LESZEK
KAZUBOWSKI JACEK

10 MONDRY WALDEMAR
11 JUREK PIOTR

12 ZIMNY MAREK

13 WILLMA JAROStAW

14 PAWLOWSKI RADOStAW
15 KANTORSKI ZBYStAW
16 KRUSZYNA ADAM

17 BADOWSKI KRZYSZTOF

© © N o

Nr
450
490
131
223
270
120
167
115
378
147
154
401
435
413
390

76
15
172
171
470
97
51

Nr
381
365
320

Nr
274

174
170
49

241

176

29
231
110
191
152
438

339
207

99
194

Klub

Klub

Klub

M-scowosc¢ Kraj
BYDGOSZCzZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
RADZIEJOW
85-450 BYDGOSZCZ
BRZOZA
BRZOZA
BYDGOSZCZ
+OCHOWO
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
BARCIN
BARCIN
BYDGOSZCZ
tOCHOWO
BYDGOSZCZ
tOCHOWO
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ 52=320
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ

M-scowosc Kraj
BYDGOSZCzZ
JABLONOWO POMORSKIE
INOWROCLAW

M-scowos¢ Kraj
BYDGOSZCzZ

OSIELSKO
DRZYCIM
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BIALE BLOTA
OLIMPIN
BRZOZA
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
89-200 SZUBIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kat.

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

Kat.

K-50
K-50
K-50

Kat.

M-50

M-50
M-50
M-50

M-50

M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50

Druzyna

KRIS TEAM

Druzyna

Druzyna
TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA BIEGA
DIABELSKIE PIORUNY

TKKF KOLEJARZ

BYDGOSZCZ
BRZOZA BIEGA
BRZOZA BIEGA

BRZOZA BIEGA

Klub

SALUS
KRIS TEAM

KS ZRYW RADZIEJOW

SLIMAKI BARCIN
# SLIMAKI BARCIN

BIZON TEAM

13WOG GRUDZIADZ
TERENOWA MASAKRA
TEAM

Klub

Klub
TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA BIEGA
DIABELSKIE PIORUNY
BIEGAJACY FILOZOF
TEAM
TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA BIEGA
BRZOZA BIEGA
BRZOZA BRZOZA
TRIDARKO

BBL SZUBIN
BRZOZA BIEGA
COCA-COLA RUNNERS

KSN £UCZNICZKA
OCULUS BYDGOSZCZ

2.5km
00:13:37
00:12:18
00:13:48
00:14:47
00:14:10
00:14:19
00:13:30
00:14:43
00:14:36
00:14:45
00:15:33
00:15:22
00:15:22
00:15:19
00:13:30
00:15:01
00:13:50
00:17:18
00:18:07
00:15:20
00:11:49
00:26:02

2.5km
00:14:22
00:14:57
00:15:42

2.5km
00:09:31

00:09:50
00:09:31
00:10:11

00:09:42

00:10:41
00:10:30
00:10:36
00:10:58
00:10:51
00:11:13
00:11:15
00:12:00
00:12:06
00:12:21
00:11:42
00:12:05

4.85km
00:26:37
00:25:34
00:27:11
00:28:10
00:27:54
00:28:13
00:27:36
00:29:20
00:28:46
00:28:41
00:29:50
00:29:57
00:29:56
00:29:50
00:28:19
00:30:07
00:29:13
00:34:36
00:35:11
00:30:57
00:22:51
00:38:36

4.85km
00:28:17
00:29:44
00:31:11

4.85km
00:18:26

00:18:54
00:18:43
00:19:42

00:19:24

00:20:35
00:20:46
00:20:49
00:21:12
00:21:10
00:21:38
00:22:02
00:22:53
00:23:13
00:23:22
00:23:06
00:23:21

7.2km 9.55km
00:40:04 00:53:39
00:39:38 00:54:10
00:41:05 00:55:20
00:41:46 00:55:23
00:41:53 00:56:03
00:42:03 00:56:10
00:42:03 00:56:30
00:43:18 00:56:43
00:43:03 00:57:08
00:43:01 00:57:42
00:44:15 00:58:35
00:44:34 00:59:18
00:44:34 00:59:19
00:44:54 01:00:24
00:44:45 01:00:54
00:45:53 01:01:51
00:46:01 01:03:46
00:52:59 01:09:19
00:52:41 01:10:13
00:34:18

00:51:35

7.2km 9.55km
00:43:04 00:57:41
00:44:37 00:59:33
00:46:52 01:02:51
7.2km 9.55km
00:27:25 00:36:25
00:28:01 00:37:05
00:28:11 00:37:41
00:29:14 00:39:00
00:29:19 00:39:10
00:30:32 00:40:19
00:31:06 00:41:21
00:31:25 00:41:51
00:31:35 00:41:59
00:31:39 00:42:00
00:31:57 00:42:27
00:33:21 00:44:29
00:34:01 00:44:50
00:34:16 00:45:20
00:34:25 00:45:27
00:34:30 00:46:00
00:35:02 00:46:20
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Xill BIEG SYLWESTROWY, M-50 c.d.

M-ce
18
19
20
i}

22

23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33

34

35

36
37
38
39

40
41
42
43
44

Nazwisko i imie
MASLINSKI MIROSEAW
KRZYZANOWSKI ROBERT
GODZIUK ROMAN
ROZYCKI SLAWOMIR

LICA KRZYSZTOF

BOZEK MARIUSZ
MIKOLAJCZAK MIECZYSEAW

NOWAK WALDEMAR

SZULC EDMUND
RYGIEWICZ WOJCIECH
WOZNIAK MAREK
TURZYNSKI JACEK
WISNIEWSKI WEODZIMIERZ
BRYJA ROBERT

NOWACZYK ZYGMUNT
KURS JAROSEAW

ZUPA WOJCIECH
ZAKOSCIELNY KRZYSZTOF

MOYS TOMASZ
BRZOZOWSKI JAROSEAW
WEGNER ROMAN

ZEBIK MIROSEAW

SALITA LECH

KAPELINSKI STANISEAW
WOLNY PIOTR
KANARKOWSKI STANIStAW
GRABOWSKI PIOTR

X1l BIEG SYLWESTROWY, K-60

M-ce

Nazwisko i imie

1 MAJEWSKA RYSZARDA
2 PIONTEK ELZBIETA
3 GADOMSKA MARIA

X1l BIEG SYLWESTROWY, M-60

M-ce

N =

© N U bW

Nazwisko i imie
CZUK MAREK
OLKOWSKI JUREK

CZEPEK ALEKSANDER
STROMCZYNSKI WIESLAW
GORSKI MARIAN

DOMAN JANUSZ
TOMCZAK ZBIGNIEW
BRATEK ANDRZE

Nr
146
20
185
228

392

500
276

67
300
202
204
311
271
308
389

218

452

104
17
101
95

63
193
70
169
315

Nr
295
86
217

Nr

265

209
465
258
350

58
380

Klub

Klub

Klub

M-scowos¢ Kraj
SZUBIN
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BRZOZA
WRZESNIA

BIALE BLOTA
ZIELONKA
WOLWARK
Koo
PRZYLEKI
TORUN
BYDGOSZCZ
TRZEMESZNO
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
WIECBORK

KOLINCZ
BRZOZA
NIEMCZ

SWIECIE

62-200
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CZARNOWO
CIELE

M-scowos¢ Kraj
OSIELSKO
BYDGOSZCzZ
BYDGOSZCZ

M-scowos¢ Kraj
TORUN
SWIECIE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BRZOZA
GNIEZNO
BYDGOSZCZ

Kat.

M-50
M-50
M-50
M-50

M-50

M-50
M-50

M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50

M-50
M-50
M-50
M-50

M-50
M-50
M-50
M-50
M-50

Kat.

K-60
K-60
K-60

Kat.

M-60
M-60

M-60
M-60
M-60
M-60
M-60
M-60

Druzyna

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ

BRZOZA BIEGA

7sSI-0WB
ROWERTOUR.COM

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ

BRZOZA BIEGA

Klub

RUN PASJA

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ

751 OWB
ROWERTOUR.COM
BRZOZA BIEGA

KB KOSYNIER
WRZESNIA
TRI-AMATOR

J&W
FLORIAN CHOJNICE

SPC

BOLT TRZEMESZNO
TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ

751 OWB
ROWERTOUR.COM
TKKF WODNIK
WIEBORK

BRZOZA TRI TEAM

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ
ALTOM GNIEZNO
RODOS TEAM
BRZOZA BIEGA

BRZOZA BIEGA

Druzyna Klub
RUN BYDGOSZCZ
Druzyna Klub

THE RUNNERS
SWIECIE

BRZOZA BIEGA
TUPTUS BOROWNO

BRZOZA BIEGA

UKS SZABLA BRZOZA
ALTOM GNIEZNO
TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ

2.5km
00:12:14
00:12:07
00:11:49
00:11:31

00:12:22

00:12:51
00:12:12

00:12:51
00:12:33
00:12:25
00:12:50
00:12:23
00:12:59
00:13:03
00:13:17
00:13:11

00:12:40

00:13:39

00:13:31
00:13:30
00:13:51
00:15:47

00:15:16
00:15:24
00:10:00
00:11:40
00:16:36

2.5km
00:12:20
00:13:41
00:13:54

2.5km
00:10:11
00:10:10

00:11:02
00:11:35
00:12:15
00:12:35
00:13:05
00:13:09

4.85km 7.2km 9.55km
00:23:34 00:35:01 00:46:38
00:23:31 00:35:11 00:47:13
00:23:37 00:35:44 00:48:04
00:23:22 00:35:44 00:48:11
00:24:02 00:36:00 00:48:15
00:24:46 00:36:44 00:48:30
00:24:03 00:36:24 00:48:38
00:24:58 00:37:06 00:48:53
00:24:19 00:36:36 00:49:13
00:24:32 00:37:15 00:50:21
00:25:10 00:37:52 00:50:27
00:24:33 00:37:50 00:50:45
00:25:24 00:38:10 00:51:18
00:25:38 00:38:33 00:51:25
00:25:42 00:38:30 00:51:27
00:25:47 00:38:39 00:51:31
00:25:27 00:38:31 00:51:39
00:26:29 00:39:19 00:52:16
00:26:34 00:39:30 00:52:18
00:26:20 00:39:29 00:52:21
00:26:58 00:40:24 00:54:12
00:29:54 00:43:55 00:57:54
00:29:44 00:44:26 00:59:40
00:31:24 00:47:36 01:04:02
00:22:25 00:33:15
00:32:54

4.85km 7.2km 9.55km
00:23:37 00:35:14 00:47:05
00:26:41 00:39:46 00:53:14
00:27:19 00:41:11 00:55:03

4.85km 7.2km 9.55km

00:19:43 00:29:15 00:38:56
00:19:43 00:29:43 00:39:54

00:21:34 00:31:51 00:42:17
00:22:16 00:32:57 00:43:35
00:23:58 00:35:48 00:47:30
00:24:24 00:36:26 00:48:39
00:25:00 00:37:04 00:48:54
00:25:29 00:37:44 00:49:47

http://b4sport.pl/ 29/31



Xill BIEG SYLWESTROWY, M-60 c.d.

M-ce

9
10
11
12
13
14
15

16
17

Nazwisko i imie
KRAWCZUK ANDRZE|
MALKINSKI JOZEF
STRABEL PIOTR
JAMNY MI£OSZ
TRZCINSKI EUGENIUSZ
DEBSKI JAN
LENC JANUSZ

GAJZLER JERZY
WYKRZYKOWSKI ANDRZE]

X1l BIEG SYLWESTROWY, K-70

M-ce

Nazwisko i imie
NOWAK FELICJA

X1l BIEG SYLWESTROWY, M-70

M-ce

X1l BIEG SYLWESTROWY, Druzynowa

1

o U A WN

Miejsc

e

=
P O Wom~NOoOU A~ WNRF

=

Nazwisko i imie
SIKORA ANTONI

ANDRZEJEWSKI RYSZARD
DOBAK STEFAN

AWIZEN ANTONI

PILECKI GUSTAW
UCINSKI EDWARD

SZYCZYK ADAM

Druzyna

TEAMOCHAL
BYDGOSKIE OKONIE
TRAWERS TEAM NAKLO
BRZOZA BIEGA

THE RYCHTERS

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
DIABELSKIE PIORUNY
CZARNE STOPY

56. BAZA LOTNICZA
KATOLIK TEAM
SYLWESTER OSIELSKO

Nr
71
396
143
57
289
214
94

55
195

Nr
437

Nr

21
507
98
262

192

Klub M-scowosc¢

GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SUCHARZEWO 6
BYDGOSZCZ

TEAM KARAS ELBLAG

BYDGOSZCZ
86 200 CHELMNO

Klub M-scowos¢

BARCIN

Klub M-scowos¢

GASAWA

BYDGOSZCZ
SZAMOTULY
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SZUBIN

SWIECIE

Zawodnicy klasyfil

MACIE) MACKOWSKIJAKUB SZLINGERMICHAL ZYCZINSKI
SYLWESTER LEON TUCZYNSKIKAMIL £tAZMATEUSZ JAGODZINSKI
DAWID NOWAKDAWID BIALEKRAFAL GONDEK

MAREK KOWALCZYKWIESEAW STACHOWICZWOJCIECH DUCHINSKI
TOMASZ POLANSKIKAROL RYCHTERMARCIN RYCHTER
SEBASTIAN LENCGRZEGORZ MACZYNSKITOMASZ CHMURZYNSKI
MARIUSZ WESIORASZYMON GUBANSKIWOJCIECH KRZESNIAK
TOMASZ MRUKROBERT BEDRAMACIE) GABRYCH

TOMASZ FURTAKKRZYSZTOF NAMIESNIKKRZYSZTOF KANIA
ROBERT MARCRAFAL KOSZOWSKIWALDEMAR ROZYCKI

MACIE) KLINIEWSKIMARCIN KAPLANOWSKIBARTOSZ ZARZYKA

Kraj

Kraj

Kraj

Kat.

M-60
M-60
M-60
M-60
M-60
M-60
M-60

M-60
M-60

Kat.

K-70

Kat.

M-70

M-70
M-70
M-70
M-70
M-70

M-70

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ

Druzyna Klub
TEAM KARAS ELBLAG

MILOSZ JAMNY

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSzCZ

Druzyna Klub

Druzyna Klub

ZNINSKI KLUB
BIEGACZA 1992
ZOLTOKROLEWSCY

TKKF INSTALATOR
PELIKAN SZUBIN
A. SZYMCZYK SWIECIE

00:36:53.9500:37:07.4500:37:54.40
00:36:19.4500:36:58.1000:38:54.15
00:37:17.4000:37:58.3000:39:05.35
00:37:53.5500:38:19.5000:38:55.95
00:35:25.2500:39:31.9000:40:40.15
00:37:47.7500:38:08.6000:41:03.50
00:39:29.4500:40:05.8500:42:38.75
00:36:34.7500:43:16.5500:44:11.85
00:41:46.7500:44:53.4000:45:17.45
00:43:45.8500:43:59.6500:47:28.60
00:37:42.7500:50:54.3500:50:54.50

2.5km
00:13:01
00:14:02
00:13:42
00:13:33
00:13:51
00:13:48
00:15:47

00:14:27
00:14:49

2.5km

00:47:36
DNF

2.5km
00:12:20

00:12:28
00:13:00
00:14:41
00:17:13
00:16:34

00:18:24

Czas

4.85km
00:25:46
00:26:54
00:26:36
00:26:22
00:26:40
00:27:19
00:29:53

00:29:08
00:29:31

4.85km

01:13:23
DNF

4.85km
00:24:07

00:24:42
00:25:24
00:29:58
00:33:19
00:33:21

00:36:38

7.2km
00:38:37
00:39:23
00:39:19
00:39:17
00:39:30
00:41:03
00:43:54

00:44:16
00:44:14

7.2km
DNF

7.2km
00:36:13

00:37:19
00:37:48
00:46:03
00:49:32
00:50:46

00:57:19

http://b4sport.pl/

9.55km
00:51:22
00:51:53
00:51:54
00:52:23
00:52:54
00:55:03
00:57:53

00:59:18

9.55km
DNF

9.55km
00:48:30

00:50:05
00:50:13
01:02:45
01:06:21
01:08:26

01:21:41

Czas druzyn)

30/31

01:51:5
01:52:1
01:54:2(
01:55:0
01:55:3f
01:56:5¢
02:02:1
02:04:0:
02:11:5¢
02:15:1
02:19:3(



X1l BIEG SYLWESTROWY, Druzynowa, cd.

12 POLONIA BYDGOSZCZ SLA ROBERT PLACZKIEWICZROBERT POBIEDZINSKIKRZYSZTOF RATA) 00:45:23.1500:50:55.2500:54:11.50 02:30:2'
13 ZAWISZA-FANS PIOTR PAWLUCZEKROBERT LACHOWICZMARCIN PAWLUCZEK 00:48:30.5500:48:35.6500:56:51.65 02:33:5
14 AMS TRIATHLON MALGORZATA DROZDZANNA CWIKLINSKAJOANNA CZYZAK 00:52:57.1500:52:58.2000:54:43.65 02:40:3

http://b4sport.pl/ 31/31



